
ABD, Davutoğlu-Kılıçdaroğlu görüşmesine saatler kala taşeron
örgütlerini harekete geçirdi. Birçok yerde saldırı oldu: 6 ŞEHİT
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ABD’nin hedefi; AKP-CHP hükü-
metiyle TSK’nın önünü kesmek, Açı-
lımı devam ettirmek. İşte 24 saat
içinde yaşananlar: İstanbul Sultan-
beyli’de bomba yüklü araçla karakola
saldırı oldu. Sabah olay yerine gelen
polislere ateş açıldı. Bomba İmha
Şube Müdürü Beyazıt Çeken şehit
edildi. İstinye’de de ABD Konsolos-
luğu’na 2 kişi tarafından ateş açıldı.

Terör şehirlere sıçradı

ŞAHİN MENGÜ
CHP’de restorasyon
ihtiyacı var4
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UFUK SÖYLEMEZ
Serok’çuların değil
Serik’lilerin ‘barış’ı5
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MEHMET FARAÇ
Gerçek ‘barış’
ve ikiyüzlülük9

sa
yf
a
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FETÖ’cü olsa...10
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ABD Konsolosluğu - İstinye

ŞIRNAK SULTANBEYLİ

İhanet Bloku!
PKK’nın kanlı eylemlere başladığı şu
günlerde HDP, İstanbul’da “Barış
Mitingi” düzenledi. CHP, mitinge açık
destek verdi, servisler kaldırdı. Yetmedi!
CHP; PKK çaputları dalgalanan, Apo
posterleri açılan bu buluşmada Genel
Başkan Yardımcısı Ercan Akyol ile mil-
letvekilleri Oğuz Kaan Salıcı, Zeynel Emre
ve Eren Erdem tarafından temsil 
edildi.

MUSTAFA MUTLU’nın yazısı 3’te

KALP 
ameliyatında
büyük adım

ANKARAHastanesi Kalp Damar
Cerrahisi Kliniği Eğitim ve İdare
Sorumlusu Doç. Dr. Fehmi Katır-
cıoğlu, dünya çapında bir başarıya
imza attı. Katırcıoğlu, geliştirdiği
yeni teknikle kalbi durdurmadan
kalp kapakçığını değiştirmeyi ve
onarmayı başardı. 4’te

İSPANYOL aşk şarkılarının tutkulu sesi Buika,
“La Noche Mas Larga” albümünün dünya tur-
nesi kapsamında yarın ilk kez Çanakkale’ye
geliyor. Çimenlik Kalesi’ndeki konser, 
21:00’de başlayacak. 

PKK’lılar Şırnak’ta askeri helikoptere
Doçka uçaksavar silahıyla ateş açtı.
Tezkeresini alıp memleketine gitmek
için helikoptere binen er Doğan Acar
şehit edildi. Silopi’de yola döşenen
mayına basan polis aracındaki Resul
Kayaoğlu, Yahya Mertcan, Savaş
Akyol ve Şahin Aydın şehit oldu.
PKK, Diyarbakır Lice’de Emniyet
ve Jandarma’ya saldırdı. 9’da

Doçkalar sahnede

DERSHANELERİN kapatılmasını
durduran kararın ardından Milli
Eğitim Bakanlığı’nın çözüm olarak
sunduğu Temel Lise ve Özel Öğre-
tim Kursu sistemi, kafaları karıştırdı.
Veliler, sisteme güvenmiyor ve özel
derse yöneliyor. Özel ders fiyatları
ise oldukça yüksek. Saati 50 TL’den
başlayan ücretler, 150 TL’ye kadar
varıyor.

Zekeriya Öz
hakkında
yakalama
emri

Özel ders karaborsada
Hükümetin Özel Öğretim Kursu sistemi, velileri tatmin etmedi. Aileler
çocukları için özel ders arayışına girdi ancak saatlik ücretler cep yakıyor

Balıkçılar
hazırlığa
başladı
Karadenizli balıkçılar, yırtılan
ağlarını onarıp teknelerinin
bakımını yaparak av sezo-
nuna hazırlanıyor. Samsun’un
19 Mayıs ilçesi Dereköy Li-
manı’na demir atan
balıkçıların günleri yoğun
geçiyor. 1 Eylül’de gırgırlar,
15 Eylül’de ise trolle avlanan-
lar “Vira bismillah” diyecek.

F TİPİ savcılara şok: Bakır-
köy Başsavcılığı, Ergenekon
tertibinin başında yer alan
eski savcı Zekeriya Öz ile
eski savcılar Celal Kara ve
Mehmet Yüzgeç hakkında
tutuklama talebiyle yakala-
ma kararı çıkardı. Gerekçe:
Örgüt kurmak, cebir ve şid-
det kullanarak Türkiye Cum-
huriyeti hükümetini ortadan
kaldırmaya teşebbüs. 7’de

Demir-çelik
ihracatı düştü
AKP Hükümeti’nin izlediği dış politika, de-
mir-çelik ve çimento ihracatını vurdu. Özel-
likle Libya, Mısır, Suriye ve Irak’ta yaşanan
sıkıntılar nedeniyle Türk müteahhitlerin
kaybı, 20 milyar doların üzerine çıktı. 5’te

Tutkunun sesi
Çanakkale’de

14
Sayfa

YARSAV Başkanı
AYM raportörlüğü
görevinden alındı 10

Sayfa

Doç. Dr.
Fehmi 
Kat�rc�o�lu

DEVRİMCİ sanatçı ve Aydınlık
yazarı Fikret Otyam için dün An-
talya Cemevi’nde cenaze töreni
düzenlendi. Binlerce kişinin
katıldığı törende Zeynep Karaba-
ba, Sümer Ezgü ve Hüseyin Turan
türkü söyledi. Otyam, bugün
Nevşehir Hacıbektaş’ta toprağa
verilecek. 2-3’te

Fikret
Otyam
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Bazı olasılıklar

S
avaşın felaketleri izlenen siyasetlerin so-
nucudur. Ülkeler bir noktadan sonra sü-
rüklenirler, savaşın gerekleri ve mantığı

sivil siyasetleri esir alır.
Ancak savaşların siyaseti netleştirmek gibi

önemli bir etkisi de vardır. Silahlar patlamaya
başladığında her şey; siyasi tutumlar, eğilimler,
talepler, angajmanlar netleşir. Savaştan önce
yapılan siyasi yönlendirmeler, sürdürülen pro-
paganda faaliyetleri, savunulan yüce idealler,
her şey farklı bir ışıkta görünür. Bu yüzden
silahlı çatışmaların açığa çıkarıcı, sivil siyaseti
yeniden cepheleştiren bir etkisi vardır.

Önümüzdeki günlerde, hükümetin “İncirlik
mutabakatı”yla ABD’nin bölgesel planlarına
askeri olarak dahil olmasının yol açacağı mevzi-
lenmeler ve ayrışmalar daha net biçimde görü-
lecek.

İDEAL DURUM

Türkiye için ideal durum, PKK’yi yakın bir
askeri tehdit olmaktan çıkarırken ülke içinde
IŞİD’i besleyen ideolojik iklimi yok etmek; Suri-
ye-İran-Irak-Rusya’yla bölge ülkelerinin toprak
bütünlüğü için ve “teröre karşı” ittifak antlaşmaları
yapmak; bunun için de “İncirlik mutabakatı”nı
feshetmek ve NATO’dan çıkmaktır. Mevcut hü-
kümetin ya da herhangi bir koalisyon hükümetinin
bu ideal duruma yönelmesi düşünülemez. Bunun
için devrim gerekir. Devrim ise, “devrimci bir
durum”u gerektirir. 

2007’de başlayan Cumhuriyet Mitingleri ve
Haziran Ayaklanması anlamlı bir kitlesellikle
sürdürülebilse ve seçimlerden önce bir Cumhuriyet
Cephesi kurulabilseydi,  bugün her şey çok
farklı olurdu. Ancak bunun için geç kalınmış sa-
yılmaz. Yazının girişinde de belirttiğimiz gibi,
savaşların netleştirici etkisi vardır; en sıradan in-
sanlar bile AKP’nin  “çözüm süreci” ve “İncirlik
mutabakatı”yla ülkeyi nasıl bir tehlikeye attığını
zamanla anlayacaktır. Şu anki sessizliği veri al-
mamak gerekir. 

MEVCUT DURUM

Mevcut durumun sürmesi halinde en büyük
tehlike iç savaştır. Bazı Alevi önderlerine son
günlerde yapılan saldırılar, Adıyaman’da Aleviler’in
IŞİD’e karşı nöbet tutmaları gibi olaylar, 1970’li
yıllarda yaşanan katliamlar da hatırlandığında,
önemli bir tehdittir. “IŞİD iktidarda” gibi iddialı
bir laf etmek istemeyiz; ancak yönetimin alt ka-
demelerine doğru inildikçe gericiliğin tonu ko-
yulaşmakta, AKP’nin on iki yıldır yarattığı
ideolojik iklim dikkate alındığında tekfirci saldır-
ganlık ülke için önemli bir kırılganlık oluştur-
maktadır. AKP zayıfladıkça   laiklik düşmanı ge-
riciliğin militanlaşması beklenmelidir. 

PKK’nin Türkiye’yi bölecek ya da belirli bir
alanda bölge hâkimiyeti kuracak askeri gücü
yoktur.  Kendi içinde ve sahrada bölünmüştür;
gayrı nizami harbi sürekli hale getirmesi bekle-
nemez. HDP’nin NATO’ya, BM’ye, AB’ye baş-
vurması  “bizi harcatmayın, yeni görevlere
hazırız” mesajından başka anlam taşımaz. Yeni
görevleri, sınır ötesine çekilmek ve Delta Force’un
eğittiği YPG’ye katılarak ABD’nin gösterdiği
yerde mevzilenmektir. 

Bu bağlamda uyduruk “demokratik özerklik”
saçmalığına değinmek bile gereksiz. PKK’nin
yarattığı tehlike, güney sınırlarının ötesinde ye-
niden tertiplenecek ve bölge siyasetinin ileriki
evrelerinde yeni fırsatlar bulmaya çalışacaktır.
Dış baskılar karşısında hükümet(ler)in, göstermelik
bir “çözüm süreci”ne döneceği anlaşılmaktadır.
AKP sözcülerinin İmralı’yı esas “akil adam”
olarak gösteren  ifadeleri  bu niyetlerini ortaya
koymaktadır. 

ABD’nin sadece IŞİD’le mücadele için Türkiye
topraklarındaki üslere yerleştiğini, bunun karşı-
lığında  PKK’nin yakın askeri tehdit olmaktan
çıkarılmasına denetimli biçimde izin verdiğini
düşünmek tek kelimeyle saflık olur. Yankee em-
peryalizmi her ne kadar Esat rejimini kabullenmiş
görünüyorsa da “Dolaylı stratejik hamle”yle
Rusya ve İran’ı bölgede geriletmeyi, uzun vadede
Halep, Lazkiye ve Şam’ı hedef almayı amaçlıyor
olabilir. Bu durumda, TSK’nin sınırı geçmesi
halinde (ister Cerablus-Azez hattını tutmak ve
IŞİD’i temizlemek için, ister Irak’taki PKK kamp-
larını imha etmek için olsun) bir bataklığa sapla-
nacağından, zamanla İran-Suriye ve dolaylı
olarak Rusya’yla karşı karşıya gelebileceğinden
kaygılanmak için nedenler vardır. Kremlin
sözcüsü Dimitriy Peskov’un “ABD’nin Suriye
ordusunun mevzilerini vurma planları”ndan söz
etmesini (Sputnik, 03.08.15) ve Medvedev’in
“meşruiyet” söylemini  ciddiye almak  gerekir.

Bu aşamada hep “olabilir”, “mümkündür”
vs diye yazmak, eğer temennilerimizi analiz
haline getirmeyeceksek, bir zorunluluktur.
Zira hükümetin, stratejik ortağı ABD’yle
yaptığı mutabakatın ayrıntılarını, âdet olduğu
üzere “gizli protokoller”i vs bilmiyoruz. Fakat
kesinlikle bildiğimiz bir şey var: ABD on iki
yıldır 1 Mart Tezkeresi’yle uğradığı yenilginin
rövanşını almak, Türkiye’nin güneyine ve
özellikle Karadeniz kıyılarına (Trabzon limanı)
yerleşmek için fırsat kolluyordu. Sıkışık vazi-
yetteki AKP iktidarının zaaflarından sonuna
kadar yararlanacaktır. Bu gibi konular (em-
peryalizm, üsler, jeostrateji vs) iktidar susuzlu-
ğuyla yanıp kavrulan CHP ve MHP yöne-
timlerinin ilgi alanı  içinde yer almamaktadır. 

Yavuz
ALOGAN

alogan@aydinlikgazete.com

YIL 1978. Antalya Gazipaşa ilçesi. Günlük
Aydınlık’ın yayın hayatına başladığı günler.
Ben de Aydınlık’ta muhabirliğe yeni başla-
mışım. Bir gün, Aydınlık’ın o dönemki  Ankara
temsilcisi Nuri Çolakoğlu geldi. “Gel seninle
Fikret Otyam’a gidelim” dedi. Otyam’ı tanı-
yordum. Ama yüz yüze gelmişliğim yoktu.

Gazipaşa kalesinin eteklerinde, denizin
hemen kenarındaki eve geldik. Nuri ile
sarmaş dolaş oldular. Bir süre sohbet ettikten
sonra benim gazeteciliğe başladığımı be-
lirterek, “Abi İsmet sana emanet” dedi. 37
yıl olmuş. O günden sonra hiç kopmadık..!
Gazeteciliği ondan öğrendim.

GÜNEYDOĞU OLAYLARI

Bugün Doğu Güneydoğu’da yaşananları
çok önceden görmüş ve yetkilileri uyarmış.
1960’lı yıllarda röportaj için gittiği bir Güneydoğu
gezisinden sonra çektiği fotoğraflardan bir
sergi açmış. Sergiye Başbakan İsmet İnönü de
gelmiş. Fotoğraflardan çok etkilenmiş. Nelerin
olup bittiğini öğrenmek isteyince Otyam, “Pa-

şam geziyle ilgili kitabım bu gece matbaadan
çıkıyor” yanıtını vermiş.

Paşa Özel Kalem Müdürü Necdet Calp’e
kitabı matbaadan hemen aldırtmış. Gece oku-
muş. Ertesi sabah Mevhibe Hanım, Otyam’ı
aramış. “Eğer müsait olursan Paşa seninle
görüşmek istiyor” demiş. (O zamanlarda siya-
setçi gazeteci ilişkisi böyleymiş)

Pembe Köşk’te uzun uzun Otyam’ı dinlemiş.
Önerilerini sormuş. 

KENAN EVREN’E DAVA

12 Eylül’de Otyam’ı hapse atmak için çok
tezgah kurmuşlardı. Otyam hiçbirine düşmedi.
Bir gün dönemin sıkıyönetim komutanı Gazi-
paşa ilçesinin bayan savcısını makamına çağırır.
Otyam’ı gözaltına alıp tutuklamasını ister. Savcı
gerekçe olmadan tutuklayamayacağını bildirir.
Komutan kızar. Tabi Otyam bu olaydan ha-
bersizdir. Savcı da kimseye söylemez. Bayan
savcı ile 35 yıl sonra Vatan Partisi’nin bir ye-
meğinde karşılaştık. Bu olayı anlattı. Otyam’ın
bu olaydan haberi olmadığını  söyledi. “Ben
ona anlatırım” dedim ama fırsat olmadı.

Kenan Evren’e çok kızgındı. Bir gün te-
lefon etti. Kendi çektiği bir fotoğrafı izin
almadan resimleştirdiği için Kenan Evren’i

mahkemeye verdiğini bildirdi. 1 kuruş taz-
minat istediğini ifade etti. Neyi amaçladığını
sordum. “Mahkemede mübaşir kapıda ‘Sa-
nık Kenan Evren’ diye bağırsın bana yeter”
dedi. Sonra açtığı davayı kazandı. 12 Eylül
mağdurlarına armağan etti.

HESABINI ONA GÖRE YAP

Otyam şeker hastasıydı. Hastalığını ilk kez
40 yıl önce Kuveyt’te bir gezide öğrenmişti.
Filiz Otyam’ın anlattığına göre Arap doktorla
bir türlü anlaşamamış. O doktora günde bir
kadeh rakı içtiğini diyet verecekse hesabını
buna göre yapmasını istemiş. Ama doktor
buna bir türlü akıl erdirememiş.

Bu pazarlığı Türkiye’ye gelince de sürdürmüş.
Gittiği her doktora önce vazgeçemeyeceği bir
kadeh rakıyı söylemiş. Diyetini de ona göre
ayarlatmış.

O RESİMLER

Yine bir gün ziyaretine gitmiştim. Çocuk
gibi sevinçliydi. Kapıdan girer girmez beni
resim yaptığı odaya götürdü. Müthiş bir
resme başladığını söyledi. Odaya girip tuvali
görünce ne demek istediğini anladım. Yurt-
severlerin İstiklal’de, Silivri’de, Ankara

Ulus’ta barikatları yıktığı günlerdi. Bir
milyon 89 bin kişinin Aslanlı Yol’dan geçerek
Anıtkabir’i doldurduğunu gün televizyon
karşısından hiç ayrılmamış. O manzarayı
görünce resmini yapmayı kafasına koymuş.

Gece uyuyamamış. Sabah erkenden kalkıp
eline fırçasını almış, başlamış kafasından ge-
çenleri tuvale aktarmaya. O kadar heyecan-
lanmış ki neredeyse her fırçadan sonra eşi
Filiz’i seslemiş. Gelip görmesini istemiş. Ben
resmi ilk gördüğümde daha tam bitmemişti.
Ama gerçekten muhteşemdi. 

Ondaki aynı heyecanı daha sonra “Haziran
Direnişi”ni anlatan resmi yaparken de gördüm.
O zaman da yerinde duramıyordu. Yemekten
birkaç kez kalkıp tuvalin yanına gittik. Neler
yapacağını anlatırken gözünün içi gülüyordu.
Hatta ona takılmıştım,“Baba bu resmi yaparken
TGB’li gençler gibi oluyorsun” demiştim. “Ya
ne olacaktım” diye kızmıştı..!

SATILIK DEĞİL

“Haziran Direnişi”ni anlatan resmi gaze-
telere yansıyınca birçok kişi telefon etmiş ve
resmi satın almak istemişti. Otyam’ın tavrı net
oldu: “Bu resim satılık değil.”

Onun için satılmayacak değerler vardı.

İSMET ÖZÇELİK

89 yaşında yaşama veda eden ressam, ga-
zeteci- yazar 35 yıllık Aydınlıkçı Fikret Otyam
için Antalya’da Cemevi’nde tören düzenlendi.
Törene binlerce kişi katıldı. Otyam, bugün
de Nevşehir Hacıbektaş’ta ‘Türkülerle gömün
beni’ türküsü eşliğinde defnedilecek.

Antalya’da cumartesi günü saat 08.00 sı-
ralarında böbrek yetmezliği rahatsızlığı ne-
deniyle eşi Filiz Otyam tarafından Antalya
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırılan
ressam, gazeteci- yazar Fikret Otyam, dok-
torların tüm çabasına karşın saat 23.45’te
yaşama veda etti.

Tabutuna Atatürk resimli Türk bayrağı
sarılan Fikret Otyam için dün saat 17.00’de
Antalya Cemevi’nde tören düzenlendi.
Vasiyeti gereği Hacı Bektaş-ı Veli Vakfı’nın
Antalya’daki cemevinde ilk tören yapıldı.
Otyam’ın kendi eseri olan Hacı Bektaş-ı
Veli portresinin önüne tabutu konuldu.
Fikret Otyam’ın çocukları İrep, Döne ve
Elvan’ın yanı sıra, CHP milletvekilleri
Mustafa Akaydın, Deniz Baykal ile eski
CHP Milletvekili Gürkut Acar ve Otyam’ın
üyesi olduğu Vatan Partisi’nin Antalya İl
Başkanı Yalçın Armen ile yöneticilerin ta-
mamının yanısıra Hacı Bektaş Kültür Vakfı
Genel Başkanı Ercan Geçmez, TGB, ADD,
Eğitim İş yöneticileri de törende hazır bu-
lundu. Törene ayrıca Hürriyet yazarı Yalçın
Bayer, belgesel yapımcısı Nebil Özgentürk,
yönetmen Arif Keskiner, Konyaaltı Belediye
Başkanı Muhittin Böcek, Muratpaşa Be-
lediye Başkanı Ümit Uysal, eski Antalya
Büyükşehir Belediyesi Başkanı başkanı
Hasan Subaşı, Prof. Dr. Alper Demirbaş,
Antalya OSB Yönetim Kurulu Başkanı

Ali Bahar ve binlerce seveni katıldı.

‘12 İMAM’ KOLYESİNİ
BOYNUNA TAKTI

Fikret Otyam’ın eşi Filiz Otyam, cenaze
töreninden yarım saat önce cemevi içersinde
bulunan morga girerek, eşinin “12 imam”
kolyesini cenazenin boynuna taktı. Otyam,
“Fikret Otyam’ı çok sayıda seveniyle bugün
Antalya’dan uğurluyoruz. Yarın Ankara’daki
törenden sonra Nevşehir’de türkülerle def-
nedeceğiz. Almanya’da yaşayan ‘Derdiyoklar’
lakaplı Ali Ekber Aydoğan’ın bestelediği
‘Türkülerle Gömün Beni’ türküsünü çok se-
verdi. Ve onunla gömülmeyi vasiyet etmişti.

Ali Ekber Aydoğan Almanya’dan geldi. Yarın
sevdiği türküyle defnedeceğiz” dedi. Cem-
evindeki törende, Fikret Otyam’ın çok sevdiği
türkücü Zeynep Karababa, törende saz çalıp
türkü söyledi. Sonrasında ise, Türk Halk
Müziği sanatçıları Sümer Ezgü ile Hüseyin
Turan, barak havaları seslendirdi. Ulusal
Kanal Program Yapımcısı Sanatçı Haluk
Çetin de törene katıldı. 

Törenin ardından can lokması dağıtıldı. 
Fikret Otyam’ın cenazesi, bugün Ankara

Çankaya Belediyesi Kültür Merkezi’nde
saat 12.00’de yapılacak törenin ardından
aynı gün Nevşehir Hacıbektaş’ta toprağa
verilecek.

89 yaşında 
yaşama veda eden
35 yıllık Aydınlıkçı 
Fikret Otyam için
Antalya’da tören 

düzenlendi. 
Binler, Otyam’ı

bugün 
defnedileceği 

Nevşehir’e türküler 
eşiliğinde uğurladı

FİKRET OTYAM’ı
BİNLER uğurladı

SABRİYE AKKUL

GAZETECİ, ressam, yazar, Aydınlık’ın
35 yıllık yazarı Fikret Otyam, bugün İz Bı-
rakan Aydınlar Mezarlığı’na defnedilecek.
Mezarlığın girişindeki anıt, 13. yüzyılda
Hacı Bektaş Veli’nin çile çıkarmak için
bulunduğu bir mağara olan Çilehane
(Delikli Taş) üzerine kurulu. Çilehaneden
uzanan Ozan Yolu’nda ise Alevi-Bektaşi
anlayışında Yedi Ulu Ozan olarak geçen
Pir Sultan Abdal, Virani, Kul Himmet, Şah
İsmail Hatai, Fuzuli, Yemini ve Nesimi’nin
heykelleriyle Yunus Emre, atı üstünde
Davut Sulari ve sazı elinde Âşık Veysel
de konukları karşılıyor.

Ozan Yolu’nun açıldığı İz Bırakan Ay-
dınlar Mezarlığı, ülkemizde halk düşman-
larına, zorbalığa, gericiliğe ve ortaçağ ka-
ranlığına karşı verilen mücadelenin simge
isimlerini kucaklıyor. Hacıbektaş Beledi-
yesi’nin aldığı kararla Fikret Otyam’ın def-
nedileceği bu mezarlıkta Mahsuni Şerif,
İlhan ve Turhan Selçuk kardeşler de
yatıyor. 2 Temmuz 1993 Sivas, 29 Mayıs
1980 Çorum, 23 Aralık 1978 Kahraman-
maraş ve 23 Aralık 1930 Menemen kat-
liamlarının şehitleri de burada.

GÜNDEMGÜNDEM
HAZIRLAYAN: DENİZ BİLİCİ

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Yedi ulu 
ozanla birlikte 

yatacak 

O RESİMLERİ YAPARKEN...

Antalya’da Cemevi’nde düzenlenen törende Fikret Otyam’�n tabutunun etraf�nda semah dönüldü.



GÜNDEM

311 AĞUSTOS 2015, SALI

İhanet Bloku!

P KK’nın kanlı eylemlere ye-
niden başladığı şu günlerde
HDP’nin ve PKK’ya yakın

örgütlerin desteklediği bir “Barış
Mitingi” düzenlendi.

İşin ilginci bu mitinge “Barış
Bloku” çatısı altında, CHP de
açık destek verdi.

Bakırköy’de yapılan miting
için İstanbul’daki tüm CHP ör-
gütlerinden servis kaldırıldı. 

Yetmedi; Atatürk’ün partisi
CHP, HDP Eş Genel Başkanı Se-
lahattin Demirtaş’ın “sahne al-
dığı...”

PKK çaputlarının dalgalandı-
rıldığı... 

Terörist başı Apo’nun poster-
lerinin açıldığı bu buluşmada... 

Genel Başkan Yardımcısı Er-
can Akyol... 

Milletvekilleri Oğuz Kaan Sa-
lıcı, Zeynel Emre ve Eren Erdem
tarafından temsil edildi.

���
Peki; düzenleyicileri arasında

DİSK, KESK, Türk Tabipler Bir-
liği ve Türkiye Gazeteciler Sen-
dikası’nın da olduğu bu mitingde
neler istendi?

Selahattin Demirtaş’ın “nut-
ku”ndan alıntılarla yanıtlayayım
bu soruyu:

“Toplum barış istiyor, PKK
barış yapmaya hazır olduğunu
iddia ediyor; ‘Hayır; ille de biz
savaş yapacağız’ diyorlar... Bu
savaşı başlatıp ateşkesi bozan
sizsiniz...”

���
Gördüğünüz gibi Demirtaş ve

tüm HDP’liler ısrarla bir
“savaş”tan söz ediyor...

Bu tanımı kabul ederseniz;
koskoca Türkiye Cumhuriyeti
Devleti’ni otomatik olarak bir
kanlı terör örgütüyle eşit hale
getirirsiniz...

Zaten amaçları da bu!
Oysa her şey çok açık:
PKK, Büyük Kürdistan Devleti

kurma hayali gören, bu yüzden
de Türkiye’den toprak koparmayı
kafasına koyan, bunun için 35
yıldır kan döken, tüm dünya ta-
rafından “terör örgütleri” listesine
alınan bir “terör örgütü...”

Doğal olarak PKK’ya yapılan
müdahale asla bir “savaş” değil;
sadece “terörle mücadele...” 

Savaşın olmadığı yerde “barış
istemek” için ya aptal, ya cahil,
ya da ihanet içinde olmak gere-
kir.

���
Peki; CHP’nin ve yukarıda

saydığım sivil toplum örgütlerinin

yöneticilerinin aptal ya da cahil
olduğunu söyleyebilir misiniz?

Hayır!
O zaman geriye tek seçenek

kalıyor; o da “ihanet” içinde ol-
dukları...

Gördüğünüz bu fotoğraf da bunun
kanıtı!

Atatürk’ün partisi CHP’nin bir
Genel Başkan Yardımcısı ve dört
milletvekili; terörü “savaş” ilan
edenlerle birlikte, “sözde” Barış
Bloku kurup, terörist başının
posterlerinin dalgalandırıldığı bu
toplantıya katılmaktan utanma-
dılar.

���
Kimse beni “savaş istemekle”

suçlamasın! Savaşmamak için
canından ilk vazgeçecek olan-
lardan biriyim!

Ben savaş değil; ülkeyi kan gölüne
döndüren terör örgütüyle etkili müca-
dele istiyorum.

Kan dökenlerin, hesap vermesi-
ni...

Akan kanın durmasını istiyorum...
���

Asıl “savaş” isteyenler, terörü
“savaş” gibi gösterip halkı kan-
dıran ve sözde “Barış Bloku”
kuranlardır!

Devleti, terör örgütüyle eşit gören
ve göstermeye çalışanlardır!

Ne yazık ki artık bu “blok”un
içinde CHP de vardır!

���
Sevgili CHP’li üye ya da seç-

men arkadaş...
Unutma ki bu satırların yazarı

da hayatını tıpkı annesi, babası
gibi CHP’ye oy vererek tüketti.
CHP’nin bir gün bu ülkeyi yeni-
den çağdaş ülkeler ligine taşıya-
cağına inandı. Hep o günün gel-
mesini bekledi.

Ama tablo ortada:
Azıcık eleştirmeye kalktığımda,

uğruna hemen hakaretler yağ-
dırdığınız CHP, bugünkü kadro-
ların elinde oradan oraya sürük-
leniyor! Kâh Fethullahçılarla kol
kola giriyor; kâh PKK’yla “Barış
Bloku” kuruyor...

���
Bu ülkenin terör belasından

kurtulmasının yolu; bebek kati-
linin fotoğrafının altında düzen-
lenen mitinglere katılmaktan de-
ğil, Atatürk ilke ve devrimlerine
sadık kalmaktan geçiyor; CHP’li
arkadaş!

Lütfen artık aklını başına topla
ve sana sadece “Kral Çıplak”
dediğim için bana küfredeceğine;
git, partini yönetenlerden hesap
sor!

GÜNDEM
HAZIRLAYAN: AYSEN BEYAZ
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

HDP’nin silahlı gücü PKK, Sultanbeyli Polis Merkezi’ni bastı ve
bir polisi öldürdü. Çıkan çatışmada iki terörist de can verdi. Sorum HDP
Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş’a:

O polis merkezini basan teröristlerden kaçının, aynı gün dü-
zenlediğiniz Barış Mitingi’ne katılıp “barış” istediğini biliyor mu-
sunuz?

GÜNÜN SORUSU

İsyanım, azınlık ya da seçim hükümetlerine bakan vermeyeceğini,
hiçbir partiyle koalisyon kurmayacağını, erken seçime sıcak bakmadığını
açıklayan, sadece AKP-CHP koalisyonu için bastıran MHP Genel Baş-
kanı’na:

Seçimlerden önce halka AKP-CHP koalisyonu mu vaat ettiniz;
oyları böyle mi topladınız?

GÜNÜN İSYANI

SÖZ SİZDE... (156+95!)
Dün Abdullah Bey’e sorularımızın

250’ncisini yayınladık... Bu nedenle
sizden çok sayıda destek mesajı geldi.
Bazıları, aşağıda... Sizin de Gül’e so-
racaklarınız ya da söyleyecekleriniz
varsa mustafa0mutlu@gmail.com’a
gönderin...

���
Songül Dübüs: Merak ediyorum;

bu kadar pişkinliklerini neye borçlular?
Halil Arslan: Mustafa Bey, ne sen
sormaktan vazgeçeceksin; ne de biz
okumaktan... He; o cevap verir mi?
İşte o belli değil!

Gülgün Başol: Nerde beleş, oraya
yerleş... Pes ki tam pes!

Serap Erdinç: N’apsın? Kayse-
ri’de de evinin manzarası böyleydi.

Alışmışlar garibanlar!
Seyit Alan: Bunlarda halka azıcık

saygı olsa cevap verirlerdi.
Gülçin Çalışır: Lütfen devam

Sayın Mutlu...
Hatice Büyükdemirel: Ülkemde

milyonlarca yoksul var... Onların ahı
elbette yakalarına yapışacaktır.

Kılıç Ali Demirağ: Üflemeden
balon şişmez; lütfen devam!

Mürüvet Tufan: Bu kadar lafa,
taş olsa çatlardı!

Şahnaz Samancı: Sen yazmak-
tan sıkılma, biz okumaktan sıkılmadık... 

Nazım Narcın: ABD başkanla-
rının yaptığı her masrafın kendilerine
nasıl fatura edildiğine baksınlar. Belki
utanırlar!

Mustafa MUTLU

mustafamutlu@aydinlikgazete.com

beyaz boyayan ellerbeyaz boyayan ellerbeyaz boyayan ellerbeyaz boyayan ellerbeyaz boyayan ellerbeyaz boyayan eller
Beyazın�üstüne�beyazla�resim�yapmak,
olmaz-olamaz�gibi�gözükenin�olabileceğini
fark�etmek,�bilmek,�göstermek,�güven
vermektir;�öncülük�etmektir.�Hepimiz�soğuk
kış�günlerinde�balkonda�sarımsak�unutmuş
olabiliriz.�Belki�hepimizinki�beyaz�çiçek
açmıştır,�hem�de�beyaz�karların�üzerinde...
Ama�ilk�o�görmüştür!�

Beyaz üzerine

HAYATIMIN en büyük merak-
larından biri, Fikret Otyam ustanın
bir söyleşimizde bahsettiği bir res-
midir. Ulusal Kanal’ın arşiv derin-
liklerinde yer alan bu saatlerce süren
söyleşiye akü dayanmamış, yedek
akü alabilmemiz için sergiden bir
tablosunu bağışlayan Fikret Otyam
öncülüğünde Sanatçının Ulusal Se-
ferberliği başlamış, il il Türkiye’yi
dolaşarak açtığımız sergilerde Tür-
kiye’nin öncü sanatçılarının eserleri
satılarak Ulusal Kanal’a önemli bir
gelir sağlanmıştır.

Kültür-Sanat servisi, bu sayede
reklam servisini sollamıştır. Belki
daha da önemlisi, İstanbul dışındaki
illerde yaşayan sıradan vatandaşla-
rımız da, yurdunun sanatçısıyla ku-
caklaşma ve hatta sanat eserine
sahip olma şansı elde etmiştir.

İşte bu çift taraflı alışverişin ve
kazancın vesilesi olan o söyleşinin
en tatlı yerlerinden birinde, Fikret
Otyam bir resminden bahsetmişti.
Geçmiş zamanlardan birinde, kışın

en beyaz günlerinden ve Anado-
lu’nun kar kaplamış soğuk mu soğuk
illerinden, kasabalarından veya köy-
lerinden birinde, Otyam bir gün
buz tutan balkon kapısını açar. Bir
bakar ki, bembeyaz kar kaplamış
balkonda, geçmiş mevsimlerden bi-
rinde unuttuğu sarımsak Filiz vermiş,
çiçek açmıştır.

Bembeyaz karların içinde bem-
beyaz bir sarımsak çiçeği! Bu Filiz’in
güzelliğinden çarpılan Otyam, he-
men boyaya fırçaya sarılır ve beyazın
üstüne beyaz bir resim yapar.

SANATÇININ ULUSAL
SEFERBERLİĞİ ONUN ESERİ

Beyazın üstüne beyazla resim
yapılır mı? Beyazın üstüne beyazla
resim yapmak, olmaz-olamaz gibi
gözükenin olabileceğini fark etmek,
bilmek, göstermek, güven vermektir;
öncülük etmektir. Hepimiz soğuk
kış günlerinde balkonda sarımsak
unutmuş olabiliriz.

Belki hepimizinki beyaz çiçek
açmıştır, hem de beyaz karların üze-
rinde... Ama ilk o görmüştür! Her-
kesin rastlayıp her gözün görebileceği

o değeri aslında ilk gören odur. Ay-
rıca, görüp de kendine saklamamıştır.
“Ben gördüm, var, gerçekten var”

demiştir, duyduk duy-
madık demeyin! İşte bu yüzden, Sa-
natçının Ulusal Seferberliği’ni baş-
latan ile beyazın üzerine beyazla
boyayan adamın aynı kişi olması
tesadüf değildir.

Şeker hastalığı istediği kadar kör
etsin gözlerini, yine de en iyi onlar

görür!
Beyazın üstüne beyazla resim

yapmak, aynı zamanda, ayrıntılar
arasına gizlenmiş bu çarpıcı güzelliği,
en süzülmüş sanatsal ve estetik de-
ğerlerle ifade edebilmenin korkusuz
gücüdür. Her babayiğidin harcı ol-
mayan bir yetenektir. Usta öğrencisi
usta olmayı gerektirir.

Beyazın allahını, fırçanın en ince
kılını, tuvale sürüşün hem en nazlı
hem en vahşi halini bilmeyi ve bun-
lara hakim olmayı gerektirir. Otyam
olmayı gerektirir.

OTYAMLAR HEP
SAĞ OLACAKTIR

O resmi hiç görmedim ama haya-
tımın en büyük meraklarından ve en
büyük ideallerinden biri olacaktır her
zaman. Ve ne şanslıyım ki, görünmezi
gören gözlerle buluştum, beyaz üstüne
beyaz boyayan elleri sıktım ve bu hi-
kâyenin heyecanını, birçok başka hi-
kâyeyle beraber birinci ağızdan din-
ledim. İşte bu yüzden, bugün belki
ufukta seçemediğimiz güzel günlere
inancım tamdır. İşte bu yüzden Ot-
yamlar hep sağ olacaktır...

KİRAZ PERİNÇEK KARAVİT

Beyazın üstüne
beyazla resim

yapmak, örnek bir
öncü aydın bilinci ve
duruşu ile özlenecek
bir sanatçı zekâsı ve

duyarlılığının, yetenek,
deneyim, bilgi ve usta-
lıkla harmanlanmış

yüksek ifadesidir

ÖLÜM herkes içindir de yine
de ölmesini istemediğimiz insanlar
vardır. Fikret Otyam bizim kuşağın
bir şehrayinidir.

Gazeteciliğin bu denli sanatla,
kültürle yoğrulması ya da kalemle
fırçanın aynı mükemmellikte kul-
lanılması bir bedene doğanın ba-
ğışladığı kolay bulunur özellik mi?

“Bedri Rahmi atölyesinde renk-
leri ve Anadolu’yu keşfettim” diyen
Otyam gökyüzünü boyar gibi söy-
leşiler yapardı. Otyam’ın özelliği
Anadolu’nun binlerce yıllık kül-
türünü akademik bir bilimsellikle
ve Türkçenin renklerinin tonlarına
ine çıka anlatmasaydı.

Otyam ülkemiz gazeteciliğinde
bir nirengidir. Röportajlarının fo-
toğraflarını kendi çeker ve ku-
yumcu ustalığı ile anlatmak iste-
diğinin tüm renklerini kelimelere
nakışlardı.

Akşam Gazetesi’nde Safiye Ay-
la’nın anılarını yazıyorum.

Mustafa Kemal’den Nazım’a,
Naci Sadullah’tan Kemal Tahir’e,
Kılıç Ali’den İnönü’ye bir tarihsel
sürecin haber ötesi girift ilişkilerini
anlatan bu yazı dizisinin sürdüğü
günlerde Cağaloğlu’nda Muzaffer

Ağabey’in Sofra Lokantası’nda Fi-
kret Otyam’a rastladım. Abdülbaki
Gölpınarlı ile oturuyorlar. Ben
kendisini tanıyorum da onun beni
tanıdığını bilmiyorum. Gölpınarlı
ile bir dostluğumuz var. Beni yan-
larına davet etti, oturdum. Otyam
o davudi sesiyle “Üstat yazı iyi gi-

diyor. (Safiye Ayla’ya) Bohçayı aç-
tırmışsın, aferin” dedi. Otyam us-
tadan bu sözleri duymak bugün
bile unutamadığım gururlu bir
mutluluğa taşıdı beni. Dostluğu-
muz böyle başladı.

Ankara’da açtığı son sergisine
eşim ve kızımla gittim. Uzun bir

süre sohbet ettik. Son konuşma-
ların hep vedalaşmak olduğu bir
süreçte ikimiz de nokta koymadan
halleştik. Aynı mesleğin basamak-
larından inip çıkanlar zamanı bir-
birlerine kırılmadan yürümüşlerse
dostlukları köklü oluyor.

Otyam artık gitti. Arkasında
ölümsüz tablolar, yazılar ve dostlar
bırakarak gitti. Ölüm haberini du-
yar duymaz bir gazetecinin ilk ref-
leksi ile yazının başına oturdum.
Bizim meslekte yazma önceliğimiz
acımıza tuz basar. Ne yazalım der-
ken ahiretten sıyrılır, dünya ile ba-
rışırız.

Fikret Otyam yaşamı örnek-
lenmesi gerekli bir usta. Ya-
zının, renklerin, yaşamanın
ustası. Bütün genç kuşaklara
söylenmesi, özümlenmesi
gereken örnekler bıraktı.
Kimi ölümlerle dünyadan
bir kişi eksilmez; yaşamın
renkleri solar.

TANJU CILIZOĞLU Otyam artık gitti. Arkasında ölümsüz tablolar, yazılar ve

dostlar bırakarak gitti. Ölüm haberini duyar duymaz bir

gazetecinin ilk refleksiyle yazının başına oturdum. Bizim

meslekte yazma önceliğimiz acımıza tuz basar. 

Ne yazalım derken ahiretten sıyrılır, dünyayla barışırız

Otyam’�n son eserleri ara-
s�ndad�r. Otyam resimdeki
insan kafalar�n� f�rçayla
de�il parmaklar�n� boyaya
bat�rarak gerçekle�tirmi�-
tir. Son olarak  “Ankara’ya
Elveda’ adl� sergisinde
gösterime sunulan eser
usta foto�rafç� Aykut Töle-
�en taraf�ndan objektife
yans�t�ld�. 

Yazının, renklerin, yaşamın ustası

Fikret Otyam
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CHP’de restorasyona 
ihtiyaç var

7 Haziran’da yapılan seçimler sonucunda
seçmen tarafından iktidardan düşürülmüş bu-
lunan AKP Hükümeti, anayasayı çiğneyerek
hala tek parti iktidarını yürütüyor.

Cumhurbaşkanı tarafından  anayasa çizgisi
dışına çıkarılan, yani meşruiyeti tartışmalı bir
seçim sonucunda bile iktidarı kaybeden AKP,
iki aydır ülkeyi düşük hükümeti eliyle gü-
venoyu almışçasına yönetiyor.

İktidarı gasp ettiği için meşruiyeti tartışma
konusu yapılması gereken AKP düşük hükü-
meti, parlamentoda bulunan diğer parti ve
özellikle de CHP’li milletvekilleri tarafından
meşruiyet tanınmak istercesine yazılı  sorularla
muhatap alınıyor.

Bu milletvekilleri ve onların genel başkan
ve parti yöneticileri, bu ülkede bir şahsın
otoriter  rejiminin egemen olduğunu bile idrak
edemiyorlar.

Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanı seçildiği
andan beri anayasayı pervasızca çiğniyor.

Anayasanın boşluklarını ülke yararına kul-
lanmak yerine, kendi kişisel ihtiraslarını ger-
çekleştirmek için kullanıyor.

Çağdışı, mezhepçi, dinci ideolojik saplantıları
doğrultusunda yürüttüğü dış politikası ile ülkeyi
uygar dünyadan kopararak felakete sürüklü-
yor.

Şahsi siyasal çıkarı öyle gerektirdiği için
önce terör örgütüyle müzakere ediyor, bunun
tutmadığını, kendisine oy kaybettirdiğini görünce
de “Kandırıldık” diyerek, bu kez terörle
müzakere değil mücadeleye karar veriyor.

Y-CHP yönetimi de kendisine “Neden
şimdi, neden zamanında yapmadın?”
diye sormayı bile akıl edemiyor.

Akıl edemedikleri gibi, PKK’nın siyasal
uzantısı ile aynı söylemleri kullanıyorlar.

Tayyip Bey, bütün otoriterlerin yaptığını
yapıyor, yargıyı bağımsızlığından söz edileme-
yecek hale getirirken, eğitim sistemi, basın,
haberleşme ve bilişim sistemleri üzerinde eşi
görülmemiş bir kontrol, hatta baskı uygulu-
yor.

Tayyip Bey, işin doğası gereği, vereceği
emirleri yerine getirsin diye, kendisinin tayin
ederek  AKP Genel Başkanlığı koltuğuna
oturttuğu Davutoğlu’nun, kişisel bir irade ortaya
koymasına da izin vermiyor.

Sandığa giden seçmen iradesini tanımayarak,
demokrasilerde  “Seçimle gelen seçimle gider”
temel kuralını da hiçe sayıyor.

Kendisini ve ailesini çok sıkıntıya sokacağını
bildiğinden, hükümete başka bir partinin ortak
olmasını, yani bir koalisyon hükümeti kurul-
masını istemiyor ve bunu engelliyor.

Y-CHP yönetimi de Tayyip Bey’in oyununun
bir parçası haline gelerek, onun davranışlarını
meşrulaştırmak için koalisyon hükümetinin bir
parçası olmak uğruna her türlü tavizi kapalı
kapılar arkasında veriyor.

Tayyip Bey, bu koalisyon kurma oyunu sü-
recinde, seçim kazanacağı ortamları oluşturmak
uğruna, ülkeyi on yıllarca altından kalkamayacağı
siyasal, ekonomik ve sosyal çalkantılara sü-
rüklemekten, vatanın ve milletin bölünmezliğini
tehlikeye atmaktan çekinmiyor.

Buna karşın, Y-CHP yönetimi demokratik,
hukuk düzeni içinde kalarak, muktedire
karşı hazır bekleyen büyük kitleleri harekete
geçirecek eylemli siyaset yapmaktan ıs-
rarla kaçınıyor.

Ama bu arada toplum indinde hiçbir kıymeti
harbiyesi olmayan TBMM basın toplantıları
yaparak, düşük hükümetin bile çöpe
attığı yazılı sorular sorarak, yürüttüğü siyasetin
toplumda karşılık görmediğini bile anlayamı-
yor.

Bölücülerin destekçileri tarafından iyi yolda
olduğu kandırmacasına inanıyor. Hatta PKK’nın
siyasal uzantısının kendisini aynı kampta gös-
termesine tepki vermeyi bile akıl edemiyor.

Y-CHP yönetimi ülkenin temel sorunları
(dış politika, terör, ülkenin ve milletin bölün-
mezliği vb.) konularda AKP’den farklı ne dü-
şündüğünü net biçimde ortaya koyamıyor.

Koyamadığı ve aralarında milleti bölmeye
yönelik “halkların kardeşliğinden” söz edenler
olduğu için de halk desteğini tam anlamıyla
arkasına alamıyor.

Velhasıl bu kadroların, ülke çıkarlarına
uygun olmayan siyaset anlayış ve yöntemleri
ile Y-CHP, halka umut vermiyor.

Ülkenin Tayyip Bey’in elinden kurtuluşunun
tek yolu, CHP’nin bu Y-CHP’lilerden kurtul-
masıdır.

Daha net bir söylemle ekseninden kaydırılan
CHP’de bir restorasyona ihtiyaç vardır.

CHP kurtulmadan Türkiye kurtulamaz.  

Şahin
MENGÜ
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Ankara Hastanesi  Kalp Damar Cerrahisi
Kliniği Eğitim ve İdare Sorumlusu Doç. Dr. S.
Fehmi Katırcıoğlu dünya çapında bir başarıya
imza attı. Katırcıoğlu geliştirdiği yeni teknikle
kalbi durdurmadan kalp kapakçığını değiştir-
meyi ve onarmayı başardı.

Bugüne kadar kalp ameliyatı yapmak için
kalbin durdurulması ve soğutulması gereki-
yordu. Bu durum hastalarda birçok yan etki bı-
rakıyordu. Kalp damar cerrahı Doç Dr. S.
Fehmi Katırcıoğlu tarafından geliştirilen yeni
teknikle, kalbi besleyen damarların kan akı-
mında kesilme olmaksızın kalbin kendi meta-
bolizmasını sürdürerek kalp kapakçığının
değiştirilmesi ve onarılması mümkün oldu. Ka-
tırcıoğlu, geliştirdiği yeni tekniği Aydınlık’a an-
lattı.

Normalde kalp ameliyatlarını yapmak için
kalbin açılması gerektiğini hatırlatan Katırcı-
oğlu, “Bu işlem ancak kalbin durdurulması ve
hastanın soğutulmasıyla sağlanıyor. Kalbin dur-
durularak ameliyat edilmesi kalp fonksiyonları
ileri derecede bozulmuş hastalarda kalbin me-
tabolizması bozulduğu için ameliyat sonrası dö-
nemlerde kalbin zayıflaması ölüme kadar giden
sıkıntılara yol açıyordu. Geliştirdiğimiz  yeni
teknikle ameliyat sonrası ölüm ve ölüme yol
açan problemlerde önemli ölçülerde azalma
sağladı” dedi.

YENİ TEKNİĞE NEDEN İHTİYAÇ DUYDU

Katırcıoğlu, yeni tekniği geliştirmeye neden
yöneldiğini de şöyle anlattı:

“Soğutarak yapılan kalp ameliyatlarında
ameliyat sonrası dönemde sağ kalp basınçları
çok yüksek olan hastalarda önemli ölçüde sağ
kalp yetmezliği tablosu görüyorduk. Bu duru-
mun en önemli nedeninin ameliyat sırasında
uygulanan soğutmalı kalp durdurma sistemi
olduğunu gördük. Bu durumu ancak sağ kal-

bin kan akımının korunmasıyla mümkün ola-
cağını düşündük.

Bir başka  sıkıntı da önceden koroner bay-
pas ameliyatı olan hastaların durumuydu. Bu
hastalarda kapak ameliyatı yapmak için kalbin
durdurulması ve kalbin serbestleştirilmesi ge-
rekirdi. Bu da kalp üzerine konan baypas da-
marlarının yaralanması ve kan akımının
bozulması ile sonuçlanırdı. Bu da ameliyat
sonrası dönemde kalp yetmezliğine yol açardı.
Bunların nasıl önleneceğine kafa yorduk.
Bizim kullandığımız teknikte  baypas olmuş
hastalarda kapak ameliyatının mümkün ola-
bileceğini fark ettik. Çalışmalarımızı buna
göre yoğunlaştırdık. Daha sonra sağ ve sol
kalp yetmezliği olan hastalarda kalbi durdur-
madan yapılan ameliyatların daha iyi sonuç
verdiğini gördük.”

ULUSLARARASI KABUL GÖRÜYOR

Bu  tekniğin gelişmesinde tüm doktorla-
rın katkısı olduğunu kaydeden Katırcıoğlu,
“Bu tür çalışmalar bir birikim gerektirir. Ben
daha önceki deneyimlerden ve  yapılan ça-
lışmalardan yola çıkarak bu tekniği pratik
olarak kullanılabilir ve tekrarlanabilir hale
getirdim” diye konuştu. Yeni tekniğinin  ulu-
sal ve uluslararası kabul gördüğünü vurgu-
layan Katırcıoğlu, “Ulusal ve uluslararası
pek çok toplantılarda yeni teknikle ilgili su-
numlar yaptım. Birçok uluslararası tıp der-
gisinde teknikle ilgili çok sayıda makale  de
yayınlandı. Tıp camiasında kabul gördü” ifa-
delerini kullandı.

SADECE ANKARA HASTANESİ’NDE

Bu tekniğin şu anda Türkiye’de  sadece An-
kara Hastanesi’nde uygulanmakta olduğunu
belirten Katırcıoğlu, şunları söyledi:

“Arzu edildiği ve uygun ortam sağlandığı
takdirde yeni teknolojimizi uygulamalı olarak
tüm meslektaşlarımızla paylaşmaya hazırız.”

Türk doktorun büyük başarısı

Kalbi durdurmadan 
kapakçığını değiştirdi

Doç. Dr. Fehmi 

Katırcıoğlu’nun

geliştirdiği teknikle

kalbi besleyen

damarların kan

akımında kesilme

olmadan kalp 

kapakçığının

değiştirilmesi 

artık mümkün

Dr. Fehmi Katırcıoğlu yeni teknikle yapılan
kalp ameliyatlarının sağladığı yararları şöyle
sıraladı:

-Kalp soğutularak yapılan ameliyatlarda
kalbin ısıtılması döneminde özellikle beyinde
bazı sorunlar oluşuyordu. Bazı hastalar bulun-
duğu yeri tanıyamama, sinirsel bozukluklar,
hatta beyin ölümüne yol açan sorunlarla kar-
şılaşabiliyordu. Yeni teknikle  ısıtma-soğutma
olmadığı için beyin en az düzeyde hasar gö-
rüyor ve yaşanan sıkıntılar da en alt düzeye
iniyor.

-Hastayı soğutmadan yapılan yeni teknikle
soğuk alerjisi  hastalığı olanlarda görülen
problemlerin hiçbirisi yeni teknikte görülmü-
yor.

-Çok masraflı tıbbi malzemeler kullanma-
dan daha küçük ameliyat kesileriyle hasta
daha konforlu tedavi ediliyor.

- Sağ kalp yetmezliği olanlarda, sağ kalp
kan akımı durdurulmadığı için hastaların
ameliyat sonrası tedavileri daha iyi ve sorun-
suz gelişiyor.

-Daha önce birkaç kez kalp ameliyatı ge-
çirmiş (3’ten fazla) hastalarda bu yöntemle
cerrahi, daha risksiz ve daha hızlı uygulanıyor.
Sağ kalp kapakçıklarındaki bozukluklar da
çok yüksek oranda düzeltiliyor

Neler sağlıyor

Erdek�Belediye�Meclisi,�“1.�Ulus-
lararası�Erdek�Zeytin�ve�Zeytinyağı
Hasat�Festivali”�düzenlenmesini
kabul�etti.�Festivalin,�belediye�büt-
çesinden�değil,�Marmarabirlik�ta-
rafından�düzenlenmesini�isteyen
AKP’li�üyeler,�festivale�“hayır”�oyu
verirken,�festivalin�gerçekleştiril-
mesi,�CHP�grubunun�oy�çokluğuyla
kabul�edildi.�25-27�Eylül�2015�ta-
rihleri�arasında�gerçekleştirilecek
festivalin�sponsor�desteğiyle�yapı-
lacağını,�ilk�iki�gün,�yerel�sanatçıla-
rın�program�yapacağını�ve�halka
ücretsiz�konser�vereceğini�belirten
Belediye�Başkan�Vekili�Mehmet�Ali
Tetik,�“Bu�festivali�geleneksel�hale
getireceğiz”�dedi.

Zeytin festivali
yapılacak
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EGE’nin iki kıyısında yön değiştiren rüzgâr-
ların insan yaşamını etkilemesinin öyküsüdür
mübadele. 

Bugünün deyimiyle değişim, yani karşılıklı
göç, hem eksiltir insan yaşamını, hem de çok
acı ve acıklıdır.

92 yıl önce Lozan’da Türkiye ve Yunanistan
arasında imzalanan nüfus mübadelesi sözleş-
mesi, Ege’nin her iki yakasında tarihin akışını
değiştirdi.

Bundan sonrasının tarihi, ülke özlemiyle ya-
zıldı. Doğdukları topraklardan, komşularından,
evlerinden ayrılmak zorunda kalanlar, her iki
kıyıda da benzer acıları yaşadılar. Yaşamlar,
yeni koşullara göre yeniden düzenlendi. 

O göçü yaşayanların tanık olduğu acılar, gü-
nümüzde de derin izler taşıyor. 

Etkilerini bugün hâlâ görebilmek mümkün. 
Hâlen yaşamını Balıkesir’e bağlı Erdek ilçe-

sinin eski köylerinden (şimdi kırsal mahalle)
Narlı’da sürdüren 98 yaşındaki Ali Abak da
mübadelenin, Girit’in Kandiye (Heraklion)
kentinden Türkiye’ye savurduğu kişilerden biri. 

1924 yılında, Erdek’e zorlu bir yolculuktan
sonra babası Ahmet, annesi Gülter ve kardeş-
leriyle birlikte 6 kişilik bir aile olarak geldikle-
rinde 7 yaşında bulunduğunu vurgulayan Ali
Abak, şunları söyledi:

Geldiğimiz geminin adı galiba Trabzon’du.
Girit’teki evimizi bugün gibi hatırlıyorum.
Bugün gitsem, köyümüz Turloti’deki evimi hiç
zorlanmadan bulurum. Tabii ki, asıl vatanım
burası, Türkiye. Ama doğduğum toprakları bir
kez daha görmek isterim. Babam Hora’da (*)
çiftçilik yapıyordu. 1000 ağaç da zeytinimiz
vardı. Bize, çiftçilik yaptığımız, buğday ürettiği-
miz için Rumlar, Giritçede “iki tenekelik kilo,
ölçü aleti” anlamına gelen, ancak Türkçede an-
lamı farklı olan ‘muzır’ derlerdi. Rumlarla iliş-
kilerimiz çok iyiydi. Komşularımız vardı.
Onlarla ticaret de yapardık. Topladığımız ‘hin-
diba’ bitkisini onlara da satardık. Bu bitkiyi çok

beğenirlerdi. Köyde camimiz vardı. İbadetimize
karışmazlardı. Ancak son dönemlerde Rum çe-
telerin ortaya çıkması ve Türklere uygulamaya
başladıkları büyük zulümler karşısında, komşu-
larımız olan Rumlar, bize ‘Kaçıp kurtulun bun-
lardan’ demeye başladılar. Bugün, bu toprak-
larda yaşıyorsak, bunu ve hayatımızı Atatürk’e
borçluyuz. Ben, Atatürk çocuğuyum. Nur
içinde yatsın.” Abak, yılda bir kere düzenledik-
leri “Aşure ayı”nın tüm Türkleri bir araya ge-
tirdiğini, hatta Rumların da aşureyi severek
yediklerini belirtti.

(*) Kandiye merkezine o yıllarda köylülerce
verilen isim.
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ULUSAL Fındık Konseyi (UFK) Yönetim
Kurulu Üyesi Levent Şahin Başaran, fındığın
küflenme gibi olumsuzluklarla
karşılaşılmaması için naylon
çuvallara konulmaması
uyarısında bulundu.

Başaran, AA muha-
birine yaptığ açıkla-
mada, “Yeşil fındı-
ğın bir gün dahi
naylon çuvalda
kalması, üst üste
bekletilmesi aşırı
kızışmaya neden
olur, bu da küflenme
başta olmak üzere bir çok

olumsuzluğu beraberinde getirir” diye konuştu.
Başaran, havaların aşırı sıcak seyretmesinin ya-
nında, fındıkta külleme hastalığı görülmesinden
dolayı verim ve rekolte kaybı oluşacağını vurgu-

layarak, “Aşırı sıcaklar ve
erken hasat, verimi

ve kaliteyi düşü-
rüyor. Sürekli tek-
rar ettiğimiz gibi
üreticilerimiz, fın-

dığını pazara erken
indirmesin ve kesin-

likle emanete vermesin. O
yüzden hiçbir çiftçimiz fın-

dığını 15 liranın altında sat-
mamalıdır” dedi. 

511 AĞUSTOS 2015, SALI

YURTİÇİNDE güvenlik görevlilerine yönelik saldırıların artmasının
etkisiyle tırmanışa geçen dolara karşı lirayı, düşen petrol fiyatkların-
daki düşüş koruyor. DHA’nın haberine göre, İstanbul ve Güneydoğu
Anadolu Bölgesi’ndeki saldırıların etkisiyle tırmanışa geçen dolar
2.79 lirayı da aşarak 2.7950 liranın da üzerine çıktı. Parite etkisiyle
dolara paralel olarak yükselen avro da 3.06 lirayı aşarak 3.0620 lira-
ya kadar yükseldi. Dolar, rekor düzeye doğru tırmanırken, Türki-

ye’nin de akaryakıt fiyatlarını belirlemede temel ölçüt olarak aldığı
Brent tipi petrolün varil fiyatı 49 doların da altına inmesi, ödemeler
dengesine olamlu katkı yapacağı beklentisiyle liradaki kayıpları sınır-
lıyor. Güvenlik kaygıları ve koalisyon hükümeti konusunda somut bir
adım atılmamış olması hisse senetlerini de etkiledi. Güne 0.21 yük-
selişle 78 bin 592 puandan başlayan Borsa İstanbul Endeksi ikinci
seansın başında yüzde 1.05 kayıpla 77 bin 604 puana geriledi.

Güvenlik kaygısı doları tetikliyor
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AKPHükümeti’nin Libya, Mısır, Suriye,
Irak, ... politikaları Türkiye’nin ihracatını
ve yurtdışı müteahhitlik sektörünü olumsuz
etkiledi. Türk müteahhitlerinin en çok iş
aldığı Libya ile ilişkiler sıfır noktasına ge-
lirken Türk müteahhitlerin kaybı 20 milyar
doların üzerine çıktı. Irak merkezi hükü-
metiyle yaşanan kriz nedeniyle müteahhitler
Irak’ta da iş alamaz oldu. Benzer sıkıntılar
diğer Ortadoğu ve Kuzey Afrika ülkele-
rinde de yaşanmaya başladı. 

YAYAN: YÜZDE 21 DÜŞTÜ
Bu durum en çok demir-çelik ve çimento

sektörünü vurdu. Yurtdışında iş alan mü-
teahhitlerin ihtiyacı olan demir-çelik ve
çimentoyu Türkiye’den ithal ettiklerine
dikkat çeken sektör temsilcileri, müteah-
hitler iş alamayınca sektörün de zora gir-
diğini vurguladılar.

Demir-Çelik Üreticileri Derneği Genel
Sekreteri Veysel Yayan, demir-çelik sek-
töründe işlerin iyi gitmediğini vurgulayarak,
“Sektörde üretim yüzde 5.7 düştü. 

İTHALAT ÖNLENMELİ

İhracatta düşüş daha yüksek. Demir-çelik
ihracatı ilk altı ayda miktar bazında yüzde
10.1, değer bazında da yüzde 21.4 azaldı.
Buna karşın ithalat miktar bazında yüzde
34.4, değer bazında da yüzde 5 arttı” dedi.

Komşu ve çevre ülkelerde yaşanan sıkıntıların
ve yurtdışı müteahhitlik sektörünün iş ala-
mamasının  sektörü olumsuz etkilediğini be-
lirten Yayan, ithalatın engellenmesi gerektiğini
ifade etti. ABD ve Kanada’nın bile ithalatı

engellemek için her yola başvurduğunu  bil-
diren yayan, “İthalat yaptığımız ülkeler üre-
ticilerine çok ciddi boyutta devlet desteği
vermektedir. Bu haksız rekabete yol açmakta
ve Türk demir-çelik sektörüne ciddi hasar

vermektedir. bu nedenle Türkiye damping
soruşturmalarını hassasiyetle yürütmelidir.
Bu çabalar vergi ile de desteklenmelidir. İt-
halatla gerçekleştirilen büyüme sağlıklı olmaz”
diye konuştu.

QUADRO Türkiye Müdü-
rü Serkan Gezici, Tesla Tek-
noloji adına yaptığı açıklamada, BİM A.Ş.
Mağazaları tarafından 7 Ağustos 2015 tari-
hinden itibaren satışa sürülen bir ürüne ilişkin
bilgi verdi. Açıklamada, Tesla Teknoloji ve
Quadro Markası ile ilgisi olmayan fakat ürün
görseli Tesla Teknoloji tarafından üretilen
Quadro Smart Watch S71 modelini andıran

bir akıllı saat ürününün BİM tarafından kam-
panya ile satılmaya başlandığını bildirildi. 

“Bu çalışma için yapılan afiş broşür ve
benzeri görsellerde Quadro S71 modelimize
ait görsel ürün özellikleri ve ürünümüzün
adının kullanıldığı tarafımızdan üzüntüyle
tespit edilmiştir’’ denilen açıklamada, şunları

kaydedildi: “Kampanya ilgilileri ile
yapılan görüşmelerde, Quadro

S71 Akıllı Saat ürün özellik ve adının sehven
kullanıldığı ve gerekli düzeltmelerin hızla ya-
pıldığı ile ilgili bilgi tarafımıza aktarılmıştır.
Bim A.Ş. tarafından satılmakta olan Akıllı
Saat modelinin Tesla Teknoloji ve Quadro
markası ile herhangi bir ilgisinin olmadığını
kamuoyuna duyururuz.’’ 

BİM sahte Tesla’ları sehven satmış

HAZIRLAYAN: RECEP ERÇİN

“B
arış, demokrasi, özgürlük, eşitlik”
gibi güzel ve modern kavramlar
Cumhuriyet tarihimizin en kanlı bö-

lücü terör örgütü PKK’nın, kravatlı-mazbatalı
HDP’li uzantıları ile onların “etki ajanı” ve “gayrı
milli” destekçilerinin dilinde tamamıyla içi boşatılan
ve kirletilen kelimeler haline getirildi maalesef.

Artık, bunların ağzından “barış vb”
gibi bir kelime duyduğumuzda, anlıyoruz
ki, bölücü-Kürtçü-Amerikancı fitne fesat
tezgahlarına yine bir kılıf ve maske ha-
zırlanıyor. 

Elbette barış olacak. Mutlaka olmalı.
Ama “Sevr” barışı mı, “Lozan” barışı
mı? Tabii, buna verebilecek cevapları yok.

Geçen hafta sonu Pazar günü, askerimizi-
polisimizi hain pusularda, mayınlı tuzaklarda,
alçakça ve acımasızca şehit eden, yakıp-yıkan,
Kürtçü-bölücü terör örgütünün Meclis’te boy
gösteren kravatlı-mazbatalı militanları, yine utan-
madan kendilerine “barış bloku” adını yakıştırarak,
İstanbul-Bakırköy’de terörist başı Apo’nun re-
simleriyle, “Serok Apo” yaygaralarıyla sözde
bir “barış” mitingi yaptılar.

Bilumum bölü-
cü-gayri milli malum
isimler ile bunların
hempaları, Türk
Milletinin aklıyla alay
edercesine, yüzleri
kızarmadan ve hiç
sıkılmadan “barış” mitingi yapıyorlar. Yani hem
kundakçılık yaparak yangın çıkarıyorlar,
hem de itfaiyecilik rolüne soyunuyorlar. 

Ört ki ölem.
Ama yine geçen Cumartesi günü Antalya’nın

Serik ilçesinde yurttaşlar, sağ-sol demeden, par-
ti-mezhep-köken ayırmadan “Tek Bayrak al-
tında Teröre Lanet” adıyla büyük bir yürüyüş
ve miting düzenlediler. Binlerce Serikli kardeşimiz
katıldı bu yürüyüşe.

Merkez medya, bu muhteşem milli birlik yü-
rüyüşüne sadece “Akdeniz” eklerinde yer verdi.
Ana medyaya koymadı, Televizyonlarında gös-
termedi.

Öyle ya, yaşamının baharında şehit
edilen Serik’li “Barış” onların anladığı
“Barış” değildi. Çünkü onlar için “Serok
Apo” diyenlerin, “Biji Obama” diyenlerin,
“Barış’ı” makbuldü. Serik’teki bu muhteşem
buluşmada, MHP-CHP ve Vatan Partisi, Şehit
ve Gazi Dernekleri, Ülkü Ocakları, Esnaf ve Sa-
natkarlar, Çiftçiler ve çok sayıda gerçek sivil
toplum kuruluşu ile binlerce yurttaşımız, ellerinde
Türk bayrakları, “Ne Mutlu Türküm Diyene”
pankartları, “Şehitler ölmez Vatan bölünmez”
sloganları ile birlikte yürüdüler.

Olması gereken, yapmamız gereken Milli
duruş tam da budur. Sağ- sol demeden, parti,
mezhep, köken ayırmadan, Türk bayraklarıyla,
terörü lanetlemeliyiz. Milli birliğimize, ulus dev-
letimize ve yurdumuzun bölünmez bütünlüğüne
hep birlikte sahip çıkmalıyız.

Açıktır ki, Kürtçü-Amerikancı ihanet
cephesinin yani Serok’çuların “barışı”
ile milli-vatansever- demokrat millet cep-
hesinin “Barış’ı” arasında dağlar kadar
fark var.

Serok’çular, “Sevr” barışı istiyor. Mil-
liyetçiler, Halkçılar, Cumhuriyetçiler, Ül-
kücüler ve Devrimciler yani milletimizin
kahir ekseriyeti ise, “Lozan” barışı.

Biz her zaman olduğu gibi, Serok’çuların
değil, Serik’çilerin “Barış’ının” yanındayız.

Teröre karşı sadece Serik’te değil, ül-
kemizin her yerinde Türk bayrağı altında
omuz omuza bir ve beraber olmalıyız.

EKONOMİ

EKONOMİ SERVİSİ                               

TÜRKİYE Mali Müşavirler Bir-
liği’nden yapılan yazılı açıklamada,
İstanbul Serbest Muhasebeci Mali
Müşavirler Odası (İSMMMO)
Başkanı Yahya Arıkan’ın Ağustos
ayı mesajına dikkat çekilerek,
İSMMMO başta olmak üzere 81
odanın delegelerine Ankara’da
Maliye Bakanlığı önünde eylem
çağrısı yapıldı. 

Açıklamada, “Orada basın açık-
laması ve oturma eylemi yapalım’’
diyen Türkiye Mali Müşavirler
Birliği Başkanı Oktay Yeşilyurt
ve Sekteter Belma Sabuncu,
İSMMMO Başkanı’nın, TÜR-
MOB başta olmak üzere 75 oda
ile birlikte “Bir ses de sen ver’’
imza kampanyasını başlattığına
dikkat çektiler.  Arıkan’ın mesaj-
larının “bilinenleri tekrarlayıp şi-
kayet etmekten öte bir anlam ta-
şımadığını’’ savunan Türkiye Mali
Müşavirler Birliği yöneticileri,
açıklamalarında “Üretimden gelen
gücümüzü kullanmanın öyle laf-ı
güzafla olmayacağını,imza kam-
panyası türü eylemlerin esas değil
tali eylemler olduğunu belirtmek
istiyoruz. Eğer samimi iseniz bu
kampanyanın arkasına aktif kit-
lesel eylemler koymalısınız’’ çağrısı
yaptılar. 

İranlı, Türk ayakkabısı giydi
ihracat 7 ayda yüzde 111 arttı 

H. Ufuk
SÖYLEMEZ

ufuksoylemez@aydinlikgazete.com
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SEROKçuların değil 
SERİKlilerin ‘Barış’ı’!

AKP’NİN ‘İHVAN’ POLİTİKASI YÜZÜNDEN

Veysel
Yayan

Türkiye�Mali�
Müşavirler�Birliği�
oda�delegelerini�
eyleme�çağırdı

Türkiye�Mali�
Müşavirler�Birliği�
oda�delegelerini�
eyleme�çağırdı

Antalya Serik’te teröre
kar�� lanet yürüyü�ü.

Bak�rköy’deki
“Bar��” mitingi

TÜRKİYEAyakkabı Sanayicileri Derneği
(TASD) Başkanı Hüseyin Çetin, İran’a ger-
çekleştirilen ayakkabı ihracatına ilişkin açık-
lamalarda bulundu. Ambargoların kalkması
ve ticaretin normalleşmesiyle birlikte İran’dan
daha çok talep beklediklerini ifade eden
Çetin, yaptığı yazılı açıklamada, “2016’da
İran’a ayakkabı ihracatımızı 45-50 milyon
dolara çıkarmayı hedefliyoruz” dedi.   Türkiye
ve İran arasında imzalanan Tercihli Ticaret
Anlaşmasının iki ülkeyi ticari olarak birbirine
yakınlaştırdığını kaydeden Çetin, anlaşmanın
yarattığı rüzgârın gümrük indiriminden fay-
dalanamayan sektörler için de itici güç oldu-
ğunu vurguladı.

BU DAHA BAŞLANGIÇ 
Deri ürünlerine yüzde 75 gümrük vergisi

uygulanmasına rağmen İran’da pazar paylarını
kısa sürede 2’ye katladıklarını bilgisini veren
Çetin, İran’ın geçen yıl 494 milyon dolarlık
ayakkabı ithalatı yaptığına dikkat çekerek,
şunları söyledi:  “Gümrük vergisi dezavanta-
jımız sürdüğü halde 2015’in ilk 7 ayında
İran’a ayakkabı ihracatımız yüzde 111 artışla
6.5 milyon dolara çıkardık. Bu bizim için

henüz başlangıç. Batı ile nükleer anlaşmayı
imzalayan İran’a kısıtlamalar yakın gelecekte
kalkacak, komşumuz dünyaya açılacak. Nüfusu
80 milyona dayanan İran’da yeni teknoloji
ile üretim yapılmadığı ve tasarım zayıf olduğu
için ürünler kalitesiz. Yerli üretimleri özellikle
orta ve üst gelir grubunun taleplerini karşıla-
maya yetmiyor. Yeni dönemi Türk ayakkabı
sektörü için fırsata çevireceğiz.’’

EN ÇOK IRAK’A SATTIK 

Hüseyin Çetin, 7 aylık dönemde toplam
ayakkabı ihracatının da 427.5 milyon dolara
ulaştığını, İran’ın yanı sıra Hollanda ve Birleşik
Arap Emirlikleri’ne ihracatta da rekor kır-
dıklarını vurguladı. 

Çetin, “Hollanda’ya ihracatımız yüzde
197 artışla 14 milyon dolara, Birleşik Arap
Emirlikleri’ne ihracatımız ise yüzde 157.4
artışla 13.3 milyon dolara çıktı” diye konuştu.
Türkiye’nin çok ayakkabı ihraç ettiği ülkelerin
başında Irak geliyor. Irak’a ilk 7 ayda 69.3
milyon dolarlık ihracat yapıldı. Irak’ı 45.4
milyon dolarla Rusya izliyor. Yedi ayda 22.6
milyon dolarlık ayakkabı ihracatı yapılan Al-
manya ise üçüncü sırada bulunuyor. 

Hüseyin
Çetin

‘Üretici 15 TL’nin altında fındık satmasın’

Demir-çelik ve çimento 
ihracatı kan kaybetti
Yurtdışı müteahhitlik sektörü işlerini kaybedince demir-çelik ve çimento ihracatı
düştü. Demir-Çelik Üreticileri Derneği Genel Sekreteri Yayan sektöre ilişkin bilgi verdi
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KAMU çalışanları ile memur emeklilerini ilgilendiren 2016-2017 yıllarını kapsayan
toplu iş sözleşmesi (TİS) görüşmelerinin ikinci oturumu bugün Çalışma Bakanlığı’nda
gerçekleştirilecek. Bu hafta içerisinde, 11 hizmet kolunun talepleri ele alınacak. Toplu-
sözleşme görüşmelerinin en geç 22 Ağustos’a kadar tamamlanması gerekiyor. 

AYDINLIK / ANKARA

Toplusözleşmede ikinci oturum bugün başlıyor
İŞ kazalarına neden olan kurumsal, idari, hukuki ve ekonomik faktörlerin saptanması

ve iş kazalarını önleyecek bütüncül bir yaklaşımın oluşturulabilmesi amacıyla Meclis araş-
tırması açılması istendi. CHP’li vekillerce hazırlanan önergenin gerekçesinde, 2014’ün ilk 9
ayı itibarıyla 1414 kişinin iş kazaları sonucu yaşamını yitirdiği Türkiye’nin, El Salvador ve
Cezayir’den sonra iş kazaları sonucu en çok can kaybı yaşanan 3. ülke olduğu ifade edildi.  

İş kazaları için araştırma istemi

Halil Faki Erdal’ın 
davası ne oldu?

S
endikalara duyulan güve-
nin dibe vurmasının ne-
denlerinden biri, bazı sen-

dikacılara ilişkin soruşturmalar,
davalar veya basında yer alan
haberlerdir. 

Sendikacı dürüst, ahlaklı, na-
muslu, şerefli olursa sendikacılık
hareketi itibar kazanır. 

HALİL FAKİ ERDAL’A
İLİŞKİN DAVA 
HANGİ AŞAMADA?

Sayın Ali Tezel’in 21 Mayıs
2015 tarihli Millet Gazetesi’nde
yayımlanan “Türk Metal Sendi-
kası’nda Neler Oluyor?” başlıklı
yazısında sorulan sorulardan biri
de şuydu:

“Türk Metal Sendikası şube
başkanlarından Halil Faki Erdal,
sendikanın çeklerini sekretere
imzalatarak kendi özel harcama-
larını da bu çeklere dahil etmiş
midir?”

Halil Faki Erdal’a ilişkin yar-
gılamadan haberdardım.

Sonuçlandığını zannediyor-
dum. Araştırdım; sonuçlanmamış. 

Bu soruyu okuyunca eski bazı
bilgiler aklıma geldi. 

Pendik Cumhuriyet Savcılı-
ğı’nın 27.8.2010 tarihli yazısında
şu ifadeler yer alıyordu:

“5 adet çeke ilişkin olarak, bu
çekler müşteki sendikayı temsil
eden Halil Faki Erdal tarafından
keşide edilmesine rağmen asılsız
olarak Neşe Tat hakkında isnatta
bulunduğu, üstelik bu çeklerden
6132293 seri numaralı çekin
Halil Faki Erdal tarafından kendi
şahsi harcaması için bir başkasına
verildiği ve bu şekilde Halil Faki
Erdal’ın bu 5 çeke ilişkin olarak
Neşe Tat aleyhine iftira suçunu,
sendika aleyhine hizmet nedeniyle
güveni kötüye kullanma suçunu
işlediğinin anlaşıldığı görülmekle
(...)”

Bu dava, Dosya No.
2010/808 ile Pendik 3. Asliye
Ceza Mahkemesi’nde görülmek-
te. İlk duruşma 10.2.2011 günü
yapıldı. Dört yılı aşkın süredir
devam ediyor. 

Halil Faki Erdal bu dava ko-
nusunda bir açıklama yapsa da,
sendikaların itibarını sarsan id-
dialar açıklık kazansa.  

MUSTAFA KUMLU’NUN 
YAPTIRDIĞI CAMİ

Geçen gün Kayseri’den bir

işçi aradı. Tes-İş Sendikası üye-
siymiş. Bazı bilgiler verdi. Ar-
dından da elektronik postayla
iki minareli, şadırvanlı güzel bir
cami resmi gönderdi. Caminin
adı, Hacı Sevim Kumlu Camii
imiş. Caminin yanında bir de
Kuran kursu binası var. Resim-
den okuyamadım; ama belirtil-
diğine göre, kapının üzerindeki
beyaz levhada Mustafa Kaan
Kumlu Kuran Kursu yazıyormuş. 

Cami ve Kuran kursu, Türk-
İş ve Tes-İş’in eski genel başkanı
Mustafa Kumlu tarafından yap-
tırılmış. 

Eskiden padişahlar, sadra-
zamlar cami yaptırırdı. Çağı-
mızda bazı büyük işadamlarının
cami yaptırdığını biliyoruz. 

Ancak bir sendikacının cami
yaptırdığına ilk kez tanık olu-
yoruz. 

Bir cami ve Kuran kursu bi-
nası yaptırmak az iş mi!

Beni Kayseri’den arayan Tes-
İş üyesinin iddiasına göre, cami
ve Kuran kursu 3 milyon liraya
mal olmuş. İnşaatı da Tes-İş
Sendikası için Adapazarı’nda
Tes-İş Adapazarı Anadolu Li-
sesi’ni inşa eden Gök-Kor İnşaat
Şirketi yapmış. 

Bir sendikacının bu kadar
hayırsever olması gözlerimi ya-
şarttı. 

Ancak Mustafa Kumlu ve ai-
lesinin üzerindeki mal varlığına
ilişkin belgelere baktığımda daha
da şaşırdım. 

Tes-İş’in Trabzon Şube Baş-
kanı Cengiz Han Gündoğdu’nun
20.10.2011 tarihinde Sincan
Ağır Ceza Mahkemesi Başkan-
lığı’na sunduğu dilekçesindeki
bazı bilgiler aklıma geldi. Dilek-
çeyi buldum.

Cengiz Han Gündoğdu’nun
dilekçesinin 10. ve 11. sayfala-
rında yer alan iddialara göre,
Mustafa Kumlu’nun bu tarihten
önceki dört yıl içinde aldığı gay-
rimenkullerin toplam değeri en
az 6.250.000 imiş. Halbuki
Mustafa Kumlu, eşi Sevim Kum-
lu, oğlu Bülent Kumlu ve kızı
Sibel Kumlu’nun dört yıllık gelir
tutarı 1,6 milyon liraymış. Gün-
doğdu’nun iddiası doğru mu,
değil mi, bilmiyorum. İspat yü-
kümlülüğü Gündoğdu’da.

Bir de cami ve Kuran kursu
inşaatı var.

Ben bu hesabın içinden çı-
kamadım. Bir de siz deneyin.

Yıldırım KOÇ

yildirimkoc@aydinlikgazete.com

SINIF GÖZLÜĞÜ

İŞ güvenliğine ilişkin alınmayan
önlemler yine can aldı. Dün Er-
zurum, Kayseri ve Karabük’te ya-
şanan 4 iş kazasında 3 işçi hayatını
kaybederken 3 işçi de yaralandı.
Kazaların inşaat-yol işkolunda ya-
şanması dikkat çekti. 

Ölümlü iş kazalarının ikisi Kay-
seri’de yaşandı. İlk olay, merkez
Melikgazi ilçesi Kazım Karabekir
Mahallesi Varinlioğlu Caddesi’nde
dün saat 09.30 sıralarında meydana
geldi. İnşaat halindeki bir binanın
8. katında çalışan evli ve 2 çocuk
babası 37 yaşındaki Yavuz Dilbaz,
iskeleden düşerek ağır yaralandı.
Diğer çalışanlar tarafından haber
verilmesi üzerine gelen 112 acil
sağlık ekiplerinin ilk müdahalesi
ardından Dilbaz, ambulansla kal-
dırıldığı hastanede yaşamını yitirdi. 

6 METREDEN DÜŞTÜ

Diğer olay da yine Kayseri Me-
likgazi ilçesinde meydana geldi.
Alınan bilgiye göre, ilçenin İğde-
lidere Caddesi’nde bir inşaatta
asansörle demir çeken Abdulkerim
Aşık (59), elektrik akımına kapıldı.
Aşık’ın iş arkadaşları sağlık ekipleri
ve polise haber verdi. Sağlık ekip-
leri, 10 dakika kalp masajı yap-
masına rağmen Aşık’ı hayata dön-
düremedi. Karabük’ün Eskipazar

ilçesinde de çatıyı onarırken düşen
işçi yaşamını yitirdi. Alınan bilgiye
göre, Bahçepınar Mahallesi Vakıf
Sokak’taki Hasan Y.’ye ait iki katlı
evin çatısını onaran işçi Muzaffer
Akbaş (56), yaklaşık 6 metre yük-
seklikten düştü. Akbaş’ın düştü-
ğünü gören ev sahibi, durumu 112
Acil Servis ekiplerine bildirdi. Olay
yerine gelen ekipler, Akbaş’ın ya-
şamını yitirdiğini belirledi.

BETON KALIP ÇÖKTÜ

Erzurum’da da Büyükşehir Be-
lediyesi’nin yaptırdığı Bilgi Evi in-
şaatında beton kalıp çöktü, 3 işçi
yaralandı. Olay, dün saat 11.00 sı-
ralarında merkez Yakutiye ilçe-
sindeki Necip Fazıl Kısakürek Cad-
desi’nde meydana geldi. Büyük-
şehir Belediyesi’ne ait yapımı de-
vam eden “Bilgi evi” binasının in-
şaatında işçiler kat çıkmak için be-
ton döktü. Beton döktükten sonra
inen işçilerin üzerine beton kalıp
düştü. Çökme olayında yaralanan
Mahmut Zabit Çiçek, Maşuk Do-
ğan ve Mehmet Usanmaz arka-
daşlarının yardımı ile kurtarıldı.
Olay yerine çağrılan ambulanslarla
işçiler hastaneye kaldırıldı. Polis
olayla ilgili soruşturma başlatırken,
yaralı işçilerin sağlık durumlarının
iyi olduğu açıklandı.

Yine inşaat yine ölüm
Erzurum, Kayseri ve Karabük’te 
dün yaşanan iş kazalarında 3 işçi
yaşamını yitirdi, 3 işçi de yaralandı

2015/1212 ESAS 
Mersin İli, Mezitli İlçesi, Davultepe Mahallesi, 253 parsel iken 3402 Sayılı yasanın 22/a Madde uygulaması

sonucu oluşan 554 Ada 1 nolu üzerinde kurulu. 40/17044 arsa paylı, B-1 blok, 1.kat 1 nolu MESKEN olarak
kayıtlıdır. Borçlunun hissesi tamdır. Davultepe Köyü, Bölmece Mevkii, 13-14 pafta, 253 parsel, Belediyenin
1/1000 ölçekli İmar planı dahilinde ve konut alanında olup, parsel üzerinde Samanyolu Sitesi ve Erciyes
Sitesi mevcuttur. Mezitli Belediyesi İstiklal Mahallesi, A. Türkeş Caddesi. Erciyes Sitesi. No: 58. B-1 blok. 1.
kat, 1 nolu dairedir. Taşınmazın bulunduğu blok her katta 3 daireli ve asansörlüdür. Mevcut taşınmaz, Mersin
? Silifke Devlet Karayolunun 50 m kuzey kısmındadır. Mevcut sitenin havuzu, oto parkı, bahçesi ve giriş gü-
venliği bulunmaktadır. Belediyenin tüm alt yapı hizmetlerinden yararlanmaktadır. Mevcut daire, 3 oda, 1 salon,
mutfak, banyo, 3 balkon ve diğer kısımlardan oluşmaktadır. Bir balkon sert pvc ile kapatılarak içeri dahil edil-
miştir. Güney ve doğu cepheli olan daire 120.00 m2 alanlıdır. Daire olarak binanın 1. normal katındadır. Dai-
renin zemin döşemesi seramik kaplıdır. Duvarları sıvalı ve boyalıdır. Giriş kapısı çelik, İç kapılar hazır panel
kapıdır, pencereler renkli alüminyum doğramadan imal edilmiştir. Dairenin mutfak dolabı ve tezgahı mevcuttur.
Banyo ve wc zemini ve duvarları seramik kaplıdır. Yaz kış kullanılabilme özelliğine sahiptir. 
Kıymeti : 120.000,00 TL KDV Oranı : %1
1. Satış Günü : 17/09/2015 günü 14:00 - 14:05 arası
2. Satış Günü : 15/10/2015 günü 14:00 - 14:05 arası
Satış Yeri : MERSİN 3.İCRA DAİRESİ MEZAT SALONU -

Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden ön-

ceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada
tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek

şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki
beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.
Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış
giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşe-
cektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar
banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere
süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın
aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere
dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları
tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi
gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine
sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlar-
dan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme
hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde
isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi
almak isteyenlerin 2015/1212 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.
28/07/2015

BASIN: 126941 (www.bik.gov.tr)

T.C. MERSİN 3. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Kayseri’de in�aat halindeki bir binan�n 8. kat�nda çal���rken iskele-
den dü�en Yavuz Dilbaz kald�r�ld��� hastanede hayat�n� kaybetti.

‘Güvence verilene
kadar eylemdeyiz’
AYDINLIK / ANKARA

ANKARA’da Çankaya Beledi-
yesi’nde taşeron olarak çalışan 100’e
yakın temizlik işçisinin işine son
verilmesinin ardından belediye
önünde başlatılan eylem dün de
devam etti. İşçiler, işe geri alınıncaya
kadar belediye önünden ayrılma-
yacaklarını söylerken Çankaya Be-
lediyesi ise konuya ilişkin yazılı
açıklama yaptı. Açıklamada, iş akit-
leri feshedilen işçilerin 17 Ağustos’ta

yeniden işe başlayacağı duyuruldu.
Konuyla ilgili konuşan Nakliyat-İş
Bölge Temsilcisi Ali Özçelik, be-
lediyenin sendikayla görüşmekten
kaçındığını, bunun da güvensizlik
yarattığını belirterek şöyle konuştu:
“Sendika saf dışı bırakılmak iste-
niyor. İşe geri alınacakları bilgisi
yeni değildi. Biz sadece işe geri
alınma değil işçilerin güvenceli şe-
kilde işe başlamalarını talep edi-
yoruz. Güvence sağlanana kadar
eylemimiz devam edecektir.”
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ABD niye geldi:
IŞİD küçük 
İncirlik büyük

Şaşırtıcıydı.
ABD uçakları İncirlik’e yerleşmeye başladı.
Şimdilik: 300 de Amerikan askeri geldi. Sayı

artacak.
Tekrar söylüyorum: Şaşırtıcıydı.
Çünkü: Türkiye’nin tepkisi “duyarsızlık senfonisi”.

� � �
Dünkü gazetelerin ilk sayfalarına baktım: Gör-

mezler korosu.
Sağ, sol, İslamcı, liberal, Cemaatçi fark etmemiş.
Neredeyse tamamı “yok” saymış.
Gelen ABD filosu değil, sanki TSK!
Tatbikattan anavatana dönüyorlar!

� � �
Aydınlık bile boş bulunmuş.
Tek sütunluk bir haber. İç sayfalarda. O kadar.
Başlangıçtaki tutumu yerindeydi oysa.
Manşetlerle gündem yapmıştı.

� � �
“Sicil affı” çıkardığımız ABD kim?
Sadece 2000 sonrasına ve bölgemize bakalım.
İki işgal: Afganistan ve Irak.
İki yıkım projesi: Libya ve Suriye.
Kanlı bilanço: 2 milyondan fazla ölüm.
Yanmış, yıkılmış, parçalanmış ülkeler.
Birbirine düşmanlaştırılmış halklar.
Boğazlaşma sürdürülüyor.

� � �
Sahi, ABD İncirlik’e niye geldi?
Resmiyetin cevabı teselli edici: IŞİD için.
Hani şu kafa kesenler var ya. Onları “dövmek”

için!
Medyamız öyle yazıyor.

� � �
IŞİD nedir?
Yeni tip bir örgüt.
İdeolojisi, yöntemleri ayrıca konuşulur.
Asıl dikkat çekici yönü: Askeri stratejisi.
Vurup kaçmıyor.
Dağlarda dolaşmıyor, şehirlerde.
Devlet gibi alan hakimiyetine dayanıyor.
Kentler, kasabalar kontrolünde. Hem de 2 yıldır.
Yani: Gizli değil, açık hedef.

� � �
Şimdi düşünelim.
ABD: Dünyanın bir numaralı askeri gücü.
IŞİD’i Ekim 2014’ten beri vuruyor.
Tek başına değil.
Bölge tetikçileri de yanında.
Suudi Arabistan ve Katar en başta.
Ürdün, Birleşik Arap Emirlikleri ve Bahreyn de

listede.
Karadaki silah arkadaşı da tanıdık: PKK/PYD:
Nereden bakarsanız bakın, koalisyon büyük.
Fakat: Ne hikmetse IŞİD’le baş edemiyorlar!

� � �
Bu arada “ufak” bazı transferler oldu.
Kerkük: Peşmergeye verildi. Bedelsiz.
Suriye’de iki PKK/PYD kantonu birleştirildi.
IŞİD’in yarattığı vakum sayesinde.
Sonuç: IŞİD görevini yapıyor.

� � �
Şimdi olan ne?
ABD’nin en çok istediği iki adım atıldı.
İlki: Türkiye de koalisyona dahil edildi.
Bölgenin en güçlü ordusunun sahibi.
İkincisi: İncirlik ABD’nin emrine sunuldu.
Çok istiyorlardı.
İnanmak zorundaymışız: Her şey IŞİD’le müca-

dele için!
� � �

İşin uzmanına sordum. 
Beyazıt Karataş’a. Emekli Hava Tümgeneral.
Silivri sınavını geçenlerden.
Şimdi Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı.

� � �
Söyledikleri:
“İncirlik’teki ABD uçak sayısı artar. 25-30’a

kadar.”
NATO standardı böyleymiş.
“Asker sayısı da 900-1.000’i bulur.”
Koalisyona katılan muharip ülkeler belli.
Bir hesap yapıyor: “Uçak sayısı 100’ü fazlasıyla

geçiyor.”
Katar’dakileri, Akdeniz’deki uçak gemilerini, uzun

menzilli füzeleri ekliyor.
Üstelik: Türkiye de koalisyonun içine çekildi.
Vardığı sonuç: “Böylesine büyük bir kuvvet IŞİD

için çok fazla.”
Uyarıyor: “ABD bölgeye uzun vadeli döndü.”

� � �
Ortak tespit:
“Kuvvet yığınağı büyük. Demek ki, hesap da

büyük.”
“Amaç: Bölgeyi baştan aşağı yeniden düzenle-

mek.”
Duyurulur.

Rafet 
BALLI

rafballi@gmail.com

Saray korumalarına

Cumhurbaşkanlığı Koruma Dairesi’ndeki bazı polislerin ‘Menzil tarikatıyla bağlantılı’ oldukları
gerekçesiyle başlatılan soruşturmada rapor hazır. Tarikat bağlantılı polisler görevden alınabilir

İSTİHBARAT SERVİSİ

İDDİAYA göre, Cumhurbaşkanlığı
Koruma Dairesi’nde görev yapan polisler
hakkında “Menzil tarikatıyla bağlantılı”
bilgisi alındı. Bunun üzerine polisler
hakkında tahkikat başlatıldı. 

İstihbarat şube ekipleri tarafından
10 kişilik özel bir ekip oluşturularak
polisler takibe alındı. Yapılan fiziki ve
teknik takip sonrasında bazı polislerin
toplantılara katıldığı ve bunların tespit
edildiği öğrenildi. Yapılan soruşturma-

dan sonra polisler hakkında rapor ha-
zırlandı.

Menzil tarikatı ile bağlantılı olduğu
tespit edildiği öne sürülen polislerin ko-
ruma daireden uzaklaştırılacağı ve ar-
dından da açığa alınabileceği belirtiliyor. 

Cumhurbaşkanlığı Koruma Daire-
si’nde yeni yapılan görevlendirmeler de
dikkat çekici. 

Aydınlık’ın ulaştığı bilgiye göre, gö-
revden tarikat bağlantılı diyerek uzak-
laştırılacak memurların yerine getirilen
kişiler de aynı tarikatla ilişkili. 

KAYIP
Gazi Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi’nden 

almış olduğum geçici mezuniyet belgemi kaybettim. 

Hükümsüzdür. 

Mehtap Demirgöz Aydın

Koruma Daire’ye yeni başkan
Bu�arada�TBMM�eski�Koruma�Daire

Başkanı� Mehmet� Ali� Keskinkılıç� da
dün�yeni�kurulan�Medya�Halkla�İlişkiler
ve�Protokol�Daire�Başkanlığı’na�atandı.
Siber�Suçlarla�Mücadele�Daire�Başkan
Yardımcısı�Nurullah�Öztürk�ise�TBMM
Koruma�Daire�Başkanlığı’na�terfi�etti.
Öte�yandan�Emniyet�Genel�Müdürlüğü

Yüksek�Değerlendirme�Kurulu’nun,�22
Haziran’da� başlayan� yazılı,� mülakat,
hizmet�içi�eğitim�ve�sonrasında�yapılan
sınavların� ardından� terfi� ettirilmesi
beklenen� emniyet� müdürleriyle� ilgili
Emniyet�Genel�Müdürü�Celalettin�Le-
kesiz�başkanlığında�toplantılarını�sür-
dürdüğü�öğrenildi.

Öz örgüt suçundan aranıyor!
İSTANBUL Bakırköy Cumhuriyet Baş-

savcılığı tarafından meslekten ihraç edilen
eski Ergenekon Savcı Zekeriya Öz ile
hakimler Celal Kara ve Mehmet yüzgeç
hakkında, “Örgüt kurmak”, “Cebir şiddet
kullanarak Türkiye Cumhuriyeti hükü-
metini ortadan kaldırmaya, görevlerini
yapmaya kısmen veya tamamen engelle-
mek” gerekçesiyle tutuklama talebiyle
yakalama kararı çıkarıldı. 

Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu,
meslekten ihraç edilen eski savcılar Ze-
keriya Öz, Celal Kara ve Mehmet Yüzgeç
hakkında “Fethullahçı Terör Örgütü”ne
yardım yataklık ettikleri yönündeki so-
ruşturma talebini yerinde gördüğü ve 3
savcı hakkında soruşturma izni verildiği
belirtilmişti.

‘MENZİL’ TAKİBİ

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

‘Kumpasçılar yargı
önüne çıkacak’

KUMPAS Mağdurları Yardım-
laşma ve Dayanışma Derneği (Kum-
pasDer) Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet
Zeki Üçok, YAŞ kararlarının kendi-
lerinde hayal kırıklığı yarattığını be-
lirterek, bundan sonra askere kumpas
kuranların yargı önüne çıkmaları için
mücadele edeceklerini söyledi.

YAŞ toplantısında Balyoz dava-
sından yargılanıp beraat etmiş 3
kurmay albay, general ve amiralliğe
terfi etmişti. KumpasDer Yönetim
Kurulu Üyesi E. Hava Hakim Albay
Ahmet Zeki Üçok, Aydınlık’a YAŞ’tan
önce Balyoz davasından beraat eden
46 kişiyle ilgili çalıştıklarını hatırlatarak
“3 kişinin terfi etmesi kamuoyunu
tatmin etmedi. Balyoz, Ergenekon
operasyonlarına hız verilen 2010’da
bile 7 kişi terfi etti” dedi. Üçok,
KumpasDer olarak önümüzdeki dö-
nem kumpasçıların yargılanmaları
için mücadele edeceğiz”dedi.

Tenis kortu mu 
halı saha mı?
İSTİHBARAT SERVİSİ

İSTANBUL’un Beykoz ilçesi Kanlıca
mahallesinde bulunan Şehit Furkan
Doğan Parkı’ndaki tenis kortu yıkılarak
yerine halı saha yapılacak. Mahalle
halkı ise geçen aylarda yenilenen tenis
kortunun yıkılacak olmasına tepkili.

Bölgede yaşayan halkın ücretsiz ya-
rarlandığı saha, Beykoz’daki tek tenis
kortu. Kavacık, Çubuklu ve Anadolu
Hisarı’ndan çok sayıda vatandaşın kortu
kullanmak için geldiğini belirten mahalle
halkı, bu alanın rant alanına dönüşeceği
endişesi taşıyor. Boğaza karşı değerli
bir arazide bulunan kortun halı sahaya
dönüşmesinin ardından alanın işletmeye
açılacağı iddia ediliyor.

Özel ders fiyatları cep yakıyor
SİNEM GÜLCAN / ANKARA

DERSHANELERİN yerini alacak
“Özel Öğretim Kursu” sistemi velileri
tatmin etmedi. Yeni sisteme güve-
nemeyen veliler çocukları için özel
ders arayışına girdi. Özel ders saatinin
fiyatları ise 150 TL’yi buluyor.

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB),
dershanelerin 1 Eylül’den itibaren
kapanmasını iptal eden Anayasa
Mahkemesi kararının ardından Özel
Öğretim Kurumları Yönetmeliği’nde
değişikliğe gitti. Yeni yönetmelikte
dershanelerin özel öğretim kursu
adı altında faaliyetlerini sürdürmesine
izin verildi. Yönetmelikte özel öğ-
retim kurumuna en fazla 3 bilim
grubunda kurs verme hakkı tanınır-
ken eğitim vereceği gün ve saat ara-
lığına da sınırlamalar getirildi.

ATEŞ PAHASI

Dershanelerin kapanmasını ön-
gören karar, dershanelerin temel li-
seye dönüşmesi, ardından AYM’nin
iptal kararı ve şimdi özel öğretim
kursu adı altında başlayan süreç en
çok veli ve öğrencileri yordu. Eğitim
sisteminde bir türlü yerleşmeyen dü-
zen veli ve öğrencileri ne yapacakları
konusunda şaşkına çevirdi.

MEB’in çözüm olarak sunduğu
temel lise ve özel öğretim kursu si-
temi velileri tatmin etmedi. Bunun
üzerine veliler çocukları için özel
ders arayışına başladı. YGS, LYS,
TEOG gibi sınavlara yönelik çeşitli
yerlerde yer alan ilanlar da bu süreçte
arttı. Özellikle geçmişte üniversite
sınavlarında derece yapan, önde ge-
len üniversitelerde okuyan ya da
buralardan mezun olmuş kişiler ve

ataması yapılmayan öğretmenler
özel ders alanına yöneliyor. Özel
ders fiyatları ise oldukça yüksek.
Özel dersin saati 50 TL’den başlayıp
150 TL’ye kadar varıyor.

Mevcut eğitim sisteminde zaten
yüksek miktarda harcama yapan ve
yaşanan bu kargaşa karşısında çıkış
yolu bulamayan veliler devlet oku-
lu-özel okul, özel öğretim kursu-
özel ders ikileminde kaldı.
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İSTANBUL’UN Sultanbeyli ilçesi
Petrolyolu Caddesi üzerinde bulunan
Fatih Polis Merkezi’ne, önceki gece saat
01.00 sıralarında bombalı araçla saldırı
düzenlendi. Olayda 3’ü polis 10 kişi ya-
ralandı, saldırıyı gerçekleştiren teröristin
de öldüğü belirtildi. Patlamanın şiddetiyle
polis merkezi binasında çıkan yangın ne-
deniyle kısmi çökme meydana geldi; çok
sayıda araç ve çevre binada da maddi
hasar oluştu. Saldırının ardından polis
merkezine çıkan yollar kapatıldı; vatan-
daşlar bölgeden uzaklaştırıldı.

ARAÇ PARAMPARÇA OLDU

Polis helikopteri havadan bölgede in-
celemelerde bulunurken, özel harekat
polisleri çevrede geniş güvenlik önlemi
aldı. Patlamanın etkisiyle polis merkezi
önündeki zırhlı polis aracının dahi hurdaya

döndüğü görüldü. Saldı-
rıda kullanılan
araçtan geriye
lastiğinin de
bağlı olduğu
bir parça kal-
dı. Saldırıyı
düzenleyen

terörist de
parçalandı.
Saldırının

ardından
bir grup
H D P
İ l ç e

Başkan-
lığı önün-

de toplanarak
parti bi-
nasına
taş attı.
Olay yerine ge-

len polis ekipleri
gruptakilere dağılma-

ları yönünde uyarıda bulundu.
Polisin olay yeri ve çevresin-
deki incelemesi sabah saat-
lerine dek devam etti. Olayın
ardından olay yeri inceleme
ekiplerinin üzerine ateş açıldı.
Polisin karşılık vermesiyle so-
kak çatışması başladı.

Yaşanan çatışmada Bom-
ba İnceleme ve İmha Şube
Müdürü Beyazıt Çeken ağır
yaralandı. Sultanbeyli Devlet
Hastanesi’ne kaldırılan Çeken
tüm müdahalelere rağmen
kurtarılamayarak şehit oldu.
İstanbul Cumhuriyet Savcısı,
çatışmaların yaşandığı olay yerine gelerek
incelemelerde bulundu.

ÜSTLERİNDEN CEPHANE ÇIKTI

Çatışmada 2 terörist öldürüldü. Saldırı
sonrası kaçan saldırganlardan biri Hak-
diyen Sokak üzerinde bir evin bahçesinde
sıkıştırıldı. Uzun süren çatışma sonrasında
terörist bomba hazırlarken bombanın

patlaması sonucu hayatını kay-
betti. Bahçedeki patlama nede-
niyle evlerin camları kırıldı. Öl-
dürülen teröristlerin üzerinde

2 uzun namlulu otomatik silah,
2 tabanca, bu silahlara ait 8
şarjör ile çok sayıda fişek ele
geçirildi.

GÜNDEM
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Fikret Otyam’ın
bir keçisi 
kaybolsa...

93. yıl için Aydınlıkçılar yazısını yazarken,
sorumluluk duygusunu nasıl anlatabilirim diye
düşündüm. Hz. Ömer’in o müthiş ifadesini
biliyorsunuz, “Fırat’ın kıyısında bir kuzu kay-
bolsa” sorumluluğunu üstlenmiştir.

Kuzu deyince, aklıma Kirvem Fikret ağabeyin
resimlerindeki keçileri geldi.

Ya o keçilerden birini kaybedecek olur-
sak...

İşte Aydınlıkçının tarihsel sorumluluğu budur.
Fikret ağabeyin fırçasından çıkan her keçinin,
her oğlağın gururu ve onuru Aydınlıkçıdan
sorulur.

Böylece Aydınlıkçının yeni bir tanımına da
erişmiş oluyoruz: Aydınlıkçı, Fikret Otyam’ın
keçilerinden sorumlu olandır.

Fikret ağabeyin keçileri, yalnız Fırat’ın kıyı-
sında değildir; Dicle’nin de kıyısındadır. Sa-
karya’nın ve Menderes’in, Meriç’in, hatta
Amazon ırmağının, İndus’un ve Sarı nehrin
kıyısındadır; ama en çok da Kızılırmak’ın kıyı-
sındadır. 

Aydınlık’ın başına gökten cümle belâlar
topyekûn yağsa, bir tek Fikret Ağabeyin keçi-
lerini düşlemek yeter. Yaşamak, direnmek ve
burca bayrağı dikmek için, öyle bir esindir. 

Öyle insanlar vardır ki, tepeden tırnağa in-
sandır. Onları düşünürken, gözleriniz buğulanır.
Dünyaya tek olarak gelmişlerdir ve sonsuza
kadar onları bir daha bulamazsınız. “Eşi
menendi yoktur” deriz, işte öyledir Fikret ağa-
beyimiz. Anadolu’nun kadim ermiş geleneğinin
son örneğidir. Eli öpülecek pirdir; ustadır;
ağabeydir.

Aritmetikte iki kere iki dört edebilir ama Fi-
kret ağabeyde iki kere iki hiçbir zaman dört
etmez. Onu hesapların ve kitapların içinde
duyamaz ve anlayamazsınız. Bütün hesapları
bozar. Kalıpların dışındaki yaratıcıdır, hayâlde
ve işte özgürlüktür. 

Gönül eridir. Erdemlilerin erdemlisidir. Gönül
gönüle olmak, onun en büyük eylemidir. Gö-
nüllerin fatihidir. Gül almak ve gül vermek,
Fikret ağabeyin en büyük ticaretidir. Fikret
ağabeyin çarşısı pazarı, gönül pazarıdır ve
orada çekler, senetler, krediler, poliçeler, ha-
valeler; hepsi güldür gül.

Sırması ve yaldızı ve yıldızı olmayan tek bir
rütbe vardır, bütün rütbelerin en altında toprağın
tozundaki rütbe, ama bütün değerlerin doru-
ğundaki değer: Can olmak! İşte can sıfatı şu
yeryüzünde en çok ama en çok Fikret ağabeyin
yakışığıdır. Canlar canıdır! Bütün canların öte-
sindeki ve bütün canların en derinindeki candır.
Onun sıcaklığı, Aydınlıkçılara on binlerce yıl
yeter.

Miami’den villa seçemeyenler, Havai’den
köşk seçsinler. Bütün saraylar ve tahtlar ve
cennetteki bütün köşkler onların olsun, ben
Fikret ağabeyin keçilerinden en hoşunu daha
seçemedim. En güzel bakışlısını, en dik duranını,
en coşkulusunu, en çok zıplayanını, sürünün
en önünde gidenini, en gururlusunu bulamadım
daha.

Aydınlıkçı, bu dünyaya çıplak gelip de yine
çıplak giden adamdır. Biz Aydınlıkçıların bütün
sermayesi candır. Hisarların içinden Avşar
Beyleri türküsü gibi sesleniyorum: 

Fikret ağabey, bütün keçilerin, bütün insanlık
ve bütün Türkiye halkı adına Aydınlıkçılara
emanet, için rahat olsun. Armağan istersen
ben de can var, canlar vereyim. Candan başka
armağanım yok benim. 

Sözüm söz sana Ankara kalesinde buluşa-
cağız.

(Doğu Perinçek, Aydınlık, Rota, 17 Mart
2013)

Doğu
PERİNÇEK

dogu.perincek@vatanpartisi.org.tr

GÜNDEM
HAZIRLAYAN: MUSTAFA GÜRBÜZ

ROTA

İSTANBUL�Sarıyer’deki ABD Konsoloslu-
ğu’na silahlı saldırı düzenlendi. Saldırganlardan
biri kaçarken diğeri yaralı olarak ele geçirildi. Ya-
ralı ele geçirilen saldırganın uzun yıllar ceza-
evinde kalan Hatice Aşık olduğu öğrenildi.
DHKP-C’li olduğu bildirilen Hatice Aşık’ın “canlı
bomba” olduğu iddia edildi. Ambulansla Şişli
Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırılan
Aşık’ın kalp rahatsızlığı olduğu için ilk olarak kalp
cerrahisi ve ortopedi servisinde tedavi edildiği
öğrenildi. Aynı zamanda hemşire olduğu ancak
görev yapmadığı iddia edildi.

SALDIRGANLARA 
SANDALYE ATTILAR

Konsolosluğa yapılan saldırıyla ilgili görgü ta-
nıklarından Engin Yüksek, gazetecilere yaptığı
açıklamada, camdan bakarken pazar çantasıyla
iki kadının aşağı doğru indiğini gördüğünü söy-
ledi. Saldırganların duvarın yanında mevzi aldığını
ve çantayı yere bıraktıktan sonra 4 el ateş ettiğini
belirten Yüksek, şunları anlattı: “Silah seslerini
duyan çevre binalardaki vatandaşlar kadınların
üstüne masa sandalye atmaya çalıştılar. Silahı
tutan kadının kafasına sandalye geldi. Panik ya-
pınca kafasını kaldırıp yukarı baktı. Eli tetiğe de-
ğince mermiler binadaki dairelere doğru
saçılarak evlerin camlarına isabet etti. Daha
sonra kömürlük gibi bir yere saklandı.” Mermileri
biten Aşık’ın polise taş attığını, daha sonra başka
bir binaya girdiğini dile getiren Yüksek, silahla ya-
ralanan kadının ambulansla hastaneye götürül-
düğünü kaydetti. Görgü tanığı Yüksek, diğer
kadın teröristin de olay yerinden kaçtığını aktardı.
Çıkan çatışmada yaralı olarak ele geçirilen saldır-
gan Hatice Aşık’ın, bir ay önce Bakırköy Kadın
Kapalı Cezaevi’nden tahliye olduğu ortaya çıktı.
Aşık’ın 3 yıl önce, bir karakola saldıran kişilere ev
temin ettiği gerekçesiyle tutuklandığı öğrenildi. 

ABD
Konsolosluğu’na 
kurşun yağdırdı

HABER MERKEZİ

ŞIRNAK’IN Beytüşşebap ve Silopi il-
çelerinde dün ardı ardına yaşanan saldırı-
larda 1 asker ile 4 polis şehit oldu. Silopi’deki

mayınlı saldırıda şehit düşen polis memur-
larının 29 yaşındaki Resul Kayaoğlu, 24
yaşındaki M. Yahya Mertcan, 22 yaşındaki
Savaş Akyol ile aynı yaştaki Şahin Polat
Aydın, askerin ise tezkeresini alan Doğan
Acar olduğu açıklandı. Güvenlik güçleri
PKK saldırılarına karşı anında cevap vererek
bölgedeki PKK kamplarını yoğun ateş
altına aldı.

İLK HABER BEYTÜŞŞEBAP’TAN

Şırnak’ın Beytüş-
şebap ilçesinde terhis
olan ve izne giden as-
kerleri Şırnak’a ge-
tirmek için havalanan
skorsky tipi helikop-
tere PKK’lılarca doç-
ka ve roketatarlı sal-
dırı düzenlendi.

Saldırıda, terhisini
alan erlerden Doğan
Acar kurtarılamaya-
rak şehit olurken 7
asker de yaralandı.
Saldırı sonrası bölge-
de hava destekli ope-

rasyon başlarken, Şırnak 23. Jandarma
Sınır Tümen Komutanlığı’ndan kalkan
kobra tipi helikopterler PKK’lıların bu-
lunduğu bölgeyi yoğun ateş altına aldı.

AYNI HELİKOPTERLE HASTANEYE 

Saldırıdan sonra Genelkurmay Başkan-
lığı’ndan yapılan açıklamada, şu bilgiler
yer aldı: “10 Ağustos 2015 tarihinde saat
07.05 sularında 8. Jandarma Komando
Alay Komutanlığı emrinde görevli olup,
terhis olan ve izne giden erbaş/erlerin, Şır-
nak/Beytüşşebap’tan Şırnak/merkeze he-
likopter ile nakli esnasında, Beytüşşebap
yakınlarında Bölücü Terör Örgütü mensubu
teröristler tarafından ateş açılmış ve açılan
ateş sonucu helikopterde bulunan kahraman
bir jandarma erimiz ağır yaralanmıştır.
Olayı müteakip aynı helikopter ile Şırnak
Asker Hastanesi’ne tahliye edilen kahraman
erimiz, yapılan tüm müdahalelere rağmen
kurtarılamayarak saat 09.45 sularında şehit
olmuştur.”

DENİZLİ PAMUKKALE AĞLADI 

Şehit piyade er Doğan Acar’ın, Deniz-
li’nin Pamukkale ilçesindeki evine, kara

haberi Denizli Merkez Komutanı Piyade
Albay Hasan Hüseyin Atamer verdi. Haberi
alan şehidin ailesinin eviyle Atatürk Bulvarı
üzerindeki evler Türk bayraklarıyla dona-
tıldı. Öte yandan Şehit Acar’ın, 5 Ağustos’ta
sosyal paylaşım hesabında kız arkadaşına
hitaben yazdığı “Kaldı 7 gün bir tanesi,
sana kavuşmama 7 gün kaldı” mesajı, yü-
rekleri bir kez daha dağladı.

ZIRHLI ARACA SALDIRI

Şırnak’ın Silopi ilçesinde ise, geçen hafta
hendek pususu ile 1 polis ve 3 vatandaşın
hayatına mal olan PKK teröründen sonra
olayların çıktığı Başak mahallesinde güvenlik
sağlandı. 

Çarşı ve sokakların yeniden hayata dön-
düğü sabah saatlerinde, Silopi tekrar gü-
rülütülü bir bomba patlamasıyla sarsıldı.
PKK’lıların açtıkları hendekleri kapatmak
üzere görevli zırhlı polis aracının geçişi sı-
rasında teröristlerin yola tuzakladığı mayın
patladı. Patlamada 4 polis şehit oldu. Silopi
halkının tekrar evlerine kapanıp mahsur
kalmasına yol açan patlamadan sonra polis
ekipleri teröristlerin yakalanması için ma-
hallede geniş çaplı operasyon başlattı.

PKK’nın alçakça eylemleri hız kesmiyor. Dün Silopi’de zırhlı aracın geçişi sırasında mayın patlaması 
sonucu 4 polis şehit olurken, askeri helikoptere Doçkalarla saldırıda yaralanan asker kurtarılamadı

PKK’NIN siyasal partisi
Demokratik Bölgeler Par-
tisi (DBP) Şırnak İl Başkanı
Salih Gülenç, “Kentte bu-
lunan devletin tüm kurum-
ları bizim için meşrutiyetini
kaybetmiştir. Bu şekliyle
devletin hiçbir atanmışı bizi
yönetemeyecektir. Bundan
sonrada gelişecek tüm sal-
dırılar karşısında demokra-
tik öz savunmamızı ger-
çekleştireceğiz” dedi. 

Şırnak Belediye Başkanı Serhat Kadırhan
ile birlikte Yeşilyurt Mahallesi’nde basın açık-
laması yapan Gülenç, Kuzey Irak’taki PKK
kamplarına yapılan hava operasyonlarını soy-
kırıma benzeterek, “Biz Şırnak Halk Meclisi
olarak devleti reddetmeyip, ancak bu şekilde
devletin kurumları ile yürüyemeyeceğimiz
bunun için bu kentte bulunan devletin tüm
kurumları bizim için meşrutiyetini kaybetmiştir.
Bundan sonra kentimizde kendimizi de bizler
yöneteceğiz. Başkalarına yönettirmeyeceğiz.”

ZIRHLIYA PUSUZIRHLIYA PUSUZIRHLIYA PUSUZIRHLIYA PUSUZIRHLIYA PUSUZIRHLIYA PUSUZIRHLIYA PUSU

helikoptere ateşhelikoptere ateşhelikoptere ateşhelikoptere ateşhelikoptere ateş

Saldırılara anında yanıt
GÜVENL�K güçlerine yönelik sald�r�lar, Tun-celi ve Siirt’te de devam etti. PKK’l�lar Tunce-li’de jandarma karakoluna, Siirt’te iseKurtalan ilçe jandarma komutanl���na roke-tatarl� ve silahl� sald�r� düzenledi. Güvenlikgüçlerinin hemen kar��l�k verdi�i sald�r�-larda, can kayb�  ya�anmad�. GenelkurmayBa�kanl���’ndan yap�lan aç�klamada, bölge-nin helikopterlerce ate� alt�na al�nmas� üze-rine terörist ate�inin kesildi�i duyuruldu. 

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

ÖNCE BOMBALI ARAÇ
sonra silahlı saldırı
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ÖNCE BOMBALI ARAÇ
sonra silahlı saldırı
ÖNCE BOMBALI ARAÇ
sonra silahlı saldırı

�ehit polis bugün 
topra�a verilecek
�EH�T Beyaz�t
Çeken’in cena-
zesi Sultanbeyli
Devlet Hastane-
si’nden Adli T�p
Kurumu’na gö-
türülerek aile-
sine teslim
edildi. Cenaze-
nin Adli T�p Ku-
rulu’na
getirildi�i s�rada
iki motorize polis ekibi eskortluk yapt�.
�ehit Çeken’in naa�� �stanbul Emniyet
Müdürlü�ü’nde dün düzenlenen töre-
nin ard�ndan Konya’ya gönderildi.

İSTANBUL Sultanbeyli’de gerçekleşen
bombalı intihar saldırısı ve uzun nam-
lulu silahlarla ateş açılmasıyla devam
eden saldırılar, DHKP-C tarafından
üstlenildi. Örgüt twitter hesabından
yapılan açıklamada “Sultanbeyli Fatih
Polis Merkezi’ne birimlerimiz tara-
fından fedai eylem ve sonrasında
saldırı düzenlenmiştir. Fedai eylem
ve sonraki saldırımızda 3 özgürlük sa-
vaşçımız şehit olmuştur” denildi.

DHKP-C üstlendi

Patlaman�n �iddetiyle çevredeki
baz� binalar bu hale geldi.

Sald�rgan Hatice A��k
çat��ma sonucu yaral�
olarak ele geçirildi.

DBP’li başkandan
küstah açıklama

Sava� Akyol Resul Kayao�lu �ahin Polat M. Yahya Mertcan

�ehit er Do�an’�n
annesi o�lunun 
foto�raf�na 
bakarak a�lad�.

Do�an
Acar

Salih 
Gülenç

Beyaz�t Çeken
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Harran’ın yüreği Otyam...
Fikret abi dik durarak yaşamak

için çok direndi... Hastalıklara
karşı direne direne ayakta
durmaktan çok, yaşama inatla
bağlılığıyla üreterek var oldu Fik-
ret abi... İşte bu azmi şüphesiz
onu “iz bırakanlar” listesinin
en yukarılarına yazacaktır...

Fikret Otyam, Anadolu insa-
nını tüm renkleriyle çarpıcı bi-
çimde tuvale yansıtan çok iyi bir
ressamdı, fotoğraf sanatçısıydı,
gazeteciydi, röportajcıydı, ya-
zardı... Ve en önemlisi cumhu-
riyete bağlılığı ve yurtseverli-
ğiyle cesur bir mücadele ada-
mıydı...

Fikret Otyam, gerçeği kale-
minin gücüyle haykırmasını bilen,
sözünü esirgemeyen, Ana-
dolu’nun yokluğu ve yoksullu-
ğunu 50 yılı aşkın süre, çarpıcı
gözlemleri ve etkileyici kalemiyle

tüm ulusa yansıtmayı becerebilen
ender yazarlardan biriydi...

İyi ki tanıdım Fikret abiyi ve
sevgili eşini... Onu Antalya -Ge-
yikbayırı’nda, ürkütücü dağlara
bakan evinde ailece ziyaret etti-
ğimizde çok mutlu olmuştu...

Onu tanımasaydım, Harran’ın
su kavgasını anlatan “Suyu Ara-
yan Toprak” kitabıma yazdığı
etkileyici önsöz bana anı olarak
kalmayacaktı... Onun Urfa ve
Harran sevdasını yakından
görmemiş olacaktım...

Fikret Otyam’ın ardından çok
şey yazılacak... Çünkü kalemi,
fırçası ve objektifiyle Anado-
lu’nun çığlığını yansıtan Ot-
yam’la birlikte, yıllar boyu yok-
sulluğunu yazdığı Harran’ın da
yüreği durmuştur; Hiç şüp-
hesiz ona olan saygıdan... Işıklar
içinde uyusun büyük usta...

İ
stanbul’da, HDP sempatizanı
kimi CHP’li vekillerin de des-
tek verdiği, adına “barış mi-

tingi” denilen bir açık hava top-
lantısı sürerken, PKK’nın Kan-
dil’deki sorumlularından Duran
Kalkan, polisin artık topyekun
“hedef” alınacağını söylüyordu...
Şöyle diyordu Kalkan;

“Polislerle ilgili çalışmalarımız
sürüyor, videoya da çekiyoruz.
Hepsinin bilgileri elimizde... Bun-
dan sonra PKK’nın namlusu
polisin ensesinden ayrılma-
yacaktır...”

Bu tehdidin üzerinden 24
saat geçmeden PKK taarruza
kalkıştı... İstanbul, Silopi, Şır-
nak, Lice ve diğer bölgelerde
terör kan kustu... 6 şehit, en
az 10 yaralı... Havaya uçurulan

araçlar, yakılan karakollar ve şid-
detin yarattığı derin korku...

Aslında Duran Kalkan’ı bu
kadar öfkelendiren gerekçe
TSK’nın Kandil operasyonlarının
bilançosuna dayanıyor... 

Çünkü TSK’nın açıklamasına
göre; “Kandil’e yönelik hava
operasyonlarında 290 PKK’lı
öldürülmüş, 150’si ağır olmak
üzere 300 militan da yaralan-
mış...” Üstelik bombalama sıra-
sında örgütün tüm mühimmat
depoları ile “para kasaları” da
yerle bir edilmiş...

Yani sınır ötesindeki PKK’nın
tahribatı çok büyük!.. Örgütün
kırsaldan çok kentlerde ey-
leme yönelmesi de dağ kadrola-
rının hareket kabiliyetini yitirdiğini
gösteriyor.

Geçen cumartesi bu köşede,
“Silopi’ye dikkat” demiştik...
Çünkü bu ilçede kontrolü sağlayan,
mühimmat ve militan yığan
örgüt istediği an, istediği eylemi
yapabilecek hale getirildi... Hem
de gafletle!..

PKK’nın tıpkı, Yüksekova,
Cizre ve Nusaybin gibi adeta
bir örgütlenme ve “eylem labo-
ratuvarı” olarak seçtiği ilçedeki
son PKK eylemi devletin çaresiz-
liğini göstermesi bakımından da
çok düşündürücü...

Çünkü günlerdir diken üzerinde
olan, güvenlik birimlerinin aralıksız
operasyon yaptığı ilçede, 4 polisin
zırhlı araç içinde şehit edilebil-
mesi, Silopi’nin PKK tarafından
nasıl ele geçirildiğini de kanıtlı-
yor...

Düşünsenize; geçen hafta ya-
şanan olaylar nedeniyle devletin
teyakkuzda olduğu ilçenin ana
caddelerinden biri rahatlıkla ka-
zılıyor, oraya en az 100 kilo
patlayıcı yerleştiriliyor ve tam
da zırhlı araç geçerken patlatıla-
biliyor!..

Söyler misiniz; cadde üzerinde
en az yarım saat süren patlayıcı

yerleştirme hazırlığının fark edil-
memesi (!) devletin oradan aylar
önce çekilmesinden mi kaynak-
lanıyor yoksa PKK’nın pervasızlı-
ğından mı?.. 

Akla şu soru da geliyor; MİT
Başkan Yardımcısı Afet Güneş’in,
PKK’lı Sabri Ok’a, “Şehirlere
bomba depoladığınızı biliyo-
ruz” dediği yıllar önceki Oslo
görüşmelerinden sonra devlet “açı-
lım” uğruna tamamen uyudu mu
acaba?..

Ya da Silopi “kurtarılmış
bölge” oldu da geçen haftadan
itibaren kendine gelen devlet, artık
iş işten geçtiğini ve çaresiz oldu-
ğunu mu gördü?.. İki gaflet de ül-
kenin geleceği ve huzuru için çok
vahim...

Velhasıl; PKK 1990 önce-
sindeki gücüne ulaştırıldı...
Kürt yurttaşların sosyo-kültürel
açıdan desteklenmesi iyi de, “şid-
deti dayatarak kazanım elde
etme” politikasının AKP eliyle
devleti gaflete düşürdüğü bu dö-
nemde, terörle mücadele konu-
sunda yeni bir politika gelişti-
rilmezse, ülke kardeş kavgasına
sürüklenecek...

Gerçek ‘barış’, kirli savaş
ve ikiyüzlülük!..

İşgaldeki Silopi!..

Kaos büyüyecek!..
PKK işte Kandil’de aldığı bu

ağır yara nedeniyle “intikam” pe-
şinde... Kandil’deki hasar bilanço-
sunun yarattığı öfke şu anlama da
geliyor; geçen ay “serhildan” yani
başkaldırı çağrıları yapan PKK, ana
karargahındaki tahribatını gidermek
ve tabanına moral vermek için ey-
lemlerini 1990 öncesindeki zir-
veye çıkartmaya çalışıyor...

Buna göre, örgüt eylemlerini
Doğu’dan Batı’ya da kaydıracak,
intihar saldırıları ile suikastları artı-
rarak ve kitlelerde kaos yaratarak
devleti yeniden masaya oturtmaya
çalışacak... HDP, Kandil ve Avrupa
PKK’sından “yeniden görüşme”
çağrıları gelmesi de zaten bunu gös-
teriyor... 

Üstelik geçmişteki eylem dene-
yimi de kanıtlıyor ki, PKK’nın Hatay
ve Karadeniz’deki birimleri de
harekete geçirilecek... Zaten örgütün
yayın organları da bu konuda ipuçları
veriyor... Unutmayalım ki örgüt,
geçmiş yıllarda da eylem zincirini
aynı sırayla büyütmüştü!.. 

Şunu da göz ardı etmeyelim; bu
ülkede ikiyüzlülükten ve takiyeden
arındırılmış, gerçekten ve tertemiz
bir “barış” istense, hiç kuşkunuz
olmasın, kirli savaşlar kesinlikle
yaşanamaz!..

Peki kim sağlayacak huzuru,
kim susturacak silahları, kim
PKK’yi geriye itecek?.. “Açılım”
oyunundan rant elde eden gü-
nümüz siyasetçileri mi?.. Pehhh!..

HABER MERKEZİ

İSTANBUL Sultanbeyli’ndeki Fatih Polis Merkezi
Amirliği’ne bomba yüklü araçla yapılan saldırıdan
sonra İstinye’deki ABD Konsolosluğu’na 2 kişi ta-
rafından ateş açıldı. İki eylemi de DHKP-C üstlendi.
Şırnak’ta da askeri helikoptere PKK’lılar tarafından
ateş açılırken Silopi’de de zırhlı aracın geçtiği sırada
mayın patladı. Diyarbakır’ın Lice ilçesinde ise PKK
tarafından, İlçe Emniyet Müdürlüğü ve Jandarma
Komutanlığı’na eş zamanlı saldırıda bulunuldu. Ya-
şanan terör olaylarında 5 polis ve 1 asker şehit oldu.

Peki terör eylemlerinin Doğu ve Güneydoğu’nun
kırsal bölgelerinden şehirlere sıçradığını gösteren
bu tırmanışın arkasında ne var? Terörün kitleler
üzerindeki etkisi yılgınlık yaratmak, siyasal aktörler
üzerindeki etkisi ise arkasındaki gücün hedeflerine
uygun bir şekilde hizaya getirmektir. İstanbul’daki
eylemlerin arkasındaki örgütlerin Gladyo’nun taşeron
örgütleri olduğunu bilmeyen yok. Gladyo’nun
merkezi ise bölücü terörü müttefik ilan eden ABD.
Peki ABD ne istiyor?

AKP-CHP KOALİSYONU 
İÇİN KAMPANYA

Seçimden günler önce manşet attılar: “Türkiye’nin
ihtiyacı büyük koalisyon: AKP-CHP Hükümeti”.
AKP’nin 13 yıldır sürdürdüğü ekonomi programının
başlatıcısı Kemal Derviş, sahneye sürüldü: “CHP’nin
de içinde yer alacağı koalisyonda görev üstlenirim”.
ABD ve Avrupa’nın AKP-CHP koalisyonu istediği
daha seçim öncesinde kulaktan kulağa yayılmıştı.
Seçim sonuçları bu senaryo için elverişli şartları su-
nuyordu. Önce olması istenmeyen seçenekler ön
plana çıkarıldı. AKP’nin MHP’ye meylettiği, CHP’nin
AKP dışındaki partilerle koalisyon ihtimalleri piyasaya
servis edildi. “Bunlar olmaz” denecek ve geriye
AKP-CHP senaryosu kalacaktı.

ORTAK PROGRAM

TÜSİAD devreye girmiş ve AKP-CHP koalis-
yonunu istemişti. Yine AKP ve CHP içindeki Batı
sermayesiyle yakın bağlantıları olan kesimler döne
döne iki partinin koalisyonunu zorunlu gördüklerini
açıkladılar. Nitekim AKP ile CHP arasında günler
süren görüşme trafiği başladı. Görüşmelere katılan
tarafların, sürecin olumlu mu olumsuz mu gittiğine
yönelik sorulara verdikleri yuvarlak yanıtlar kafaları
karıştırıyordu. Ancak kurulacak koalisyon hükü-
metinin ana programı konusunda genel bir mutabakat
vardı. AKP ve CHP yetkilileri başka vurgularla da
olsa açılımın devamı, izlenen ekonomik program
ve yeni anayasa konusunda benzer noktada olduk-
larını ortaya koyan açıklamalar yapıyorlardı.

YARIM KALAN İŞLER

İşte bu program, ABD ve Avrupa’nın aynı za-
manda Batı bağlantılı büyük sermayenin neden
AKP-CHP koalisyonu istediğini ortaya koyuyor.
ABD ve Avrupa, son 2 yıldır AKP hükümetinin
Türkiye’yi tek başına yönetme kabiliyetini yitirdiğini
saptıyor. Bunun anlamı şu: ABD’nin AKP hükü-
metinin önüne koyduğu program ancak yeni CHP’nin
iktidara ortak edilmesi ile gerçekleştirilebilecekti.
Yüzü HDP’ye dönük, onunla barış koalisyonu
içindeki yeni CHP, açılımın devamı için bir olanak
yaratıyor. CHP’nin iktidara ortak edilmesi derinleşen
krizin yükünün halkın sırtına bindirilmesini kolay-
laştıracak bir formül olarak görülüyor. Yarım kalan
yeni Anayasa süreci ise, bu koalisyonun öncelikli
tamamlayacağı iş olacak.

Koalisyon için 
kanlı pazartesi
Dün İstanbul’da yaşanan terör saldırıları tipik bir Gladyo eylemi. Koalisyon trafiğinin en kritik görüşmesinin
yapıldığı güne denk getirilen bu eylemler, Gladyo’nun merkezi olan ve terörü müttefik ilan eden ABD’yi işaret ediyor

BULUŞTULAR
AYDINLIK / ANKARA

AHMET Davutoğlu ve CHP lideri Kılıç-
daroğlu, dün akşam bir araya gelerek iki
parti heyetleri arasında yürütülen koalisyon
ön görüşmelerin sonucunda uzlaşılan ve uz-
laşılamayan başlıklar üzerinde müzakere yü-
rüttü.

Hükümet kurma sürecinde, AKP ile CHP
heyetlerinin, “istikşafi” görüşmeleri tamam-
lamasının ardından, Genel Başkanlar Ahmet
Davutoğlu ve Kemal Kılıçdaroğlu, Bankalar
Kurulu toplantısının hemen arkasından Baş-
bakanlık Resmi Konutu’nda bir araya geldi.
Buluşmada, iki lidere, görüşmeleri koordine
eden Kültür ve Turizm Bakanı Ömer Çelik
ile CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti
Sözcüsü Haluk Koç da eşlik etti.

UZLAŞILAMAYAN 
KONU BAŞLIKLARI ELE ALINDI

AKP-CHP koalisyonunun kurulup kurul-
mayacağını büyük ölçüde netleştirmek üzere
gerçekleştirilen toplantıda ağırlıklı olarak,
bugüne kadar yürütülen müzakerelerde ta-
rafların üzerinde uzlaşamadıkları konu baş-
lıklarının ele alındığı bildirildi.

AKP ve CHP heyetleri arasında, 5 ayrı
oturumda yaklaşık 35 saat süren görüşmeler,
3 Ağustos’ta sona ermişti. Görüşmelerde de-
mokratikleşme, yeni anayasa, ekonomi, eğitim,
sosyal programlar, Türkiye’nin iç ve dış gü-
venliği, dış politika, Avrupa Birliği ve Ortadoğu
politikaları” başta olmak üzere birçok konu
başlığında iki parti görüşlerini masaya koy-
muştu. Görüşmelerin ardından heyetler, kendi
liderlerine uzlaşılabilen ve uzlaşılamayan nok-
taların ayrıntılarının yer aldığı raporları sun-
muştu.

BAŞBAKAN Ahmet Davutoğlu ile CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğ-

lu görüşmesine saatler
kala açıklama yapan
Devlet Bahçeli, iki
partinin millet huzu-
runda samimiyet imti-
hanından geçeceğini

kaydetti; liderlere
‘koalisyonu kurun’ me-
sajı verdi. MHP Genel
Başkanı Devlet Bahçeli,

AKP-CHP koalisyon gö-
rüşmesine ilişkin yazılı açık-

lama yaptı. Erken se-
çim gündeminin
ikinci plana düş-
tüğünü kaydeden
Bahçeli “AKP ile
CHP’den bek-
lentimiz Türkiye
için istikşafi gö-
rüşmelerden

sonra insiyatif almaları, inkişafi bir koalisyon
hükümetinde buluşmalarıdır” dedi. Bahçeli,
hükümet kurulması için gerekli olan Anaya-
sal sürenin geride kalan 13 günlük kısmının
boşa harcanmaması gerektiğinin de altını
çizdi. 

‘UFKU AÇACAK’

İstikrarsızlık planı yapan çevrelere fırsat
verilmemesini de isteyen Bahçeli, Erdoğan’ın
Anayasal sınırları içinde kalarak, siyasete yön
belirleme girişimlerinin gayrı meşru olduğun
da vurgulayarak “Davutoğlu’nun Erdoğan
vesayetinden kurtulması, siyasetin doğasına
uygun ve partisinin çizgisine bağlı hareketi
koalisyon görüşmelerinin ufkunu açacaktır”
dedi. Bahçeli açıklamasında ayrıca “AKP ile
CHP’nin ayak sürümeden, sanal tartışma ve
kısır çekişmelerin içine düşmeden koalisyon
müzakerelerinin ilk sayfasını açmaları bekle-
nen ve arzulanan bir durumdur. İki parti mil-
let huzurunda samimiyet imtihanından geçe-
cektir” ifadelerini kullandı.

Devlet Bahçeli:
Koalisyonu kurun!

ABD’nin Ankara Büyükelçisi
John Bass’ın geçen hafta bir araya
geldiği HDP’lilere TSK’nın PKK
operasyonlarından rahatsızlık duy-
duğunu söylediği ileri sürüldü.
HDP’lilerin Türkiye’nin operas-
yonlarına Washington’ın tepkisiz
kaldığı yönündeki eleştirisine kar-
şılık Bass’ın, “Türkiye’yi IŞİD’e karşı
mücadeleye ikna etmek yıllarımızı
aldı. Türklerin tavrı geri dönülmez
olana kadar sabredin” mesajı ver-

diği iddia edildi. Cumhuriyet ga-
zetesinden Duygu Güvenç’in ha-
berine göre, söz konusu görüş-
mede HDP’lilerin yanı sıra bazı si-
yasi olmayan isimler de hazır bu-
lundu. Görüşmede Bass,  HDP’li-
lere Türkiye’nin IŞİD’e karşı mü-
cadelede operasyonlara da katı-
larak görev almasının önemini
aktardı. Habere göre, Türkiye’nin
de IŞİD’e karşı operasyonlara önü-
müzdeki günlerde katılacağını

anımsatan
Bass, IŞİD
operasyon-
larıyla bir-
likte PKK’ya yönelik operasyonların
da hız kaybetmesini beklediğini
belirtti. Toplantıya katılan bir isim,
Bass’ın, “Tren rayına oturunca,
IŞİD’e karşı operasyonlar başla-
yınca, PKK’ye yönelik operasyonlar
hız kaybedecek. 1-2 ay sabredin”
mesajı verdiğini anlattı. 

ARALARINDA Türkiye Kamu-Sen’in de
bulunduğu ve 70 Sivil Toplum Kuruluşunun oluş-
turduğu Türk Dayanışma Konseyi, bedeli ne
olursa olsun egemenliğe sonuna sahip çıkılacağı
konusunda kararlılık mesajı verdi. Türkiye Kamu-
Sen Genel Merkezi’nde gerçekleştirilen buluş-
maya, Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail
Koncuk’un yanı sıra Türk Dayanışma Konseyi’ne
üye STK’ların başkan ve yöneticileri katıldı. Kon-
sey adına açıklamayı ise Türk Dünyası Kadınları
Dayanışma Vakfı Genel Başkanı Şenol Bal yaptı.
Açıklamada küresel güç odaklarının Türkiye’deki
kanlı provokasyon senaryolarına dikkat çekildi.

‘Teröre karşı
birlik’ çağrısı

ABD BÜYÜKELÇİSİ’NDEN HDP’LİLERE:

1-2 ay sabredin operasyonlar azalacak

John Bass

�smail
Koncuk

Devlet
Bahçeli

CHP lideri�Kemal�Kılıçdaroğlu,�Davutoğlu�ile
yapacağı�görüşmenin�ardından�önce�kurmaylarıyla
sonra�da�parti�grubuyla�bir�değerlendirme�toplantısı
yapacak.�CHP’de,�bugün�için�MYK�toplantısı�yarın
için�ise�Meclis�grubu�toplantısı�planlandı.�Kılıç-
daroğlu’nun�hafta�sonuna�doğru�da�il�başkanlarını
Ankara’ya� çağırabileceği� ve� sonrasında� Parti
Meclisi’ni�de�toplayabileceği�ifade�ediliyor.

Kılıçdaroğlu, grubu da
TOPLAYACAK
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Hulusi Paşa FETÖ’cü olsa Tayyip imzalar mıydı?
Soru bir:
Tayyip Erdoğan ya da AKP’nin siyasi

alternatif var mı?
Şu gün için yok...
Şu halde Erdoğan en azından bu sü-

reçte darbeden başka bir metotla alaşağı
edilemez.

Soru iki:
Tayyip Erdoğan’la Fethullah Gülen

kanlı-bıçaklı mı?
Hepimiz biliyoruz, öyle ki Fethullah’ın

kendi Cemaatine beddua seansları yaptırıp
Erdoğan için kafir imalarında bulunduğu
sır değil.

Soruyorum, tarafların böylesine kan-
lı-bıçaklı olduğu bir tabloda Tayyip Erdo-
ğan hiç FETÖ’cü birini Genelkurmay’ın
tepesine oturtur mu?

Oturtması için aklını yitirmesi lazım
çünkü Erdoğan, FETÖ müritlerinin Hasan
Sabbah’ın haşhaşileri misali intihar bom-
baları olduğunu biliyor ki bunu tahliye

kararı veren iki hakim olayında da gör-
dü.

Evet sadece bu basit mantık bile Hulusi
Akar Paşa’nın asla FETÖ’cü olmadığını
ortaya koyuyor.

Diyeceksiniz ki ama ABD ona madalya
verdi!

Laik Yaşar Büyükanıt ile İsmail Kara-
dayı’ya vermedi mi?

NATO’da olduğunuz sürece maalesef
durum budur ki bunu NATO karşıtı biri

olarak yazıyorum.
Bulunduğumuz dehşet ikliminde tah-

mine ya da vesveseye dayalı teorilerle
TSK komutanını hasım cephede ko-
numlandırmak Türkiye’ye iyilik etmek
olamaz. Kendilerine çok saygı duyduğum
isimler büyük resme bakmalıdır.

Son soru: Tayyip, Hulusi Paşa bağla-
mında yanılmış olamaz mı?

Onun yanılma ihtimali, dışarıdakilerle
kıyasla yüzde 1’dir.

Bahçeli askere 
niye kin kusuyor?

FETÖ için tek bir kelime etmiyor
ama fırsat buldu mu askere hücum
ediyor.

Bugünün yandaş yargısının bile
kumpas dediği Silivri zulmüne arka
çıkıyor.

Vay efendim emekli generaller
MHP’ye gireceklermiş de, ona en-
gel olmuşmuş!

3 Fethullahçı ismi son seçimde
MHP listesinden mebus yapan
Bahçeli’nin yaptığı asker düşman-
lığına bakar mısınız?

Bahçeli’ye göre FETÖ’cü kah-

peler, görevi bu ülke için ölmek
olan askerlerden daha değerli!

Bahçeli’yi yıllar yılı neden eleş-
tiriyorum şimdi anladınız mı?

Bu adam sadece MHP ve ülkü-
cülerin değil, Türkiye’nin engelidir
ki muhtemelen bunu görev diye
yapıyor.

Öyle olmasa AKP’yi iktidara ta-
şır, Tayyip’in sürekli imdadına koşar
ve Gül’ü Çankaya Köşküne oturtur
muydu?

MHP’yi bu adamdan kurtarmak
milli bir ibadettir.

AKP’nin yarı resmi yayın organı
Sabah Gazetesi, PKK’lılarda 80 bin
silah var manşetini attı ki, son gün-
lerde patlatılan tonlarca mühimmat
ile Sabah’ın iktidar ve MİT ile olan
yakınlığı, habere inandırıcılık kazan-
dırıyor. Durum bu ise bu silahlar
oraya ne zaman ve nasıl geldi? Öyle
ya ülkeyi 13 yıldır yöneten AKP ise
sorumlu onlar değil mi? Sabah’ın
itirafı açıktan suç duyurusudur ve bu
tablonun siyasi sorumlularının ihanetle
yargılanmalarını gerektirir ama bugün
dava açabilecek öyle bir savcı yok.
Göreceksiniz gün gelir bir Molla Ka-
sım bunun hesabını vallahi sorar!

80 bin silaha
göz yumanlar

Hatırlayın seçim öncesi Sümeyye
Erdoğan’a suikast haberi yandaş med-
yanın  manşetlerindeydi. Dahası,Cum-
hurbaşkanı Erdoğan bu önemli iddiayı
meydanlarda seslendirdi. Aradan aylar
geçti, Sümeyye’ye suikast hazırlayan
kimse tutuklanmadı. Derken 3 gün
önce savcılık bu çirkin iddiayı seslen-
direnler hakkında 4 ayrı dava açtı.
Soru şudur: Tayyip Erdoğan’ı kızı üze-
rinden yanıltan kimdir? Evladı Sümeyye
ile ilgili haberde bile yanılan  Tayyip’in
bugünden sonra yapacağı açıklamalara
kuşku ile bakılmayacak mı?

Tayyip Bey
Sümeyye olayına

niye suskun?

Irkçılık kahpeliktir ama Türkiye’de
tersinden bir ırkçılık var.

Bu aralar Türkiye’de Ermeni iseniz
ayrıcalıklısınız ve mebus adayı yapılıp

medyanın tepelerinde olursunuz
ki  AKP, CHP ve HDP’de bu durum
var.

İlginçlik FETÖ’nün bu tezgaha ka-

tılması  ki,  Hayko Bağdat diye birine
program yaptırıyor.

Peki kim mi bu Hayko?
Ermeni diyasporasının sözcülerinden

ve PKK şakşakçısı...
Önceki akşam Habertürk’te dinledik,

“PKK bölücü örgüt değil” dedi.
Tersini söylese şaşırırdım zaten!

Cemaatin PKK’lı Ermenisi!

DENİZ KAHRAMAN / ANKARA

TÜRKİYE, İran’la kapsamlı bir işbirliği me-
kanizmasının devreye sokulması için düğmeye
bastı. İşbirliği, siyasi/stratejik, ekonomik ve
ticari ayaklar üzerinden yürütülecek. İran Dış-
işleri Bakanı Cevad Zarif’in bugün Türkiye’ye
yapacağı ziyaret ile işbirliğinin işlerlik kazanması
öngörülüyor.

İran ile P5+1 ülkeleri arasındaki nükleer
mutabakatla birlikte, özellikle Ortadoğu’nun
oyun kartları yeniden dağıtılıyor. Söz konusu
mutabakat, İran’ın Ortadoğu’daki stratejik ve
jeopolitik mücadelesinde lehine bir tablo ortaya
çıkardı. İran’ın Yemen, Irak ve Suriye başta
olmak üzere bölgedeki çıkarlarını koruma nok-
tasında eli güçlenirken mutabakat, Suudi Ara-
bistan’ın başını çektiği Sünni bloktaki Arap
ülkelerini memnun etmedi.

AKP hükümeti, Ortadoğu’daki Sünni blok
içinde önemli bir konumda bulunsa da gerek
bölge politikasının artık sürdürülebilir olmaktan
çıkması, gerekse enerji stratejisi konusunda
kaçınılmaz işbirliği zorunluluğu, Ankara’yı İran
politikasını yeniden gözden geçirmeye yöneltti.
İran’ın bölgede kazanacağı etkinlikle birlikte,
Türkiye’nin Ortadoğu’ya yöneliminde bir sinerji

yaratmak isteyen Ankara, nükleer mutabakat
sonrası, Tahran yönetimi ile kapsamlı bir
işbirliği mekanizması oluşturabilmek için kolları
sıvadı.

İŞBİRLİĞİNDE İKİ AYAK

Aydınlık’a ulaşan bilgilere göre işbirliği me-
kanizması, siyasi/stratejik ve ekonomik/ticari
olmak üzere iki kritik ayak üzerinde yürütülecek.
Mekanizmanın siyasi ve stratejik ayağında
Suriye başta olmak üzere Ortadoğu, ekonomi
ve ticaret ayağında ise ticaret hacminin dengeli
olarak büyümesi ve enerji işbirliği bulunuyor.
Ankara, Tahran yönetimi ile işbirliği çerçevesini
geniş tutarak, yeni dönemde İran pazarına
girmeyi, ticaret dengesinin Türkiye lehine ge-
lişme göstermesini istiyor.

İran Dışişleri Bakanı Cevat Zarif’in bugün
Ankara’daki temasları sırasında mevkidaşı
Mevlüt Çavuşoğlu ile yapacağı görüşmeler,
mekanizmanın yaşama geçirilmesi noktasında
büyük önem taşıyor. Çünkü Tahran yönetiminin
özellikle Suriye ve IŞİD ile mücadele konusunda
AKP hükümetinin yaklaşımlarına yönelik ciddi
çekinceleri olduğu biliniyor. Görüşmelerde
Rusya’nın IŞİD ile mücadele için getirdiği
önerilerin de ele alınması bekleniyor.

AYDINLIK / ANKARA

BAKIRKÖY�Adliyesi’ne girerken pardösüsünü çı-
karması istenen Esra Nur Özbey’in başvurusunu de-
ğerlendiren Anayasa Mahkemesi, din ve vicdan hür-
riyetinin ihlal edildiğine hükmetti. Esra Nur Özbey
isimli bir vatandaş Bakırköy Adliyesi’nin halk girişi
kapısından adliye binasına girerken pardösüsünü çı-
karmak istememiş; bunun sonucunda da adliyeye
alınmamıştı. Özbey’in adliyedeki güvenlikçilerle ilgili
yaptığı suç duyurusunda ise kovuşturmaya yer
olmadığı kararı verilmişti. Özbey bunun üzerine
Anayasa Mahkemesi’ne başvurarak şeref ve itibarının
korunması hakkının ihlal edildiğini iddia etti. Anayasa
Mahkemesi’nin bu konudaki kararı dün Resmi Ga-
zete’de yayımlandı. Yüksek Mahkeme kararında,
“Başvurucunun kıyafetini çıkarmaya zorlanması ve
başvurucunun kıyafetini çıkarmaktan kaçınması ile
onun dini inançları arasında doğrudan bir bağ vardır.
Bu sebeple başvurucunun din ve vicdan özgürlüğüne
müdahale edildiğini kabul etmek gerekir” denildi.
Mahkeme ayrıca Özbey’e 3 bin TL manevi tazminat
ödenmesine karar verdi.

AYDINLIK / ANKARA

TÜRK�Boyları Konfederasyonu PKK terörünün
yanlış politikalar nedeniyle arttığını bildirdi.

Türk Boyları Konfederasyonu tarafından PKK
saldırılarıyla çok sayıda asker ve polisin şehit
olması ve yaralanması nedeniyle yapılan açıklamada,
“Uzun zamandır yapılan yanlış politikalarla Türkiye
Cumhuriyeti içinde ve dışındaki terör örgütlerine
büyük güç kazandırılmıştır” denildi.

İzlenen yanlış politikaların halk ve gerçek aydınlar
tarafından sürekli eleştirildiği kaydedilen açıklamada,
“Buna rağmen yabancı odakların kontrolündeki
yaygın bazı medya organları tarafından ülkemizde
çok güçlü bir yalan propaganda yürütüldü. Kendilerine
aydın diyen karanlık kişiler yalanlara katkı vererek
terör örgütlerini desteklediler” ifadeleri kullanıldı.

İzlenen yanlış politikaların sonucunda terör ör-
gütünün güçlendiği vurgulanan açıklamada şu gö-
rüşlere yer verildi:

“İzlenen politikalar nedeniyle terör örgütü istediği
gibi hareket eder hale gelmiştir. Şimdi de hiç bı-
rakmadıkları kanlı eylemlerini arttırdılar. Kanlı terör
eylemlerinde çok değerli vatan evlatlarımızı şehit
verdik. Gazilerimiz var. Meydana gelen olayları,
neden olan terör örgütlerini, ortamı hazırlayan
yanlış politikaları, alet olan bağımlı medyayı en
ağır şekilde protesto ediyoruz. Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşlarının kurduğu Türkiye
Cumhuriyeti, Türk Milleti var olduğu müddetçe
ilelebet payidar kalacaktır.”

İran’la kapsamlı 
işbirliği mekanizması
Nükleer mutabakatla Ortadoğu’daki dengelerin değişmesinin ardından Ankara, İran politikasını siyasi ve
ekonomik düzlemde değiştirme yoluna gitti. Geniş çerçeveli bu yeni yönelimde en önemli gündem Suriye

CEVAD
ZARİF 
TÜRKİYE’YE
GELİYOR

OLCAY KABAKTEPE / ANKARA

YARSAV�Başkanı Murat Arslan, Anayasa Mah-
kemesi (AYM) raportörlüğü görevinden alındı. Sa-
yıştay’daki görevine geri döneceği öğrenilen Arslan,
görevden alınmasıyla ilgili olarak, “Yeni Türkiye’de
artık muhalif kavramına yer yok. Yandaş değilseniz,
yanında değilseniz düşmansınız. Düşman da yok
edilmesi gereken bir obje” dedi. Yaklaşık 10 yıldır
Anayasa Mahkemesi raportörü olan Murat Arslan
sessiz bir şekilde görevinden alındı. Arslan izinden
döndüğü 3 Ağustos tarihinde görevine son verildiğini
öğrendi. Arslan’a haberi Anayasa Mahkemesi Genel
Sekreter Yardımcısı verdi. Yaşanan bu gelişmenin
ardından sorularımızı yanıtlayan Arslan, muhalif
tutumu nedeniyle görevden alındığını belirtti.

MUHALİF SESE TAHAMMÜL YOK

Arslan, AYM Başkanı Zühtü Arslan’la görüşme
fırsatının olmadığını belirterek, “Görüştüğüm raportöre,
‘Görevden alınmamla ilgili özel bir neden var mı?’
diye sordum. O da ‘Tamamen başkanın takdiri’
dedi. 20 yıldır bu meslekte olumsuz bir şey yaşa-
mamıştım. Muhtemelen yeni Türkiye böyle. Muhalif
bir sese tahammülleri yok. İfade özgürlüğümü, ör-
gütlenme özgürlüğümü kullandığım için Anayasa
Mahkemesi’ndeki görevimden alındım. Bu aslında
YARSAV’a yönelik bir şey. Haşim Kılıç ile dünya
görüşüm çok farklı olmasına rağmen böyle bir
sorun yaşamamıştık” dedi.

YARSAV Başkanı 
raportörlükten alındı

AYM’den 
pardösü kararı

PKK’nın Demokratik Toplum Kon-
gresi (DTK), 9 Ağustos’ta topladığı
Olağanüstü 7. Genel Kurul Toplantı-
sı’nda PKK’ya yönelik güvenlik ope-
rasyonları için AB ve BM’den soruş-
turma talep etti. Toplantı yeri ve ko-
nuşmacı isimlerinin saklı tutulduğu
kongrenin sonuç bildirgesinde  Dol-
mabahçe Mutabakatı’nın hayata ge-
çirilmesi ve Öcalan’ın özgürlüğü talepleri
de yer aldı. 

DTK, İran, Suriye, Irak ve Türkiye’de
Kürt grupların IŞİD’e karşı savaştığını
ileri sürerek Batılı güçlerden destek is-
tedi. Bildirgede, “Kürt meselesinin de-
mokratik çözümü için bütün dünya
kamuoyunu, AB ülkelerini ve Birleşmiş
Milletleri Kürtlere karşı başlatılan savaşa
karşı durmaya, sorumluluklarını yerine
getirmeye, savaş suçlarına karşı so-
ruşturma yapmaya çağırıyoruz.” denildi.

DTK’nın çağrısından bir gün sonra,
HDP’li milletvekillerinden de benzer
açıklamalar geldi. HDP Mardin Millet-
vekili Erol Dora, BM, ABD ve AB ülke-
lerinin sessizliğinden yakınarak,  “Saldırı
ve katliamlara karşı başta BM ve koa-
lisyon güçleri olmak üzere, tüm de-
mokratik güçler, insan hakları savu-
nucusu kişiler ve kurumlar daha etkin
ve pratik girişimlerde bulunmalıdır”
diye konuştu. 

HDP Grup Başkanvekili İdris Baluken
6 YPG’linin cenazesinin El Nusra’ya
teslim edildiğini iddia ederek, “Türkiye
bu 6 YPG’linin sağ salim bir şekilde
Rojava kantonlarından birine teslim
edilmesiyle ilgili uluslararası bir sorum-
luluk altındadır. Bunların yaşam hakkı
ihlal edilmişse bunun sonucu açık bir
şekilde Lahey’deki uluslararası savaş
mahkemelerinde sonuçlanır” dedi. 

AB, BM, NATO 
birisi gelsin artık‘İzlenen politika

terör getirdi’

PKK’NIN DEMOKRATİK TOPLUM KONGRESİ:

Cevad 
Zarif

Mevlüt 
Çavu�o�lu

Türk Boylar� 
Konfederasyonu
Genel Ba�kan�
Durhasan Koca
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“... Turan”

(resimdeki)
De€erli 

bir çiçek

Yap›
tasar›mc›s›
Erzincan'›n
bir ilçesi›

Büyüklük
hastal›€›

Rusça evet
Farenjit

Su
Çok de€il, 

az 
miktarda

‹lkel su 
tafl›t›

‹pekli
pefltamal

“… Kalyon”
(aktör)

Ses, ahenk,
na me

‹sviçre'de 
bir kent

Bin kilo

Çoban 
çalg›s›
De€erli 
bir tafl

ABD 
Basket Ligi
Rahatlama

ünlemi

Sessiz, 
dingin

Mercanada

Göçebe
konak yeri

Halkavc›l›€›

Az tavl›
toprak

Eskrimde 
bir dal

Yeni

‹dare 
lambas›

Öbür dünya

Tanr›tan›maz

‹nce bir
ekmek

Lityumun
simgesi

Radyumun
simgesi

Mu€la'n›n 
bir ilçesi

iki a€ z› da
keskin uzun

b›çak

Tak›mada

“.. ... kara 
gün içindir”

(atasözü)

‹talya'da 
bir kent

fiehir

Alüminyum
simgesi

fi›rnak'›n 
bir ilçesi
Ele avuca
s›€mayan

K›rm›z›

Tekrarlama

Karn›
doymufl olan

Mekans›z

Bir kadın
flark›c› Seher vakti

Denizli'nin
bir ilçesi

Süslü, yafll›
kad›n

Tasavvur

Avuç içi
Lahza

Kökenbilim

Bir su kab›

Genç irisi

Hayvan
yakalama ipi

Bir say›

Hitit
Bir

‹skandinav
tanr›s›

Bir fleker
türü

Karfl›laflt›rma

Molibden
simgesi

Bir Japon
tiyatrosu

Tesir Gözleri
görmeyen Üye

Ekmek

‹kinci
derecede

Özerklik
A€ yatak

Dayan›flma

Dogma

Yönetmen

Romanya
plakas›

Bo€a, tosun

Büyük gezi
otobüsü

Türk 
müzi€i

makam›
S›r

Bir uzaklık
ölçü birimi

Bir üzüm
türü

Teniste 
bir vurufl

E€irmen,
kirmen

Koca

Osmiyum
simgesi

Rusya'da 
bir göl

fiu anda,
henüz

Bir ba€laç
O zamirini
yönelme
durumu

Kans›zl›k

Yönetim

Holmiyumun
simgesi

Büyük tafl
kütlesi

Nedenbilim

Japon halk
türküsü

Vilayet

Yumurta
bölümü

Afrika'da 
bir ülke

Maun

Çözümlemeli

Halk flairi

Ba€›fl yapma

Bafllang›ç

Tavlada 
bir say›

Ensiz

At yavrusu

Cezayir'de
bir ›rmak

Bir Japon
içkisi

Radyumun
simgesi

Atefl

‹yi, güzel

Organ
Yeryüzü
parças›,
toprak

Hatal›
bas›lm›fl

pullar
Bir tür

flekerleme

Z›rhl› savafl
arac› Uzakl›k Kiradaki

mülk
Kolay 
karfl›t›
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Resimdeki

aktris

Kastamonu

Ba€ budama
b›ça€›

Zinde
Ya da

Oyulmufl
olan

Eski eserler

‹skambilde
birli

Tediye 
etmek

Su
Menzil Bir ilimiz

‹ridyumun
simgesi

Kan p›ht›s›

Teknenin 
yan 

yatmas›
Boyu

büyümek

Kuyumcu
taslakç›s›

Bir tür deri

Bir süs
köpe€i

Çakt›rmadan
çevre

Bir ilimiz

Ünlü bir
model

De€erli 
bir tafl

U€ur, 
Bir meyve

Ege'de bir
antik kent

Bir nota

Baryumun
simgesi

Gizil güç

‹ntikam

Üvey
olmayan

Hicap

Sahip

Sert 
tart›flma

Lübnan'›n

Ya€ uru

Tekrar 
etmek

Antalya'da
bir çay

Uzaklaflmak

Ayak

Japonca
elveda

Çok 
kepekli un

Bir toprak

Dahil

Tasvip

fienlik 
kemeri

Anlam

Bir hayvan

Güzel bir
rastlant›

Bir ba€laç Vilayet Kist

Çoban

Keyif veren
madde

‹nsan
Kaynaklar›

(k›sa)

Had›m

Tutma
organ›

Birincil

Bir meyve

Nijerya 
paras›

Bir say›

Ünlü bir
flairimiz

Genifl

Lakin, fakat

Kabile
bölümü

Bir ba€laç

Tek çalg›yla
verilen

A€açl›kl› yol
Hayvan
yeme€i

T›rm›k

Hint
inan›fl›nda 
bir tanr›ça

Beyaz

Eski M›s›r'da
bir tanr›

Canl›lar›n
kurdu€u

yaflam alan›

Kent d›fl› 
yeflil alan

Müfl kül pe -

“… Sanl›soy”
(flark›c›)

Maden 
yeri

Mersin'in 

Çeflme'de 
bir belde

Çürük, 

Karga sesi

Bir renk

Bir göz 
rengi

Küçük gemi

Boydafl,
taydafl

Maden gaz›
Ünlü bir

flark›

T›rpana 

Bölük 
(k›sa)

Radyum
simgesi

M›s›r 

‹çilen fley

Kar›fl›k

Protein
sentezi asidi

Maden küfü

Rusya'da 
bir ›rmak

‹yi, güzel

Gizli Bask
örgütü

Saygnl›k
Kar f›rt›nas›

Bir harfin
okunuflu

Geçerli,
sayg›n

Sümer

Tafl›ma,
aktarma

Söz, laf
‹lçe Donmufl su

Hindistan'da
yetiflen bir

bitki

“... Aybaba”
(çal›flt›r›c›)

Çiçeksiz
bitkilerde

üreme 
organı

Bir ay ad›
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Ö T O A Ö ‹ A A
A Z D A V A Y S A D E K A R L U L U

G ‹ R E S U N B E R ‹ L K ‹ R A Z
fi E N A Y A K A Y M ‹ L E T O S B A

Ö Ç A R P O L E M ‹ K L ‹ P O M
Ö Z I I R A M A K S A Y A N O R A

P A S P A L ‹ Ç T A K
K ‹ L A T O N A M A

R A ‹ ‹ K E N E N ‹ K
T ‹ R Y A K ‹ E L A S L ‹

N A ‹ R A E N L ‹ T
Ü Ç K ‹ A A M A Y A L

Ç R ‹ A K H K O E R G E N E
R ‹ E A L A Ç A T I G A K E L A

S E N E D E B ‹ R G Ü N B L R A
G R ‹ Z U ‹ Ç ‹ T R N A O B ‹ K

‹ T ‹ B A R T ‹ P ‹ M U T E B E R
N A K ‹ L K A Z A B U Z R ‹ T A

K A L S A M E T S P O R N ‹ S A N

����	������ 1. Bal konulan ufak tekne – Bir tür Japon tiyatrosu. 2.
Türkiye’de sah-neye çıkan ilk Müslüman kadın – Hile,
entrika. 3. Kabaca evet – Çare – Togo’nun beşkenti. 4.
Akarsuyun çok hızlı aktığı yer – Bağlam. 5. Dalgır,
hare – Endonezya’nın plaka işareti. 6. Sonsuzluk –
Denk, eşit – İran’da kutsal nitelikli bir kent. 7. Kırmızı
– Ham petrolden çıkarılan bir tür mi-neral yağ. 8. Bir
tür cetvel – Kişi. 9. Olumsuzluk veren bir önek –
Takım-ada – Bağımlı. 10. Operasyon – Asel. 11.
Kastamonu’nun bir ilçesi – Sorun. 12. Dört yaşına
kadar dişi manda – Cet. 13. Bir soru sözü – Yafta –
Berilyumun simgesi. 14. Kira – Geviş getiren
hayvanların ayaklarının arkasındaki körelmiş tırnak.
15. Erime – Asalak bir böcek.

1. Çok güzel, çok mükemmel, üstün nitelikli –
Okyanus. 2. Ufuklar – Ortaoyununda Rum tipi –
Kraliçe. 3. Çok eski tarih anlatan deyim sözü – Tatbiki,
pratik – Ağabey – Tuzağa düşürülen şey. 4. Pis koku –
Gizlice görülen kötü iş. 5. İsviçre’de bir göl – Varlık,
zenginlik. 6. Resmi bir erkek ceketi – Faiz. 7. Bir yağış
biçimi – Konma, konulma – Mekansız. 8. “… Pacino”
(aktör) – Bir sesin yarım ton incel-tileceğini gösteren
nota işareti – Bir cetvel türü – Katkı. 9. Parasız –
Letonya parası – Pazar. 10. Ke-miklerin toparlak ucu
– Yazmanlık, katiplik – Neonun simgesi. 11. Afrika’da
bir ülke – İri, büyük. 12. İletmek işi – Eski bir tahıl
ölçüsü – Kurnaz, açıkgöz.
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çengel

07:00 Çocuklar 

Duymasın 

08:30 Kertenkele 

11:00 Aşk Zamanı 

13:30 Bugünün 

Saraylısı 

15:45 Kara Ekmek 

18:45 Ana Haber

20:00 Döndür 

Şansını 

23:00 Kazan Kazan 

07:00 Uyan Türkiye

10:00 Sağlıklı Yaşam

12:00 Belgesel

13:00 Haber13

14:30 Baharla Güzel

Şeyler 

15:00 Yabancı Film

17:00 İstekleriniz

18:30 Ana Haber

20:00 Duayen 

21:30 Ben Sormam 

07:30 1’de Bugün 

10:00 Dizi Klip 

12:00 Ana Ocağı

13:40 Dizi Klip 

15:50 Pastane 

16:50 Seksenler

19:00 Ana Haber 

20:00 Güle Güle 

21:45 Barcelona-Sevilla

23:50 Baba Can’dır 

10:30 Dünya Turu

11:30 Spor Kritik

12:15 Türkiye Ajansı

13:35 Spor Kritik 

14:20 Sıcak Gündem Konuk 

16:45 Bin Kişiye Sorduk 

20:00 Ana Haber 

20:39 Çizgi Mola 

22:15 Derin Analiz 

23:40 Şehrin Sesleri 

00:00 Yarından önce

09:00 Gün Başlıyor 

10:00 Haber Masası 

10:45 Ekonomide 

Görünüm

11:45 Spor Bülteni

12:00 Haber masası 

13:00 Gün Ortası 

14:45 Ekonomi Görünüm 

17:00 Güne Bakış 

21:00 Teke Tek 

23:00 Haber Bülteni 

10:45 Piyasaya Bakış

12:00 Finans Cafe

14:30 İş Dünyasından

17:30 Piyasaya Bakış

18:00 Doctor Who 

19:00 Hit The Floor 

20:00 2 Broke Girls

20:30 The Big Bang 

Theory

21:00 The Flash

22:00 Rizzoli and İsles 

07:30 Çalar Saat 

12:00 Lale Devri 

13:45 O Hayat 

Benim

15:15 Unutma Beni 

16:45 Aşk Yeniden 

19:00 Ana Haber 

20:00 Adı Mutluluk

23:15 İnadına Aşk

00:00 Zengin Kız 

Fakir Oğlan 

08:00 Ejder Avcıları 

08:50 Brinco Kulübü 

10:45 Yalan Dünya 

13:00 Umutsuz Ev Kadınları 

15:30 Alın Yazım 

18:00 Mutfağım 

18:45 Kobra Takibi 

19:45 Beach Party

21:30 Film: 3X3

23:30 Arkadaşım Hoşgeldin

09:00 Parametre
10:25 Ekonomi
11:50 Spor
14:00 Günlük
14:25 Ekonomi
15:43 Günlük
18:00 Haber
19:00 Spor Ana Haber
19:30 Ana Haber 
21:00 Ne Oluyor?
23:30 Haber
00:00 Gece Haberleri 

10:15 Ekonomi Piyasaları

11:30 Haber Merkezi

12:15 Spor 

13:00 Öğle Bülteni

14:00 Günün İçinden 

16:35 Dünyanın Haberi 

18:15 Gece Gündüz

19:10 Lingo

20:00 Ana Haber 

21:10 Gündem Masası

23:00 Gece Bülteni

06:00 Acemi Cadı 

09:00 Ktalbim Ege’de 

Kaldı

11:00 Poyraz Karayel

14:15 Küçük Ağa

16:30 Arka 

Sokaklar 

19:00 Ana Haber 

20:00 Beş Kardeş

22:30 Dizi

08:00 Sevgili Babam 

10:00 Asla Vazgeçmem 

12:00 Lezzet Haritası 

13:00 Evleneceksen Gel

14:30 Film: Gece Kuşu

Zehra

16:30 Acil Aşk Aranıyor 

18:30 Ana Haber 

19:30 Piramit 

20:30 Kapışma

23:45 Film: Sonsuz

YAYIN AKIŞITELEVİZYON

Ekopolitik 10:00

10:30 Biz Bize 
12.30 Spor Haberleri 
13.30 Söz İstanbul’da
14.15 Gündemin İçinden 
15:10 Kültür Sanat 
15:30 Dünyadan Haberler
17.00 Haber
20.00 Ana Haber
21.00 Sakız Ağacının Al-

tında 
22:30 Başkent Kariyer 
23:00 Tarih Bahçesi

08:00 Televizyon Gazetesi

10:00 Ekopolitik

11:00 Siyaset Gündemi

12:00 Gün Ortası

14:00 Başkent Kulisi

16:00 Haber Bülteni

16:15 Köyden Köye

17:00 Haber Bülteni

17:15 Kültür Bakanlığı

Belgesel Kuşağı

18:00 Haber Bülteni

18:30 Siyaset Gündemi(T)

19:30 Ana Haber

21:00 Bakan Bakana

23:00 Gece Raporu

08:00 Düriye’nin

Güğümleri

10:30 Acemi Cadı 

12:15 Güzel Köylü 

14:30 Gönül İşleri 

16:45 Kaçak Gelinler 

19:00 Star Haber 

20:30 Film: Kapımdaki

Casus

22:00 Film: İntikamın 

Bedeli

kare bulmaca çözüm
SOLDAN SAĞA: 1.Güzaf-Kesene. 2.Erotizm-Epik. 3-
Verile-Alim. 4.Em-Nekahet. 5.Nebati-Eke. 6.Ka-Aralık.
7.Za-Az-Ne. 8.İkili bahis. 9. Malak-Manisa. 10.Asi-Amer-
Lek. 11.Kamet-Bora. 12.Halel-Su-El. 13.Do-İtina-Anı.
14.Aral-Savana. 15.Kaş-Zar-Lata.
YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1.Geven-Dimağ-Dak. 2-Üre-
mek-Kas-Hora. 3.Zor-Bazilika-Aş. 4.Atina-Ala-Alil. 5.Fi-
leto-İkamet. 6.Zeki-Ab-Melisa. 7.Km-Azamet-Nar.
8.Ahir-Har-Sav. 9.Sele-Ayin-Bu-Al. 10.Epitel-Silo-Ana.
11.Nim-Kın-Serenat. 12.Ek-Tekesakalı.
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MEYDANI

UZATMADAN söyleyeyim; Türkiye
çöküştedir. 

AKP 13 yılda ülkeyi tam bir harabeye
çevirdi. 

Sadece iç ve dış politikada Batılı çı-
karlara hizmet ederek de değil. 

Zihin dönüşümü yaptı.
Akılcılığı yok etti, ülkeyi “kaza ve ka-

dere” teslim etti.  
Tabii bunu eğitimi mahvederek başlattı. 
İçi boş hurafe dincilik paketinden, koca

bir ahlaksızlık sürprizi çıktı. 
Çünkü akıl ve üretim yerine, kurnazlık

ve rant kondu. 
ABD’nin Türkiye’yi çökertme politi-

kasında en etkili silahı AKP oldu. 
“Bizim oğlan” Kenan Evren’ler bile

çırak çıktı. 
Asala’dan sonra şapkadan çıkan terör

tavşanı PKK bile şapka çıkarttı.
PKK ile paslaşarak iktidar oldular, re-

jimi değiştirip, çökerttiler. 
PKK şimdi ABD’ye piyade yazıldı.
Önce İsrail için radar üssü veren AKP

ise İncirlik’i açtı, diğer üsleri de açmaya
hazır.  

Bu arada PKK eylemlerine dikkat edin,
Ağrı ve yöresindeki eylemler hep İran ile
ticareti ve ilişkileri sabote etmek için. 

En son direk İran yolcu otobüsünü ta-
radılar.    

TSK’nın milli unsurlarını hapislere at-
tılar. 

MİT’i hizmete özel yaptılar. 
Polis desen Cemaat’in darbesinden

uyanamıyor bir türlü. 
Örtülü ödenekleri Suriye’yi ve dolayı-

sıyla Türkiye’yi vurmakta kullandılar. 
Şimdi sıra galiba Kıbrıs’ta. 
Önce su getirip, sonra Rumlara hediye

edecekler korkarım. 
PKK ile IŞİD birlikte var olmaya baş-

ladı. 
ABD İncirlik’ten IŞİD’i vuracak, IŞİD

de Türkiye’yi. Türkiye PKK’yı vuruyor,
hain teröristler halkı sırtından bıçaklıyor. 

Barzanistan kurulduktan sonra PKK
da Türkiye’den Kuzey Irak ve Suriye’ye
geçecek, IŞİD belası sürecek. 

Yani demem o ki, boyunca kanalizas-
yona battık. 

Başta da dediğim gibi sadece ABD
yüzünden de değil. 

Basiretsiz, çapsız, cahil, aç gözlü, bencil
kadrolar yüzünden. 

Muhalefet desen o da rezil durumda.
CHP olmuş yeni CHP. 
Cemaat’e sarılıyor, “yetmez ama evet”çi

liberallere sarılıyor, hepsinin sahibi ABD’ye
sarılıyor. 

ABD projesi AKP’ye de tabii.
Ulusalcıları AKP ile koalisyon için tas-

fiye etti ama yetmedi. 
Koalisyon kurmak için kendini heba

etti en son.
Çünkü uzun CHP’yi istemiyor. 
Seçim kaybetme rekortmeni Kılıçda-

roğlu, Özal’ın Akbulut’u misali başbakanlık
koltuğunda oturan Davutoğlu’dan medet
umuyor. 

Oysa Beştepe, seçim istiyor. 
N’olacaksa sanki!
Bakınız, usta ekonomist planlamacı

Nazif Ekzen yazdı. 
1946’dan beri bu ülkede ne zaman de-

valüasyon olsa o zaman iktidar gidiyor. 
AKP’nin son kullanım tarihi dolalı çok

oldu. 
Devalüasyonu yaşıyoruz. Ölmüş ama

öldüğünü bilmiyor derler. Aynen öyle. 
Bugün artık AKP devri kapanmıştır. 
Bunu RTE de biliyor, kendi tekil dö-

nemini başlatmak istiyor ama o da nafile. 
CHP bitik, MHP derseniz ondan da

bitik. 
AKP payandalığı başından beri mev-

cuttu ama artık kabak gibi, güneş gibi or-
tada.

VATAN PARTİSİ İÇİN 
TAM ZAMANI ŞİMDİ

Vatan Partisi, Kemalist, kamucu ve
Avrasyacı programı ile çağın sahnesine
çıktı. 

Bugün ihtiyaç budur. 
Yeniden ulusal, devletçi ve akılcı bir

yönelime geçmemiz gerekiyor. 
Devletçi derken yanlış anlaşılmasın,

karma ekonomici, yani bugün Çin’in Rus-
ya’nın uyguladığı, Yunanistan’ın kurtuluş
reçetesi olarak sarıldığı, hatta yer yer
ABD’nin bile baş vurduğu yöntem. 

Ki mucidi büyük önder Mustafa Kemal
Atatürk’tür. 

Mesela sosyalist sisteminde rahatlıkla
Köy Enstitüleri’ni örnek alan Küba, bugün
dünyanın sağlık alanındaki en ileri ülke-
lerinden biri olmuştur. 

Lafı uzatıyorum biliyorum. 
Vatan Partisi de eleştirilmeye muhtaçtır. 
Ülke tartışmasını askere yıkmadan,

kendi politikalarını oluşturmalıdır. 
TSK ne kurtarıcı ne de batırıcıdır.
Ordumuz felaket bir dönemden geçse

de milli ve diridir. 
Ama orduyla dans ederek iktidar olun-

maz. 
Yeni politika ve fikirleri söylemek lazım. 
Geniş bir kitleye hitap etmek lazım. 
En önemlisi de seçim başarısızlığı son-

rası birbirine düşmemek, iç kavgalara ka-
pılmamak lazım. 

Çünkü bugün artık Türkiye, AKP, CHP
ve MHP dönemini kapatmaktadır. 

Gelişmeler bize yeni bir seçeneği da-
yatmaktadır. 

Vatan Partisi bunu iyi değerlendirme-
lidir. 

MEVZUBAHİS VATAN İSE GERİSİ TEFERRUATTIR 

Hüseyin VODİNALI

Tam zamanı şimdi
ARTAN terör eylemlerinin ardından yapılan

operasyonlar sonucu inleri vurulan PKK’lılar “açılım”
süreciyle birlikte kendilerine kefil olan “aydınları”
zor durumda bıraktılar. “Seni başkan yaptırmaya-
cağız” nidalarıyla Erdoğan’ı ayakta alkışlayan terör
uzantılarını Meclis’e sokan güruh,
terör örgütüne müdahaleye de
“Size savaş yaptırmayacağız” slo-
ganlarıyla karşı çıkıyorlar. Sanırsınız
PKK, Erdoğan’ı başkan yaptırma-
mak amacıyla kurulan bir örgüt.
Tayyip top peşinde koşarken ka-
rakol basan terör örgütünün saf
solcularımızı tavlamak için kul-
landığı yönteme bakın. Sözcü,
Cumhuriyet, Yurt, Halk TV gibi
CHP yancısı yayın organları da
“AKP’nin oylarının artacağı” en-
dişesiyle PKK’ya karşı operas-
yonlara tavır alıyorlar.

PKK yol kesiyor, karakol tarı-
yor, evleri basıp askerleri polisleri
infaz ediyor ama HDP’lilerin di-
linden “barış” kelimesi düşmüyor.
PKK uzantılarını Meclis’e taşıyan-
lara yönelik “şerefsiz”e varan it-
hamlar karşısında da savunmaya
geçiyorlar. Aralarında Adalet Ağa-
oğlu, Murat Belge, Perihan Mağden
ve Rakel Dink’in de bulunduğu bir
grup “aydın” HDP’ye verdikleri oya
sahip çıktıklarını belirten bir açıklama
yaptı. “Biz barışa oy verdik” diyen
aydınlar, HDP’ye oy vermelerinden
ötürü pişmanlık duymadıklarını be-
lirttiler. Liberallerimiz ne pahasına
olursa olsun verdikleri oyların ar-
kasında duruyorlar gerçekten.
Adalet Ağaoğlu mesela. AKP’nin
12 Eylül Anayası’na “Yetmez ama
evet” dedi. Birkaç yıl geçti, Erge-
nekon, Balyoz gibi teriplerle milli
güçler hayasız bir saldırı altındayken
“Yine olsa yine ‘evet’ derim” dedi.
Üzerinden birkaç yıl daha geçti ki
hanımefendi “Yetmez ama evet son
enayiliğimdi” itirafında bulundu.
Perihan Mağden’den Murat Bel-
ge’ye hepsinin ayrı bir enayilik hi-
kayesi var. Ne yazık ki son enayi-
likleri olmuyor hiçbiri. Ama esas
enayilikleri, rüzgarı arkalarına al-
dıkları zamanki coşkun tavırlarını,
foyaları meydana çıktığında da
gösterme cesareti. Oysa biraz
gizleseler kendilerini, zor durumlarda girilecek
bir samanlığa sığınsalar en azından yaz bitene
kadar Bodrum’a falan kaçsalar yine anlayacağız.
Sezen Aksu mesela. PKK açılımının en ateşli sa-
vunucusuydu. Açılıma karşı çıkanları “İki cihanda
da lekeli” ilan edip yandaş gazetelere manşet olu-
yordu. Şimdi onu gören var mı? Kendisi şu an
Gümüşlük’e demir atmış gulette viskisini yudumluyor.
Gündüzleri bikiniyle denize giren Aksu, geceleri
misafirlerini ağırlıyor. Üstelik misafirlerine taze balık

yedirmek için iki tane dalgıç tutmuş. Yani bir
dönemin “akil” kadının şimdiki yegane derdi;
kaç faktör güneş kremi kullanması gerektiği...
100 faktör kullan “Minik Serçe”, malum güneş
lekesi başka lekeye benzemez. O yaşta çabuk

çabuk temizlenmez.

‘YERLİ İNEK CHP’

Gezi eylemlerine “darbe”, Mus-
tafa Kemal’in askerlerine “it sürüleri”,
Mustafa Kemal’e “Hitler” diyen
HDP’liler, şimdi CHP’li vekillerle bir-
likte “barış” eylemleri yapıyorlar.
Altan Tan, CHP’yi boşuna “yerli
inek”e benzetmemiş. HDP’liler
CHP’nin etinden sütünden bir güzel
faydalanıyor. “Hepimiz Seyit Rıza’yız”

sözleriyle göreve başlayan “yeni”
CHP Gençlik Kolları, son olarak Ayn
el Arap’ta PKK’nın Suriye kolu PYD’nin
“Kobani Başkanı”yla görüştü. CHP’li
gençler yanlarında oyuncak da gö-
türmüşler. Beraber evcilik ya da ma-
ğaracılık oynadılar mı bilinmez. Ama
savaş oyuna benzemez. Kandil’in
bombalanmasına savaş diyorlar.
Savaş olsa duramazdınız.

CHP’li vekil Mahmut Tanal,
Suruç saldırısından sonra “barış”
güvercinlerinin İstiklal Cadde-
si’ndeki yürüyüşüne katılmış ve
Apo bayrakları altında yürümüştü.
Hadi Mahmut Tanal her “hıyarım
var” diyene tuzla koşuyor. Peki
diğer CHP’lilere ne oluyor. Önceki
gün Barış Bloku’nun çağrısıyla Ba-

kırköy’de CHP ve HDP’liler ortak
miting düzenledi. Mitinge CHP
Genel Başkan yardımcısı ve çok
sayıda milletvekili katıldı. CHP
İstanbul İl Başkanlığı da ilçelerden
otobüsler kaldırarak partilileri
alana taşıdı. CHP’liler Apo bay-
rakları açılan alanda “Katil devlet”
sloganlarıyla “savaşa”  karşı
çıktı. Mitingde Selahattin ko-

nuştu CHP’liler alkışladı.
“Barış” mitingi PKK ve 
Y-CHP yanlısı gazetelerde
de geniş yer aldı. TSK’nın
Zergele’de katliam yaptığı
iddialarıyla Cumhuriyet ga-
zetesini PKK propaganda
aracına çeviren Ayşe Yıldırım
Başlangıç da mitingi izlemiş.
Ağzı kulaklarında “CHP ve

HDP’liler barışta buluştu” diyor. 
Bu buluşma pek verimli olmuşa benziyor ki

dün yine 6 şehit haberi geldi. CHP Gençlik Kolları
bu işe ne der bilinmez. BirGün gazetesi “Verin 400
vekili bu iş çözülsün” der, Cumhuriyet’i, Sözcü’sü
içinde “Saray” geçen başlıklar atar.

Boşa dememiş atalarımız “Körle yatan şaşı
kalkar”. CHP’liler de PKK’lılarla yata yata en az
onlar kadar omurgasız oldu.

Medyanın 
HALLERİ
BARIŞ BLOKU

Dosya no : 2014/83 Esas
Davacı, Ahmet aytaç vekili tarafından davalılar Halil Tunç ve diğerleri aleyhine açılan Ortaklığın Giderilmesi

davasının yapılan yargılamasında,
Mahkememizce davalı, Ali ve Saniye oğlu, Suriye doğumlu, Halil Tunç’un dava dilekçesinde belirtilen

adresine dava dilekçesi ve ön inceleme duruşma zaptı tebliği için davetiye çıkarılmış olup, adreste tanınmadığı
gerekçesi ile tebligat yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice alınamadığından dava dilekçesi
ve ön inceleme duruşma zaptının ilanen tebliğine karar verilmiştir.

Davacı vekili dava dilekçesi ile ; Hatay ili Yayladağı İlçesi Leylekli mahallesi/ köyü Çukurbağı mevkinde
kain 265, 266 ve 314 parsel numaralı taşınmazlarda hissedar bulunduklarını, taşınmazlardaki paydaşlığın
taksim veya satış yolu ile giderilmesini talep ve dava etmişlerdir.

Duruşma günü 11/09/2015 saat 13:50’de, duruşmada bizzat bulunmanız veya kendinizi bir vekil ile temsil
ettirmeniz, aksi taktirde yargılamaya yokluğunuzda devam oluncağı hususu, 7201 Sayılı Tebligat Kanunu’nun
28. 29 ve müteakip maddeleri gereğince tebligatlar yerine kaim olmak üzere ilan olunur.

BASIN: 126808 (www.bik.gov.tr)

T.C. YAYLADAĞI SULH HUKUK MAHKEMESİ’DEN İLAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

ESAS NO: 2014/3 Tereke

Mahkememizde görülmekte bulunan müteveffa MUHAMMED SUFAN’a ait tereke davasının yapılan açık
yargılamasında verilen nihai karar gereğince;

Müteveffa MUHAMMED SUFAN’ın üzerinden çıkan 1 adet Jesus yazılı gri renkli yüzük, 1 adet gri renkli
yüzük, 1 adet Adidas yazılı gri renkli bileklik ve 1 adet siyah renkli teşbihin tereke sahiplerine teslimi amacı

ile müteveffanın yasal mirasçılarının araştırıldığı, tüm araştırmalara rağmen müteveffanın yasal mirasçılarına
ulaşılamadığı, bu nedenle 1 Yıllık gazete ilanı yapıldığı, 1 yıl içerisinde mirasçıların mahkemeye başvurma-
maları sebebi ile mirasçıların miras sebebi ile istihkak davası açma hakları saklı kalmak üzere mirasın hazi-
neye irat kaydına karar verildiği, verilen karara ilanın yayınlandığı tarihten itibaren 8 gün içinde itiraz edilmediği
taktirde kararın kesinleşeceği ilan olunur.

BASIN: 126777 (www.bik.gov.tr)

T.C. YAYLADAĞI SULH HUKUK MAHKEMESİNDEN İLAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

2015/105 Esas sayılı dosya
Davacı Türkiye Elektrik İletim Anonim Şirketi tarafından, Elazığ ili, Ağın İlçesi, Akpınar Köyü, Aladağönü

mevki, 56 ada 29 parsel sayılı taşınmazın 1.503,12 metrekare’lik kısmının mülkiyet kamulaştırması ve
6.250,00 metrekarelik kısmının ise irtifak hakkı tesisi olarak kamulaştırması yapılmış olup, Kamulaştırma Ka-
nunun 10. Maddesi gereğince, kamulaştırma bedellerinin tespiti ile kamulaştırılan taşınmazda 1.503,12 met-
rekare’lik kısmının mülkiyet ve 6.250,00 metrekarelik kısmının davacı Türkiye Elektrik İletim Anonim Şirketi
adına irtifak hakkı tesisine karar verilmesi mahkememizden istenilmiştir.

Bu taşınmazdaki hak sahiplerinin ve 3. Kişilerin tebliğden itibaren otuz gün içinde Kamulaştırmanın iptali
için İdari Yargıda ya da maddi hataların düzeltilmesi için Adli Yargıda dava açabileceği, açılacak davalarda

husumetin kamulaştırmayı yapan Türkiye Elektrik İletim Anonim Şirketi’ne yöneltileceği, bu süre içinde, ka-
mulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların, dava açtıklarını ve yürütmenin durdurulması
kararı aldıklarını belgelendirmediği takdirde, kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve Mahkememizce tespit
edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın kamulaştırma yapan idare adına tescil edileceği, Mah-
kememizce tespit edilecek kamulaştırma bedellerinin yargılama sırasında hak sahipleri adına T.C Ziraat Ban-
kası Ağın şubesine yatırılacağı, ilgililerin davaya ve taşınmazın değerine ilişkin bütün savunma ve delillerini
tebliğden itibaren 10 gün içerisinde mahkememize yazılı olarak ibraz etmeleri gerektiği 2942 sayılı Kamu-
laştırma Kanunun ilgili maddeleri gereğince ilanen tebliğ olunur.

BASIN: 3669 (www.bik.gov.tr)

T.C. KEBAN ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN İLAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

murat@aydinlik.com.tr



KIRIM’ın Rusya’ya katılması ve Ukray-
na’nın doğusundaki gelişmelere yaptırımlarla
karşılık veren Atlantik cephesi bu kez de
Rusya’nın bölünme senaryosunu ele aldı.
İngiltere merkezli Economist dergisi “Eğer
Rusya parçalanırsa” başlıklı analizde Çeçe-
nistan, Kafkasya, Tataristan ve Ural bölgesinin
bağımsızlık ilan edebileceğini yazdı.

ÇARLIK VE SOVYET 
HATIRLATMASI

Moskova yönetiminin imparatorluk kur-
mak istediğini iddia eden dergi Çarlık ve
Sovyetler Birliği döneminde de benzer bir
siyaset izlendiğini belirtip, bölünmenin Rusya
için güncelliğini şu ifadelerle savundu:  “1904
yılında Çarlık devrimin eşiğindeyken Çar 2.
Nikolas şansını Japonya ile küçük bir savaşa
girerek heba etti. Savaş bir yıl içinde Rusya’nın
yenilgisiyle sonuçlandı ve 12 yıl sonra çarlık
rejimi dağıldı. 1979’da ise Sovyetler Birliği
kendi çelişkileriyle uğraşırken Afganistan’ı
işgal etti ancak 12 yıl sonra aniden çöktü.
Rusya’nın mevcut dış politika macerası da
öncekiler gibi bitebilir. Çöken devlet ve bö-
lünmüş ülke, göründüğü kadar inanılmaz
değil.” 

Bununla birlikte Putin’in federalist uy-
gulamalara son vererek devlet yapısını ve
vergi sistemini merkezileştirdiğini yazan

dergi ortaya çıkan tabloyu Sovyetlere ben-
zeterek  yolsuzluğun artacağı ve bu durumun
devlet dışı aktörleri memnun etmeyeceği
öngörüsünde bulundu.

FİTİLİ ÇEÇENİSTAN YAKACAK

Çeçenistan’ı en zayıf halka olarak res-
meden The Economist, Putin’in kendi ikti-
darını kuvvetlendirmek adına Çeçenistan
Devlet Başkanı Kadirov’a sübvansiyon sağ-
ladığını ancak paraya dayanan bu sadakatin
olası bir ekonomik kriz halinde yıkılacağını
belirtti. Çeçenistan merkezli bir çöküşün
Dağıstan ayrılıkçılığını tetikleyeceğini savunan
analizde domino etkisinin devam edeceği
öne sürüldü.

Bu kapsamda Ural bölgesini de mercek
altına alan dergi “Rusya’nın en büyük
dördüncü şehri olan Ural bölgesindeki Ye-
kataringburg 1993’te olduğu gibi tekrar ba-
ğımsız olmayı ya da Sibirya ile birleşmeyi
deneyebilir. Sibirya, Krasnoyarsk ve Irkuts

şehirlerini merkez alarak petrol ve gaz zen-
ginliği konusunda hak iddia edebilir ki, bu
kaynakların alıcısı Çin olur. Bölgenin doğu-
sundaki Vladivostok ve Kahabarosk kentleri
Rusya’nın batısına oranla Çin ile daha fazla
entegre olmuş durumda...” satırlarına yer
verdi. 

TATARİSTAN ÖZEL ÖNEMDE

Makalede Tataristan’a ise özel bir yer
ayrıldı. Yaklaşık 2 milyon Müslüman Tatar
ve 1,5 milyon Rus kökenli vatandaşın yaşadığı
Tataristan’ın 15 yüzyılda bağımsızlığını ilan
ettiğini hatırlatan dergi Yeltsin’in de Tata-
ristan’a ayrı anayasa, bayrak ve başkanlık
sistemi vererek bağımsızlığı ertelediğini dile
getirdi. 

Tatarların yoğun olarak yaşadığı Kırım’ın
geçen sene Rusya’ya katılmasıyla Moskova
ve Batı arasında tansiyon yükselmiş, ABD
ve Avrupa Birliği yaptırımlarla karşılık ver-
mişti. 

ABD’nin Missouri eyaletine
bağlı Ferguson kentinde, 18 ya-
şındaki Michael Brown’ın polis
tarafından öldürülüşünün birinci
yıldönümü nedeniyle düzenlenen
protesto gösterilerinde çatışma
çıktı. Tüm gün barışçıl bir or-
tamda devam eden gösterilerin
ardından akşam saatlerinde polis
ile göstericiler arasında yaşanan
silahlı çatışmada 2 kişinin vurul-
duğu bildirildi. St. Louis polisi
yaptığı açıklamada, bir memurun
“ağır bir silahlı saldırı altında
kalması üzerine silahını kullan-
dığını” belirtti.  Ateşin “belirle-
nemeyen 2 araçtan geldiğini”
bildiren polis, göstericilere göz
yaşartıcı gaz ve tazyikli suyla mü-
dahale etti.  

BROWN’U ANDILAR

Çatışmalarda yaralanan 2 ki-
şinin durumuyla ilgili olarak polis
açıklama yapmazken, Reuters
ve AP’nin geçtiği fotoğraflarda
siyahi bir kişinin ağır yaralandığı

görülüyor. Fotoğrafta kanlar için-
de yerde yatan kişinin kelepçeli
olduğu da anlaşılıyor. Brown’ın
ölümünün 1. yılında yüzlerce kişi,
siyahi gencin öldürüldüğü mey-
danda bir araya geldi. Eyalete
bağlı St. Louis kentinde toplanan
kalabalık, Brown’ı anarak, gencin
öldürülmesini protesto etti. Ba-
rışçıl başlayan gösterilere katılan
ABD’li vatandaşlar, polis tara-
fından öldürülen siyahi gencin
vurulduğu yerde 4.5 saat bekle-
tilmesi nedeniyle 4.5 dakika saygı
duruşunda bulundu.  

SUÇSUZ BULUNMUŞTU

ABD’nin Missouri eyaletine
bağlı Ferguson kasabasında, 
9 Ağustos 2014’te Michael Brown
adlı 18 yaşındaki siyahi bir genç
Darren Wilson adlı beyaz bir
polis memuru tarafından öldü-
rülmüştü. Olayın ardından baş-
layan soruşturma kapsamında
polis memuru Wilson, büyük jüri
tarafından suçsuz bulunmuştu.

THE ECONOMİST’TEN TEHDİT GİBİ PARÇALANMA ANALİZİ!

ABD’de polis 
2 kişiyi daha vurdu

ABD’de polis 
2 kişiyi daha vurdu

ABD’de polis 
2 kişiyi daha vurdu

ABD’de polis 
2 kişiyi daha vurdu

ABD’de polis 
2 kişiyi daha vurdu

ABD’de polis 
2 kişiyi daha vurdu

Rusya’ya dayatılan
bölünme haritası

Kızıl Ordu efsanesi 
geri dönüyor

RUSYA Silahlı Kuvvetleri, NATO sınırındaki böl-
gelerde faaliyet gösteren Batı Askeri Bölgesi’nde ef-
sanevi ‘6. Leningrad Kızıl Sancak Ordusu’nu yeni-
den kurdu. ‘6. Leningrad Kızıl Sancak Ordusu’nda
Hava Kuvvetleri ile Hava Savunma Kuvvetleri’ne
bağlı birlikler yer alıyor. Batı Askeri Bölgesi Sözcüsü
Oleg Koçetkov’un yaptığı açıklamaya göre, ordu-
nun yeniden kuruluş amacı, söz konusu kuvvetle-
rin, NATO’ya sınır bölgelerde Kara Kuvvetleri ve De-
niz Kuvvetleri ile yürüttüğü işbirliğini geliştirmesini
sağlamak... Ordu, 1942’de 2. Dünya Savaşı sırasın-
da kurulmuş, 1949’da lağvedilmişti. 1998’de yeni-
den kurulan ordu, 2009’da bir kez daha dağıtılmış,
yerine 1. Hava ve Hava Savunma Kuvvetleri Komu-
tanlığı kurulmuştu. Ükenin en batısındaki Kalinin-
grad Bölgesi’ni de kapsayan bu bölgede 1 Aralık’a
kadar kurulması planlanan yeni tank ordusunda,
Rusya’nın ünlü Tamanskaya ve Kantemirovskaya
tümenleri ile Sevastopol motorize ve tank tugayları
da yer alacak.

İran’la işbirliği yapan
ilk ülke İtalya oldu

NÜKLEER anlaşma sonrası ilk işbirliği söz-leşmesi, İranlı bir şirket ile İtalyan şirket arasındave petrokimya alanında imzalandı.Anlaşma yaptırımların kaldırılmasının ardın-dan geçerli olacak. İçeriğinde ise İran petrolü-nün yeniden Avrupa’ya pazarlanması yer alıyor.Geçtiğimiz hafta İtalya Dışişleri Bakanı ile Eko-nomi Bakanı Tahran’daydı. Bu sırada İtalyanpetrol devi Evi’nin Başkanı da üst düzey yetkili-lerle görüşmüştü. Bu şirketin İran’da faaliyetgöstermesi konusu ele alınmıştı.

Kabil’de bir
intihar saldırısı daha

AFGANİSTAN’ın başkenti Kabil’de HamidKarzai Havaalanı girişinde bomba yüklü araçladüzenlenen intihar saldırısında 5 kişi öldü, 1 kişide yaralandı. Afganistan Sağlık Bakanlığı Söz-cüsü Wahidullah Mayar yaptığı açıklamada, Ha-mid Karzai Havaalanı girişinde bomba yüklüaraçla düzenlenen intihar saldırısında 5 sivilinöldüğünü, 16 kişinin de yaralandığını söyledi.Yaralılardan birinin kadın, birinin de çocuk ol-duğunu duyuran Mayar, bazı yaralıların duru-munun kritik olduğunu belirtti. Görgü tanıklarıise saldırıda, bölgede bulunan işyeri ve evlerdede maddi hasar oluştuğunu belirtti. Saldırıyı Ta-liban üstlendi. Saldırının hedefinin bölgeden ge-çen NATO güçlerinin konvoyu olduğunu bildiril-di ancak Afganistan’da bulunan NATO güçlerihenüz bu olayla ilgili bir açıklama yapmadı. 

DÜNYADÜNYA
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Büyük Ortadoğu 
Projesi kapsamında 
Türkiye’yi bölmek 
isteyen Atlantik 
cephesi bu kez de 
Rusya’nın bölünme 
haritasını yayımladı. 
Plan kapsamında ilk 
hedef Çeçenistan
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Özbekistan’da 
köprü çöktü: 15 ölü

ÖZBEKİSTAN’ın kuzeyindeki Harezm’in mer-
kezi Urgenç şehrinde bir köprü, üzerinde çok sayıda
insanın toplanması üzerine çöktü. Olayda en az 15
kişinin öldüğü belirtildi.”Ozodlik” radyosunun ha-
berine göre, 8 Ağustos günü insanlar “Gençler
gölü” üzerindeki köprüye konser seyretmek için
toplandı. Ancak ağırlığı kaldıramayan köprü çöktü
ve yüzlerce kişi suya düştü. Olayın Harezmli genç
şarkıcı Navruz Sobirov’un sahne aldığı konserde ya-
şandığı bildirildi. Özbekistan Cumhurbaşkanı İslam
Kerimov olayı araştırmak için hükümete özel bir ko-
misyon kurma talimatı verdi. 2013 yılının Eylül ayın-
da Bağımsızlık Günü törenlerinden önce açılışı yapı-
lan köprü, nehrin ortasındaki suni adaya bağlıyor-
du. Köprü yeni olmasına rağmen üzerine çıkan ka-
labalığı kaldıramadığı tahmin ediliyor. Tanıklara
göre, köprünün sütunlarının çökmesi neticesinde
yüzlerce kişi suya düştü. Olay akşam karanlığının
çöktüğü sırada yaşandığından ve ortaya çıkan pa-
nik neticesinde 15 kişi öldü. Ölenlerin çoğunu ka-
dınlar ve çocuklar oluşturuyor.
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A. Korybko 
Aydınlık’a yorumladı

İNGİLTERE merkezli Economist dergisinde
yer alan ve Rusya’nın birliğine dönük tehditler
içeren makaleyi Sputnik Haber merkezinden
Andrew Korybko’ya sorduk. Aynı zamanda
Oriental Review dergisi yazarlarından olan
Korybko şu ifadeleri kullandı: “Bu tip makaleler
muhtelif aralıklarla Batı medyasında yer almakta
ve 3 şeyi amaçlamak-
tadır. Bunlardan ilki Rus-
ya’nın çok parçalı de-
mografik yapısına dikkat
çekerek ülke birliğinin
yapay olduğunu iddia
etmek. İkincisi, Rus-
ya’nın diktatörlükle yö-
netildiği ve Putin sonrasında dağılacağı bek-
lentisini egemen kılmak ki, bu varsayım korku
siyasetini egemen kılmak isteyenlerin mani-
pülasyonundan ibaret... Üçüncüsü ise kendi
sorunlarını bu tür makalelerle yansıtmaları...
Bu anlamda Batı baş edemediği Müslüman
halkın Rusya içinde bir arada yaşamasına
şaşırıyor ve bu tip senaryolara sığınıyor. Dola-
yısyla Batı medyasının dile getirdiği Tatar,
Sibirya, Karelyan ve diğer ayrılık senaryoları
gündelik hayatın değil ancak sözümona “aka-
demik” makalelerin konusu olabilir.�

The Economist, Rusya’n�n be� ad�mda bölünme senaryosunu i�ledi.

MISIR’ın başkenti Kahire’deki
bir mahkeme binası yakınlarında
meydana gelen patlamada 3 kişinin
yaralandığı belirtildi. Emniyet kay-
naklarından alınan bilgiye göre, Ka-
hire’nin doğusundaki yeni mahke-
me binası önünde bulunan güvenlik
kulübesinde patlama meydana gel-
di. El yapımı patlayıcının kullanıldığı
olayda ilk belirlemelere göre biri polis,
3 kişi yaralandı. Güvenlik güçlerinin olay
yerindeki başka bir patlayıcıyı imha etti-

ği kaydedildi. Olay yerinde yoğun gü-
venlik önlemleri alındığı ve mahkeme
binasına çıkan yolların trafiğe kapatıldığı
ifade edildi. Mısır makamları olaya ilişkin
henüz açıklama yapmadı.

Mao’ya hakaret etti, işten atıldı
ÇİN’in resmi yayın organlarından

Halkın Günlüğü gazetesi, Çin Merkezi
Televizyonu’nun (CCTV) ünlü sunucu-
larından Bi Fucien’in, Çin’in kurucu li-
deri Mao Zedung ile ilgili ‘uygunsuz
söylemlerinden dolayı’ ağır ceza alaca-
ğını yazdı. Sunucu Bi Fucien’in, geçen
nisan ayında yemek ortamında Mao
ile ilgili uygunsuz ifadelerinin bulundu-
ğu video kaydının internete yüklenme-
sinin ardından çok çabuk yayıldığı ve
Bi’nin yoğun eleştiri aldığı ifade edildi.
Çin Devlet Basın, Yayın, Radyo, Film
ve Televizyon İdaresi, sunucu Bi’yi

“ciddi disiplin ihlali” yapmak suçun-
dan kınadı ve tüm programlardan
uzaklaştırıldığını açıkladı.
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Polis taraf�ndan vurulan genç, yerde uzun süre kanlar içinde ve kelepçeli olarak bekletildi.

Mao Zedung



YEŞİLÇAM’ın ve televizyon dizileri-
nin tanınmış oyuncusu Erol Tezeren,
“Bir film veya dizinin başarısı için önce-
likle senaryo çok önemlidir. Senaryo iyi
değilse, iyi oyuncular bile yapımı kurta-
ramaz” dedi. Güçlü bir senaryonun, an-
cak kaliteli oyunculuklarla birleşmesi du-
rumunda başarılı olacağına dikkati çe-
ken oyuncu, “Ancak ülkemizde artık bir-
çok film veya dizi, Nasrettin Hoca’nın
göle maya çalması gibi, ‘ya tutarsa’ man-
tığıyla yapılıyor” değerlendirmesinde bu-
lundu.

1994 yılından beri yaz aylarını Er-
dek’teki yazlık evinde geçiren Tezeren,
1963 yılında rol aldığı “Üç Öfkeli Genç”
filmi ile sinemaya girdiğini, bugüne dek
130’a yakın film ve 50 dolayında televiz-
yon dizisinde her çeşit karakteri canlan-
dırdığını vurgularken, şunları söyledi:

“İyi oyuncu, rol ayırımı yapmamalı,
her çeşit karakteri canlandırmaya çalış-
malıdır. Yani, önümüze konulan yemeği
yemek zorundayız. Kaliteli bir film ve
dizi için çok iyi senaryolar yazılmalıdır.
Tabii ki, oyunculukların kalitesi de çok
önemlidir ama iyi bir senaryonun başarılı
olma şansı çok yüksektir. Sinemamız ve
dizilerimiz için şunu söyleyebilirim. Tam
anlamıyla çukurda bir debelenme yaşanı-
yor. ‘Ya tutarsa’ düşüncesiyle film veya
dizi yapılıyor. Bunu doğru bulmuyorum.”

6.3.1942 tarihinde, İstanbul’da doğan
Tezeren, çevirdiği 130’a yakın filmi ara-

sında “ilk göz ağrısı” olarak nitelendirdi-
ği “Üç Öfkeli Genç”in yanı sıra “Bir Dağ
Masalı”, “Parmaksız Salih” ve “Harun
Reşit’in Gözdesi” filmlerini ayrı bir yere
koyarken, önümüzdeki günlerde yer ala-
cağı projeler hakkında da şu bilgiyi verdi:

“Önce, senaryosunu da yazan Cenk
Behram Su’nun yöneteceği, çeşitli festi-
vallerde yarışması planlanan ‘Göl’ isimli
filmde rol alacağım. Bafa Gölü’nde çe-
kilecek bu filmde ihtiyar bir balıkçıyı
canlandıracağım. Ardından, Erdek’te
çekilmesi planlanan filmde bir şairi can-
landıracağım. Bu arada, Azerbaycan
Karabağ’ın kurtuluşunu işleyecek bir
filmde rol almam için yapılan teklif de
var. Ancak en büyük arzum, Erdek sı-
nırları içindeki Kapıdağ’da bir Yeşilçam
platosu kurulmasını sağlamak ve yapım-
cıları buraya çekmektir. Çünkü Kapı-

dağ, film çekimi için ideal bir ortama sa-
hip bulunuyor.”

Dizi sektörünün, özellikle kamera ar-
kasında çalışanlar için çok zor olduğuna
dikkati çeken Tezeren, “Dizilerin kame-
ra arkasında yer alan emekçiler, her çeşit
saygıyı hak ediyorlar” diye konuştu.

DENİZ TUTKUNU
1994 yılından beri yaz aylarını ge-

çirdiği Erdek’te en büyük tutkusunun
deniz olduğuna dikkati çeken Yeşil-
çam’ın emektar oyuncusu Erol Teze-
ren, “Hobby-1” isimli teknesiyle sık
sık denize açılarak, balık avlamaya çı-
karken, “Deniz, tüm yorgunluğumu
alıyor. Denizde huzur buluyorum”
dedi. Erdek’i çok sevdiğini belirten
oyuncu, “Burada çok güzel dostluklar
kurdum” diye konuştu.
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Yakın anlamlı 
sözcükler

F
ethi Naci, zaman zaman Nurullah
Ataç’a özenir, okuduğu kitaplardaki
dil yanlışlarına da değinirdi. Onun,

Nedim Gürsel’in bir cümlesini eleştirdiği şu
satırlarını Öğretemediğimiz Türkçe adlı ki-
tabıma da almıştım:

“Atina’da Bir Ev adlı hikâyesinde (s.22)
bir kız, babası için, Tenime batan sert sa-
kalları belleğimde hâlâ, diyor. Bir kız babası
söz konusu olunca, tenim demez, yüzüm
der; çünkü ten sözcüğü cinselliği çağrıştı-
rır.”

Ten, cilt, deri, yüz... Bunlar gibi yakın
anlamlı sözcükler birbirinin yerini tutsalar
da, bazen kendi özel sınırlarına başka bir
sözcüğün girmesini istemezler. 

Doğru sözcük seçimi güzel bir yazının
önemli koşullarındandır.

ŞANS-OLASILIK-İHTİMAL

Selahattin Demirtaş’ın kardeşi sanırım
bir yerde IŞİD ile savaşıyormuş. Türk uçak-
larının son bombalama olayından sonra
Demirtaş, “Kardeşimi öldürme şansı yok!”
demiş. Kardeşinin ölümü elbette Demirtaş
için “şans” olamaz.  “Şans” sözcüğünü
böyle “olasılık-ihtimal” anlamında yanlış kul-
lananlara sık rastlıyorum. 

ÖDÜN-ÖZVERİ

Sürüp giden koalisyon çalışmaları sırasında
Kılıçdaroğlu zaman zaman, “AKP’ye ödün
vermeye hazırız” gibi sözler söylüyor. “Ödün”
bir mücadelede haklı, güçlü ya da dişli gö-
rünen tarafa verilir; yani bir tarafın hak
ettiği bir şey ya da bir mücadelenin karşılığıdır.
AKP’nin burada hak ettiği bir şey yok.
Haklı olduğu da tartışılır. CHP’liler burada,
“Koalisyon için özveride bulunabiliriz,” de-
meliler. 

EL-AVUÇ

Adını duyurmuş, kitapları iyi yayınevlerince
basılan bir öykücü, “... dumanlar içinden
bir elin kalktığını gördü. Gel işareti yapıyordu
yabancı avuç. O avuca doğru gitti.” diyor
bir öyküsünde.

Birini çağırmak için, işaret amacıyla
elimizi kaldırırız, avucumuzu değil. El, çu-
kurlaşınca ya da içine bir şey konulduğunda
“avuç” olur. Her zaman “el” yerine “avuç”
kullanılmaz.

Günümüzde “tafsilat” ile “teferruat” söz-
cüklerini “ayrıntı-ayrıntılar” ile karşılamaktayız.
Aradaki ince ayrımı ortaya koyacak bir
sözcük henüz bulamadık. Bu tür sözcüklerde
sorun tanımlarda başlıyor. Televizyonların
bazen, “Şimdi çok önemli bir ayrıntı...” de-
melerine ben pek alışamadım. Bu durumlar
için başka bir sözcüğe gereksinme var.
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İSPANYOL�aşk şarkılarının tutkulu sesi Buika; en iyi
şarkılarını bir araya getirdiği “En Mi Piel” albümünden
sonra çıkardığı albümü “La Noche Mas Larga” albü-
münün Dünya Turnesi kapsamında 12 Ağustos’ta
(yarın) ilk kez Çanakkale’ye geliyor.

Flamenko ile Caz’ı bir araya getirerek, Flamenko’yu
farklı boyutlara taşıyan ve dünya müziğine yepyeni bir
tarz kazandıran ve ikinci albümü “Mi Niña Lola” al-

bümü ile İspanyol Müzik Ödül-
leri’nde “En İyi Prodüksiyon” ve
“En İyi İspanyolca Albüm” dalla-

rında, “El Ultimo Trago” albümü ile de “En İyi Tropikal
Albüm Grammy”‘sini kucaklayan Buika, yepyeni al-
bümü La Noche Mas Larga’da kendi şarkıları ve de Si-
boney, Ne Me Quite Pas ve Throw It Away gibi
klasikleşmiş şarkıları seslendiriyor.

56. Grammy ödüllerinde “La Noche Mas Larga” al-
bümü ile “En İyi Latin Caz Albümü”ne de aday olan
Buika’nın 12 Ağustos’ta Çanakkale Belediyesi’nin dü-
zenlediği 52. Troia Festivali kapsamında Çimenlik Kale-
sinde ilk kez Çanakkale’de sevenleriyle buluşacağı
konser saat 21:00’de başlayacak.  

Aşkın tutkulu sesi ilk kez Çanakkale’de!

KÜLTÜR SANATKÜLTÜR SANAT
EDİTÖRLER: ECE KIRBAŞ - ZEYNEP BİLGİN halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Kemal 
ATEŞ

kemalates77@gmail.com

ANKARA NOTLARI

Yeşilçam’ın emektar oyuncusu Erol Tezeren:

ÖNDER BALIKÇI
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BURSA’nın İznik ilçesinde, 1967 yı-
lında bulunan 600 yıllık geçmişe sahip çini
fırınlarındaki arkeolojik kazı çalışmalarının
bu yılki bölümüne başlandı. Yapılan bilim-
sel araştırma ve geliştirilen tekniklere rağ-
men henüz yanına bile yaklaşılamayan
İznik çinisindeki “Mercan kırmızısı” ve
“Turkuaz” renklerinin sırrına ulaşılma-
sında bu kazılar büyük önem taşıyor. 

Yüzyıllar boyunca toprak altında
kalan İznik Çini fırınları, 1967 yılında İs-
tanbul Üniversitesi Sanat Tarihi ve Ar-
keoloji bölüm Başkanı Prof. Dr. Oktay
Aslanapa tarafından yürütülen kazı çalış-
malarında ortaya çıkarıldı. 1994 yılından
itibaren çalışmalar yine aynı bölüme ait
öğretim üyesi Prof. Dr. Ara Altun baş-
kanlığında, çeşitli bilim adamları ve öğ-
rencilerin katılımıyla devam etti. Halen
her yıl Temmuz- Ağustos aylarında yürü-
tülen kazı çalışmaları sayesinde ortaya çı-
karılan 11- 17’nci yüzyıl arasındaki
çiniler, İznik Müzesi’nde sergileniyor.

20 KİŞİLİK EKİP KAZIYOR

İstanbul Üniversitesi Sanat Tarihi ve
Arkeoloji Bölümü Öğretim üyesi Yrd.
Doç. Dr. Belgin Demirsar Arlı başkanlı-
ğındaki çeşitli dallardaki uzman ve öğren-

cilerden oluşan 20 kişilik heyet bölgedeki
kazı çalışmalarını sürdürüyor. 20 Tem-
muz’da başlayan kazı çalışmalarının Eylül
ayına kadar devam etmesi planlanıyor. 

Yrd. Doç. Dr. Arlı, bu yılki çalışmaların
İznik İkinci Murat Hamamı’nın doğu-
sunda yer alan kamulaştırılmış alanda, 14
ve 17. yüzyıllar arasında faaliyet gösterdiği
tespit edilen çini fırınları ve atölyelerin bu-
lunduğu şantiyede devam edeceğini belir-
terek  2013 Yılında kamulaştırılarak kazı
alanına eklenen 500 metrekarelik bölümde
çalışmaların bu yıl daha da yoğunlaştırıla-
rak devam edeceğini söyledi. 

CEYHAN ve Fatma Olten tarafından ku-
rulan Olten Quartet, “Eklisia Oda Müziği Festi-
vali” kapsamında 11 Ağustos’ta (bugün)
Eklisia Kilisesi’nde sahne alıyor.

Haziran 2013’te Ceyhan ve Fatma Olten ta-
rafından bir farkındalık projesi olarak gerçek-
leştirilen ve Akgün Çavuş koordinatörlüğünde
yürütülen Olten Filarmoni Orkestrası’nın ana
çatısı olan Olten Yaylı Çalgılar Dörtlüsü; 1. ke-
manda Elif Nihal Akın, 2. kemanda Gülce Ka-
ragözcük, viyolada Ercan Atasoy,
viyolonselde Beste Başçı’dan oluşuyor.

Olten Sanat Organizasyonu’nun hedefi;
müziğin evrensel dili ve aydınlık yüzü ile sizleri
tanıştırabilecek sanatçı gençlere istihdam
sağlayıp onlara kendilerini ifade edebilecek bir
platform oluşturabilmek, bu sanatçı dostların
hünerlerini koordine ederek aynı evrensel dil
ve aydınlık yüz ile insanları buluşturabilmek ve
tabi zamanlar ve kültürler arasında ilişki kura-
bilmenin keyfini yaşamak ve yaşatmak.

Bu kapsamda sosyal sorumluluk projeleri
dahilinde üniversite, hastane, yaşlı yurdu,
ÇYDD, gibi Sivil Toplum Kuruluşları yararına
konserlerin yanı sıra salon sezon konserleri
de gerçekleştiren Olten Quartet’in konseri saat
21:30’da başlayacak. 
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Olten Quartet Eklisia 
Oda Müziği Festivali’nde 

BALKAN müziğinin efsane ismi
Goran Bregovic, 11 Ağustos’ta (bugün)
saat 21:00’de “Turkcell Yıldızlı Geceler”
kapsamında müzikseverlerle buluşacak. 

Yönetmen Emir Kusturica’yla yaptığı or-
taklıkla birlikte, imza attığı film müzikleriyle
tüm dünyada milyonlarca hayran edinen
Goran Bregovic, Harbiye Cemil Topuzlu
Açıkhava Tiyatrosu’nda sahne alıyor. 

Wedding and Funeral Band’le verdiği
konserlerde izleyicisine son derece keyifli
anlar yaşatan Bregovic, geçmişten günü-
müze en sevilen eserleriyle sahnede olacak. 

Ünlü sanatçı İstanbul konserinin ardın-
dan NN Kültür Sanat’ın düzenlediği organi-
zasyonla 12 Ağustos’ta da (yarın) Bursa’da
sahneye çıkacak. Bursa Kültür Park Açık-
hava Tiyatrosu’nda gerçekleşecek olan
konser saat 21:00’de başlayacak. 

Goran�Bregovic�
konserlere�hazır�

Çal��malar �znik �kinci Murat Hamam�’n�n do�usundaki kamula�t�r�lm�� bölgede sürüyor. 

Ye�ilçam’�n emektar oyuncusu Erol
Tezeren’le 1994’ten beri yaz ayla-
r�n� geçirdi�i Erdek’te bulu�tuk.



İSVEÇLİ otomobil üreticisi Vol-
vo’nun sözcüsü Stefan Elfstrom,
dünya çapındaki 10 bin aracı
geri çağırdıklarını belirtti.
Autoblog sitesine açıklamada
bulunan Elfstrom, araçların
hava yastığı sistemlerinde bir
yazılım problemi tespit et-
tiklerini, test çarpışmala-
rında yastıkların gerektiği
hızda açılmadığını fark et-
tiklerini ifade etti. Proble-
min İsveç dışında
özellikle  ABD, Almanya
ve Kanada’da yapılan
satışları ilgilendirdiğini
belirten sözcü, arıza-
nın 2016 model
XC90 araçları için
geçerli olduğunu
bildirdi.

Otomotiv�endüstrisi,�Temmuz
ayında�geçen�yılın�aynı�döne-
mine�göre�yüzde�17�kayba�rağ-
men�sektörel�bazda�ihracat
liderliğini�sürdürdü.�Uludağ�Oto-
motiv�Endüstrisi�İhracatçıları
Birliği�(OİB)�verilerine�göre,
Temmuz�ayında�1�milyar�644
milyon�dolarlık�ihracata�imza
atan�otomotiv�endüstrisi,�yılın�7
aylık�döneminde�de�yüzde�11.5
azalışla�12�milyar�135�milyon
dolarlık�dış�satış�gerçekleştirdi.�

İHRACATTA 
liderlik sürdü O 

7AYDA 516 BİN
ARAÇ SATILDI 
Türkiye otomobil ve hafif ticari araç toplam pazarında satışlar 2015 yılının ilk 7 ayında
yüzde 49 arttı. 2014’ün aynı döneminde 346 bin olan toplam araç satışı, 516 bini aştı 

TOMOTİV Distribütörleri Derne-
ği’nden (ODD) yapılan açıklamaya
göre, Türkiye otomobil ve hafif ticari
araç toplam pazarı, Ocak-Temmuz dö-
neminde 2014’ün aynı dönemine göre
yüzde 48.91 büyüyerek 516 bin 386 ola-
rak gerçekleşti. Geçen yıl aynı dö-
nemde toplam pazarda 346 bin 768
araç satılmıştı.

ELEKTRİKLİ SATIŞI 57

Otomobil satışları, bu yılın yedi ayında
392 bin 64’e yükseldi. 272 bin 375 olarak
gerçekleşen geçen yılın aynı dönemiyle
kıyaslandığında otomobil satışları yüzde
43.94 arttı. Hafif ticari araç pazarı ise
7 ayda geçen yılın aynı dönemine göre

yüzde 67.12 büyüyerek 124 bin 322’ye
ulaştı. Geçen yıl aynı dönemde bu pazarda
74 bin 393 satış olmuştu. 7 aylık dönemde,
1600cc altındaki otomobil satışlarında
yüzde 45, 1600-2000cc aralığında motor
hacmine sahip otomobil satışlarında yüzde
15.64 ve 2000cc üstü otomobillerde yüzde
18.34 artış görüldü. Bu dönemde, 85kW
altı 14, 121kW üstü ise 43 elektrikli oto-
mobil satışı gerçekleştirildi. 

YIL SONU 900-950 BİN

Otomobil pazarında 7 aylık dönemde
ortalama emisyon değerlerine göre en
yüksek paya yüzde 41.94 ile 100-120
gr/km arasındaki otomobiller 164 bin
416 adetle sahip oldu. ODD Genel Ko-

ordinatörü Hayri Erce, konuya ilişkin
değerlendirmesinde, şunları kaydetti: 

“2015 yılı ikinci yarısında ABD Merkez
Bankası FED’in politika faiz artırma
beklentisi, Avrupa Merkez Bankası’nın
(ECB) ekonomik toparlanmayı destek-
lemek amacıyla parasal genişlemeye de-
vam etmesi, jeopolitik gelişmeler, Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası’nın (TCMB)
enflasyonla mücadele kararlılığı, cari iş-
lemler açığındaki gelişim, gerçekleştirilen
genel seçim sonrası süreç etkili olacaktır”
değerlendirmesinde bulundu. 

Erce, 2015 yılı otomotiv sektörü
toplam pazarının 900-950 bin aralı-
ğında gerçekleşmesinin beklendiğini
kaydetti.
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RUSYA’nın en tanınmış otomobil markası Lada, Türkiye pazarına
Mersa Otomotiv ile dönüş yapıyor. Rusya’nın en büyük otomotiv
şirketi olan Avtovaz firması tarafından üretilen Lada, 2012 yılından
bu yana Gaz ticari araçlar markasının Türkiye’de üretimi ve satışını
gerçekleştiren Mersa Otomotiv ile distribütörlük anlaşması imzaladı.
Anlaşma gereğince, Lada modellerinden Granta, Kalina ve Niva
Urban Kasım ayından itibaren Türkiye’de satışa sunulacak. Bunu
2016 yılında ise Vesta ve XRay modelleri izleyecek. 

2016’DA 40 YETKİLİ SATICI
Türkiye’de Rus Gaz markasını üretici ve distribütör olarak temsil

eden Mersa Otomotiv, Lada ile beraber 2016 yılında 40 yetkili satıcı
ve 50 yetkili servisle hizmet vermeyi planlıyor. Euro 6 normlarına
uygun benzinli ve dizel motorlarıyla tüketiciyle buluşacak olan Lada
modelleri; standart ABS, BAS, ESC güvenlik özelliklerinin yanı sıra,
otomatik şanzıman seçeneği, yağmur sensörü, far sensörü, ısıtmalı
koltuk gibi konfor özellikleriyle de ön plana çıkıyor. Lada, ekonomik-

liğinin yanında kalitesiyle de dikkat çekiyor. Gaz Ticari Araçlar Türki-
ye’nin yanı sıra Lada Türkiye’nin genel müdürlüğü görevini de üstle-
nen Cengiz Tiryakioğlu, yaptığı açıklamada, 2 Rus markasını temsil
etmenin bir sinerji yaratacağını söyledi. 

2 MARKANIN SİNERJİSİ
“Lada 90’lı yıllarda Türkiye’de en çok satılan otomobil mar-

kaları arasındaydı. Rusya’da da pazar payı şu anda yüzde
20 civarında’’ diyen Tiryakioğlu, açıklamasını şöyle sür-
dürdü: ‘’Lada mevcut modelleriyle 2016 yılından itiba-
ren Avrupa’nın pek çok ülkesinde de satışa
sunulacak. Mersa Otomotiv olarak güçlenecek ve bü-
yüyecek olan altyapımız ve hizmet ağımız sayesinde
müşterilerimiz Lada’yı tercih ettiklerinde satış-servis
konusunda hiçbir sorun yaşamayacak. Mersa Oto-
motiv, binek ve ticari araçta sunacağı geniş ürün yel-
pazesiyle şimdi daha çok müşteriye ulaşacak.”

ALFA Romeo, Koç Fiat Kredi’nin desteğiyle Ağustos ayına
özel bir kampanya düzenlediğini duyurdu. Kampanya kap-
samında Ağustos ayı boyunca tercihini Alfa Romeo Giuliet-
ta’dan yana kullanacak olan otomobilseverlere 24 bin TL’ye
kadar 12 ay vadeli ve 0 faizli kredi kampanyası fırsatı sunu-
yor. Bununla birlikte 3 eşit taksitli ve 3 yıllık vadeli özel bir
kredi uygulaması da sunan Alfa Romeo, yıllık 26 bin 900
TL’lik taksitlerle Alfa Romeo Giulietta sahibi olma imkânı
sağlıyor.

İtalyan otomotiv endüstrisinin önemli markalarından
biri olan Alfa Romeo’un Giulietta modelinde, 1.4 litrelik 120
ve 170 HP’lik benzinli motor seçeneklerinin yanı sıra 1.6
litre 105 HP’lik turbo dizel motor seçeneğine de yer verili-
yor. Alfa Romeo Giulietta’nın en güçlü motor seçeneğini
ise 1.8 litre 235 HP’lik benzinli motor versiyonu oluşturuyor.
170 HP’lik 1.4 litrelik Multiair motor seçeneğinde sunulan
çift kavramalı modern TCT otomatik şanzıman ise isteğe
bağlı olarak tercih edilebiliyor. 

Alfa�Romeo’dan�Ağustos’a�özel�kampanya�

Michelin’in�faaliyet�geliri�
1.2�milyar�avroya�ulaştı

YOLLARA�ÇIKIYOR

MICHELİN�Grubu 2015 yılı ilk yarısına
ilişkin finansal sonuçlarını açıkladı. İlk yarı
itibarıyla şirketin net satışı yüzde 8.5’lik
artışla 10 milyar 497 milyon avroya ulaş-
tı. Grubun faaliyet geliri yüzde 12’lik artış-
la 1 milyar 262 milyon avroya, net geliri
de 707 milyon avroya yükseldi. Michelin,
binek ve hafif ticari lastik pazarlarında
sektörün de üzerinde büyüme gösterdi. 

Brisa Genel Müdürü Bayman: 

Takım�ruhu�başarı�getirdi�
BRİSA’da 2009 yılından bu yana Genel Mü-

dürlük görevini yürüten ve 1 Eylül 2015’ten itiba-
ren de Bridgestone Corporation’ın Bağımsız Dev-
letler Topluluğu Rusya, Ortadoğu ve Afrika bölge-
si Kıdemli Başkan Yardımcılığı görevini üstlene-
cek olan Hakan Bayman, Doğan Haber Ajansı’na
(DHA) açıklamalarda bulundu.

Bayman, başarının arkasında takım ruhunun
olduğunu dile getirerek, “Yaptığımız her şeyi ta-
kım ruhuyla yaptık. Tüketicinin ihtiyaçlarını belirle-
yip hep adil ve şeffaf bir şekilde bu başarının ar-
kasında yatan stratejilere birlikte karar verip bun-
ları kusursuzca uygulamaya çalıştık. Lastik işinin
dışında müşteriye daha fazla nasıl yakın olabiliriz
diye hep bunu bulmaya çalıştık. İşimizi öyle zen-
ginleştirdik. Bunlar iş rakamlarına da çok çok iyi
yansıdı. Herhalde bu yansımaların sonucunda
Bridgeston tarafına daha üst bir pozisyonda teklif
geldi, ben de onu kabul ettim” ifadelerini kulandı.

RUS MARKASI LADA YARIŞA GERİ DÖNDÜ 

VOLVO
10�bin�aracını�
geri�çağırdı������

Scania�
8X2�

kırkayak�
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NISSAN Orta Doğu Genel Müdürü Samir Cherfan,anlaşmayla ilgili olarak, “Hisse devri anlaşması NissanMotor’un dünyanın en büyük 20 otomotiv pazarıarasında yer alan Türkiye’de büyüme stratejisineilişkin çok önemli bir kilometre taşı” dedi.  NissanMotor Türkiye’deki operasyonlarını Nissan Orta Doğubölümü yapılanması altında sürdürecek, hisse devrisüreci ise Nissan Orta Doğu Bölümü Türkiye Genel
Müdürü Olivier Cor-
nuaille tarafından
yürütülecek. Nissan
Türkiye’nin organi-
zasyonel yapısı, an-
laşmanın Rekabet
Kurulu tarafından
onaylanmasının ar-
dından şekillenecek.

Karayolu�taşımacılık�sektöründe�geniş�bir�ürün
yelpazesiyle� hizmet� veren� Scania,� efsane� modeli
8X2�kırkayak�kamyonuyla�yeniden�yollara�çıkıyor.
Scania’nın� yakıt� ekonomisini� minimuma� indirerek
düşük�işletme�maliyetleriyle�müşterilerinin�karlılığının
artması�ve�devamlılıkları�için�gerçekleştirdiği�çalış-
maları�sonucu�ortaya�çıkan�8x2�kamyonlar�Scania
yetkili� satıcılarındaki� yerlerini� alıyor.� Geçtiğimiz
aylarda�yeni�inşaat�serisinin�tanıtımını�gerçekleştiren
Scania,�bu�kez�de�müşterilerinin�karşısına�yenilenmiş
ve� farklı� kullanımlara� yönelik� özelleştirilmiş� 8x2
kamyonları�ile�çıkıyor.�

Doğuş� Otomotiv� Scania� Genel� Müdürü� İlhami
Eksin,�mevcut� ürün�gamlarını� 8x2�araçların� yeni-
lenmesiyle� daha� da� güçlendirdiklerini� belirterek
“Son�yıllarda�toplam�pazarda�çekiciye�dönüş�yaşandığı
gözlense�de�bu�araçlardan�hiçbir�zaman�vazgeçil-
meyeceğini�düşünüyoruz.�8x2�kamyonlar�bugün�bi-
reysel�kullanıcıların�yanı�sıra�sebze-meyve�taşımacıları,
balıkçılar� ve� akaryakıt� firmaları� tarafından� yoğun
bir�şekilde�kullanılmakta”�açıklamasında�bulundu.�

NISSAN Motor Corp., Türkiye’deki faaliyetlerini yürüten
Nissan Otomotiv AŞ’nin (NOAS) hisselerini elinde bulunduran
Sumitomo Corporation ile bu hisselerin Nissan Motor Corp.’a
devri konusunda anlaşmaya vardı. Nissan Motor tarafından
yapılan açıklamaya göre anlaşma, Rekabet Kurulu’nun onayının
alınmasından sonra (Ekim 2015) geçerli olacak. 

Nissan Motor’dan yapılan açıklamada ayrıca, Nis-   san

bayileri ile Nissan Otomotiv AŞ arasındaki sözleş-melerin de
geçerli olduğu ve değişmeyeceği duyuruldu. Nissan Otomotiv
AŞ çalışanları ise hisse transferinin onaylanmasının ardından,
halihazırdaki sözleşmeleri aynen geçerli olmak kaydıyla Nissan
Motor çalışanları olarak görevlerine devam edecek. Nissan
Otomotiv AŞ’nin halen 115 çalışanı, 39 bayisi ve yaklaşık bin
100 bayi çalışanı bulunuyor.



FENERBAHÇE yönetimi orta sa-
haya oyuncu arayışını sürdürürken,
teknik direktör Vitor Pereira, takımdan
ayrılacak 2 ismi belirledi. Halen 15 ya-
bancı futbolcusu bulunan sarı lacivertli
takımda, Sırp Milos Krasic ile İsveçli Sa-
muel Holmen, gönderiliyor. Hazırlık
dönemindeki performanslarıyla Pe-
reira’nın gözüne giremeyen iki futbol-
cuyla yollar ayrılacak. Krasic ve
Holmen’in gitmesinin ardından Fener-
bahçe’deki yabancı sayısı 13’e düşe-
cek. Bu iki oyuncunun yanı sıra, bir
futbolcunun daha takımdan ayrılma-
sına kesin gözüyle bakılıyor. Bunun se-
bebi ise teknik direktör Vitor
Pereira’nın bir kanat, bir de stoper iste-
mesi. Fenerbahçe, Krasic ve Holmen’in
dışında bir yabancı daha gönderdiği
takdirde iki yeni yabancı oyuncu trans-
fer edecek.

Öte yandan Stoch’u iki sezon önce
kiralayan ve  oyuncunun performansın-

dan memnun kalan Yunanistan Ligi
ekibi PAOK, bir kez daha sarı lacivertli-
lerin kapısını çalmaya hazırlanıyor.
Yunan basınında yer alan haberde,
orta saha hattını güçlendirmek isteyen
PAOK’un; yeni sezon öncesinde Miros-
lav Stoch’u gündemine aldığı belirtildi.
Stoch’un, Fenerbahçe Teknik Direktörü
Vitor Pereira tarafından hesaba katıl-
madığı ve kariyerinin yeni durağını bul-
mak istediği kaydedildi.

PORPORSSSPOR
halklailiskiler@aydinlikgazete.com
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Başpehlivan 
İsmail Balaban
23. Gönen Sebeplili Hüseyin Pehli-
van yağlı güreşlerinde Antalyalı İs-
mail Balaban, Ankaralı Mehmet
Yeşil Yeşil’i uzatmada altın puanla
yenerek başpehlivan oldu. Güreş
ağalığını Gönen Belediye Başkanı
Hüseyin Yakar’ın kazandığı güreş-
ler, büyük ilgi gördü.

Tuncay Şanlı
Hindistan’da 
HİNDİSTAN Süper Ligi takımla-
rından Pune City, Katar kulübü
Umm-Salal ile sözleşmesi 2014-15
sezonu sonunda biten Türk fut-
bolcu Tuncay Şanlı ile anlaştıklarını
açıkladı. Pune City’nin sosyal pay-
laşım sitesinde “FCPuneCity”
isimli hesabından yapılan açıkla-
mada, oyuncu için “Hoşgeldin
Tuncay” ifadesi kullanıldı.

Yeni kaptan
Hasan Kabze
AKHİSAR Belediyespor’da Bilal’in
Galatasaray’a transferinin ardın-
dan gündeme gelen “Kaptan kim
olacak?” sorusunun cevabı, lig
haftasına girilirken netleşti. Teknik
direktör Cihat Arslan, yeni se-
zonda kaptanlık pazubandını yeni
transfer Hasan Kabze’nin taka-
cağını, Güray Vural’ın ikinci, Cus-
todio’nun üçüncü kaptan olarak
Hasan’a yardım edeceğini açıkladı. 

Pist Şampiyonası
Yunanistan’da
TÜRKİYE Pist Şampiyonası 5.
ayak yarışı Yunanistan’da gerçek-
leştirilecek. Türkiye Motosiklet
Federasyonu’nun (TMF) organiza-
törlüğünde gerçekleştirilecek 5.
ayak yarışı, 14-16 Ağustos tarih-
lerinde Yunanistan’ın Serez
kentinde düzenlenecek. Yarış için
federasyona kayıt yaptıran sporcu,
mekaniker ve veliler 13 Ağustos’ta
İstanbul’dan hareket edecek.

ŞAMPİYONLAR Ligi finalinde Ju-
ventus’u 3-1yenen ve son şampiyon olan
Barcelona ile Avrupa Ligi finalinde Dnipro’yu
3-2 mağlup ederek kupayı müzesine götü-

ren Sevilla, Süper Kupa mücadelesinde bugün
Gürcistan’ın başkenti Tiflis’te karşılaşacak.

Barcelona’da kabakulak teşhisi konulan ve
2 hafta sahalardan uzak kalacak olan
Brezilyalı futbolcu Neymar, Sevilla mü-
cadelesinde forma giyemeyecek.
Sakatlıkları devam eden Aleix

Vidal, Jordi Alba, Adriano ve
Douglas ile kulübün transfer
yasağı sebebiyle forma
şansı bulamayan Arda
Turan ise UEFA Süper
Kupa maçı kadrosunda
yer aldı.

Süper Kupa
maçında Sevil-

lalı futbolcular Ciro Immobile ve Nico-
las Pareja takımı yalnız bırakacak. For-
vete Carlos Bacca’nın yerine transfer
edilen İtalyan Ciro Immobile ile Nicolas
Pareja, sakatlıkları nedeniyle bu maçta
görev alamayacak.

Yeni sezon öncesinde Barcelona
2 futbolcuyla kadrosunu güçlen-
dirdi. Barcelona, Atletico Mad-
rid’den Arda Turan ve
Sevilla’dan Aleix Vidal’i renk-
lerine bağladı ancak yeni yıla
kadar sahalara çıkaramaya-
cak. Kadrosunu bu 2 oyun-

cuyla güçlendiren Barce-
lona; Xavi, Ibrahim Afellay
ve Gerard Deulofeu ile yol-
larını ayırırken, Martin
Montoya’yı da kiralık

olarak gönderdi.

İSPANYOLLAR�
Süper�Kupa’da�rakip

BARCELONA’nın Arjantinli yıldızı Lionel Messi, UEFA Süper Kupa maçında karşılaşacak-
ları Sevilla’nın teknik direktörü Unai Emery’nin takımlarına karşı etkili bir performans sergili-
yor. Futbol tarihinin en iyi oyuncuları arasında gösterilen Messi; Almeria, Valencia, Spartak
Moskova ve son olarak Sevilla’da teknik direktörlük yapan Unai Emery’nin takımlarıyla 19
kez karşılaştı. Barcelona’nın yıldızı bu maçlarda rakip kalelere 22 gol atma başarısı gösterdi.

Messi
Emery’yi 

seviyor

BURSASPOR’dan ayrılmak istediğini yöne-
time bildiren Ozan Tufan, teklifleri değerlendiri-
yor. Fenerbahçe’de Vitor Pereira’nın vetosunun
ardından görüşmeler askıya alınırken, Beşiktaş ve

Galatasaray ise genç futbolcu için kıyasıya yarı-
şıyor. 

Nisan 2012’de attığı tweet’lerle sarı-kırmızılı
takıma gönül verdiğini ortaya koyan Ozan

Tufan, Galatasaray’a transfer olmak istiyor. Sarı-
kırmızılı kulüp ise Melo’nun durumunun net-
leşmesinin ardından resmi teklif yapmayı
planlıyor. Inter’le görüşmeleri sürdüren Gala-

tasaray, Brezilyalı futbolcunun geleceğine göre
hareket edecek. 

Tecrübeli futbolcunun takımda kalması duru-
munda Ozan Tufan için yapılacak teklif daha

düşük bir bedelle olurken, 31 yaşındaki fut-
bolcunun gitmesi durumunda kesenin ağzı
açılacak...

GÜNEŞ FAKTÖRÜ

Ozan Tufan’ı isteyen bir diğer ekip
Beşiktaş ise Şenol Güneş’e güveniyor.

Bursaspor’da teknik direktörlük yap-
tığı dönemde Ozan Tufan’ın iyi bir
çıkış yapmasını sağlayan başarılı tek-
nik adam, futbolcuyla temasa geçti.
Siyah-beyazlı kulüp şimdilik adeta
pusuda beklerken, Şenol Güneş’in
Ozan Tufan’ı ikna etmesi bekleni-
yor. Böylece futbolcunun da Beşik-
taş’ı istemesi, ödenecek bonservis

bedelinin düşmesini sağlayacak.
Ancak Ozan Tufan’ın Şenol Gü-

neş’le ilk görüşmesinde, “Ben
Galatasaraylıyım. Sarı-kırmızılı
formayı giymek istiyorum” de-

diği öğrenildi.

Bursaspor Başkanı Recep Bölükbaşı’na
takımdan ayrılmak istediğini 

ifade eden Ozan Tufan  
gönül verdiği sarı-kırmızılı 

takımla anlaşmak üzere
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unanistan ekibi Olympiakos ile önceki gün Atina’da oynadığı hazırlık maçını 2-1 kaybeden Beşiktaş, Süper
Lig’in ilk haftasında 16  Ağustos Pazar günü deplasmanda Mersin İdman Yurdu ile yapacağı müsabakanın
hazırlıklarına başladı. Basına kapalı yapılan çalışma 1.5 saate yakın sürdü. İdmana, maçta oynayan oyun-
cular katılmadı. Bu oyuncular Acıbadem Sporcu Sağlığı Merkezi’nde yenileme çalışması yaptı. Teknik di-
rektör Şenol Güneş yönetiminde yapılan antrenman, kondisyon ve taktik çalışmasıydı. Çalışma takım
halinde yapılan ısınma koşusu ile başladı. İstasyon koşuları, streching hareketleri, pas çalışması ve şut ça-
lışması yapıldı. İdman dar alanda yapılan kontrol pas ve yarım sahada yapılan çift kale maç ile sona erdi.
Siyah-beyazlı takım, hazırlıklarına bugün saat 18.00’de yapacağı antrenmanla devam edecek.

Y
Beşiktaş�lige�hazır

BORDO mavili takım, uzun süredir devam eden for-
vet arayışında flaş bir isimle anlaşmaya vardı. Yönetim,
son 3 sezondur sürekli gündeme gelen ancak bir türlü
anlaşmaya varılamayan Senegalli golcü oyuncu Dame
N’Doye ile yapacağı imza töreninin hazırlıklarına başladı.
Pazar günü sabaha karşı 04.00 sıralarında Trabzon’a
gelen Dame N’Doye, sabah sağlık taramasından geçi-
rildi. Ancak kulüpte yeni göreve başlayan Dr. Ufuk Şen-
türk’ün isteği üzerine, dün sabah 30 yaşındaki
oyuncuya ikinci etap sağlık kontrolleri uygulandı. 

Kulübü Hull City ve kendisiyle her konuda anlaşmaya
varılan Dame N’Doye’nin tüm sağlık raporları temiz çı-
kınca Trabzonspor, Senegalli oyuncuyla ilgili ilk kez
resmi bir açıklama yaptı ve Kamuyu Aydınlatma Platfor-
mu’na, N’Doye ile görüşmelere başlandığını bildirdi.

Trabzonspor’un N’Doye ile 3 yıllık anlaşma imzalaya-
cağı öğrenildi.
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Süper Lig’de 2015-2016 sezonunun
ilk maçını, 15 Ağustos Cumartesi
günü Sivasspor deplasmanında oy-
nayacak sarı-kırmızılı ekip, ilk antren-
manını bugün gerçekleştirecek.
Bursaspor’a karşı oynanan ve 1-0
kazanılan TFF Süper Kupa müsaba-
kasının ardından teknik direktör Ham-
zaoğlu tarafından oyunculara 2  
gün izin verilirken, Florya Metin 
Oktay Tesisleri’nde bir araya 
gelecek  Galatasaray takımı, Sivass-
por maçı öncesi ilk idmanına çıkacak. 

İZİN�BİTTİ


